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Vuosi Kuntanro Kunnan nimi Kunnan Y-tunnus Kustannuspaikka Kustannuspaikan nimi Tositenumero Tositepvm JHS-Tili JHS-Tilin nimi Palveluluokka Palveluluokan nimi Toimittajan nimi Toimittajan Y-tunnus Toimittajan maa Tiliöity summa ALV0

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8000012 01.01.2021 4340 Asiantuntijapalvelut 3051 perusopetus KÅRKULLA SAMKOMMUN 0204197-3 FI 92,38

2021 149 Inkoo 0126293-4 1460 Toimistopalvelut 8000013 04.01.2021 4340 Asiantuntijapalvelut 5501 tukipalvelu Sarastia Oy 2360731-5 FI 17 328,27

2021 149 Inkoo 0126293-4 1470 Henkilöstöhallintopalvelut 8000013 04.01.2021 4340 Asiantuntijapalvelut 5501 tukipalvelu Sarastia Oy 2360731-5 FI 8 330,35

2021 149 Inkoo 0126293-4 1460 Toimistopalvelut 8000020 04.01.2021 4342 ICT-palvelut 5501 tukipalvelu KUNTIEN TIERA OY 2362180-3 FI 6 800,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 1511 Maaseutupalvelut 8000023 01.01.2021 4820 Rakennusten ja huon.vuokrat 5556 maaseutupalvelut VIHDIN KUNTA 0131905-6 FI 1 382,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 1511 Maaseutupalvelut 8000024 01.01.2021 4820 Rakennusten ja huon.vuokrat 5556 maaseutupalvelut VIHDIN KUNTA 0131905-6 FI 156,61

2021 149 Inkoo 0126293-4 1511 Maaseutupalvelut 8000024 01.01.2021 4820 Rakennusten ja huon.vuokrat 5556 maaseutupalvelut VIHDIN KUNTA 0131905-6 FI 508,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 3551 Nuoristotoiminta 8000026 01.01.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot 3601 nuorisopalvelut SYDBEVAKNING AB 0945321-7 FI 20,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2121 Vastaanottotoiminta 8000029 01.01.2021 4342 ICT-palvelut 2530 eritperusterveys SYDBEVAKNING AB 0945321-7 FI 648,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 3511 Kirjasto 8000036 01.01.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot 3501 kirjastopalvelut Suomen Kirjastopalvelu Oy 0110020-6 FI 2 000,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2234 Tehostettu palveluas/Katthult 8000039 01.01.2021 4342 ICT-palvelut 2200 eritikaantpalv SYDBEVAKNING AB 0945321-7 FI 135,80

2021 149 Inkoo 0126293-4 2121 Vastaanottotoiminta 8000061 01.01.2021 4342 ICT-palvelut 2530 eritperusterveys SYDBEVAKNING AB 0945321-7 FI 125,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2221 Kotiin annettava hoito 8000061 01.01.2021 4342 ICT-palvelut - tyhjä SYDBEVAKNING AB 0945321-7 FI 375,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8000061 01.01.2021 4342 ICT-palvelut 3051 perusopetus SYDBEVAKNING AB 0945321-7 FI 10,03

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000061 01.01.2021 4470 Muut palvelut 5352 tilavuokraus SYDBEVAKNING AB 0945321-7 FI 154,32

2021 149 Inkoo 0126293-4 5211 Vedenottamot 8000062 01.01.2021 4470 Muut palvelut 6102 talousvesihuolto SYDBEVAKNING AB 0945321-7 FI 135,10

2021 149 Inkoo 0126293-4 5212 Vesijohtoverkosto 8000063 01.01.2021 4342 ICT-palvelut 6102 talousvesihuolto AddSecure Oy 2841072-2 FI 59,16

2021 149 Inkoo 0126293-4 5211 Vedenottamot 8000064 01.01.2021 4470 Muut palvelut 6102 talousvesihuolto SYDBEVAKNING AB 0945321-7 FI 18,28

2021 149 Inkoo 0126293-4 5212 Vesijohtoverkosto 8000064 01.01.2021 4470 Muut palvelut 6102 talousvesihuolto SYDBEVAKNING AB 0945321-7 FI 18,28

2021 149 Inkoo 0126293-4 5311 Jätevedenpuhdistamot 8000064 01.01.2021 4470 Muut palvelut 6103 jatevesihuolto SYDBEVAKNING AB 0945321-7 FI 18,29

2021 149 Inkoo 0126293-4 5311 Jätevedenpuhdistamot 8000441 01.01.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 6103 jatevesihuolto Gasum Oy 0969819-3 FI 4 172,40

2021 149 Inkoo 0126293-4 1470 Henkilöstöhallintopalvelut 8007054 31.12.2020 4430 Sosiaali- ja terveyspalvelut ePassi Payments Oy 2090737-1 FI 3 206,22

2021 149 Inkoo 0126293-4 1422 PR ja markkinointi 8007278 31.12.2020 4350 Painatukset ja ilmoitukset NORDEA RAHOITUS SUOMI OY 0112305-3 FI 56,03

2021 149 Inkoo 0126293-4 1451 Hallintopalvelut 8007278 31.12.2020 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu NORDEA RAHOITUS SUOMI OY 0112305-3 FI 19,56

2021 149 Inkoo 0126293-4 1451 Hallintopalvelut 8007278 31.12.2020 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut NORDEA RAHOITUS SUOMI OY 0112305-3 FI 2,38

2021 149 Inkoo 0126293-4 1451 Hallintopalvelut 8007278 31.12.2020 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut NORDEA RAHOITUS SUOMI OY 0112305-3 FI 117,09

2021 149 Inkoo 0126293-4 1470 Henkilöstöhallintopalvelut 8007298 31.12.2020 4430 Sosiaali- ja terveyspalvelut ePassi Payments Oy 2090737-1 FI 693,08

2021 149 Inkoo 0126293-4 1470 Henkilöstöhallintopalvelut 8007298 31.12.2020 4430 Sosiaali- ja terveyspalvelut ePassi Payments Oy 2090737-1 FI 1 209,46

2021 149 Inkoo 0126293-4 1441 Muut palvelut 8000015 02.01.2021 4460 Muut yhteistoimintaosuudet 5501 tukipalvelu Uudenmaan liitto - Nylands förbund 0201296-1 FI 4 073,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 4713 Paikkatietopalvelut 8000035 02.01.2021 4342 ICT-palvelut 4104 paikkatietopalvelu INSINÖÖRITOIMISTO KARTTATIIMI OY 0955712-0 FI 2 218,50

2021 149 Inkoo 0126293-4 2231 Tehostettu palveluasuminen 8000040 02.01.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot 2200 eritikaantpalv INGÅ APOTEK-INKOON APTEEKKI 2284215-3 FI 645,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2232 Tehostettu palveluas. (ARA) 8000041 02.01.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot 2200 eritikaantpalv INGÅ APOTEK-INKOON APTEEKKI 2284215-3 FI 1 530,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2234 Tehostettu palveluas/Katthult 8000042 02.01.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot 2200 eritikaantpalv INGÅ APOTEK-INKOON APTEEKKI 2284215-3 FI 300,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2221 Kotiin annettava hoito 8000043 02.01.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot - tyhjä INGÅ APOTEK-INKOON APTEEKKI 2284215-3 FI 1 260,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2221 Kotiin annettava hoito 8000066 02.01.2021 4560 Poltto- ja voiteluaineet - tyhjä St1 Oy 0201124-8 FI 973,27

2021 149 Inkoo 0126293-4 3621 Kuntouttava työtoiminta 8006959 31.12.2020 4590 Rakennusmateriaali Oy Lantis Ab / factoring 0729816-1 FI 35,23

2021 149 Inkoo 0126293-4 2234 Tehostettu palveluas/Katthult 8000176 03.01.2021 4600 Muu materiaali 2200 eritikaantpalv JR KODINTAVARATALO OY 1840850-6 FI 63,23

2021 149 Inkoo 0126293-4 2121 Vastaanottotoiminta 8007230 31.12.2020 4342 ICT-palvelut Elisa Oyj 0116510-6 FI 44,38

2021 149 Inkoo 0126293-4 3216 Lasten yksityishoidontuki 8000027 04.01.2021 4714 Yksityisen hoidon tuki 3023 muuvarhaiskasvatus GARANTIFÖRENINGEN FÖR SJUNDEO BARNT 1054087-9 FI 335,35

2021 149 Inkoo 0126293-4 2111 Terveyspalvelujen hallinto 8000030 04.01.2021 4580 Kalusto 2530 eritperusterveys ATEA FINLAND OY 0919156-0 FI 551,43

2021 149 Inkoo 0126293-4 1460 Toimistopalvelut 8000031 04.01.2021 4342 ICT-palvelut 5501 tukipalvelu CGI SUOMI OY 0357502-9 FI 2 350,08

2021 149 Inkoo 0126293-4 2123 Fysioterapia 8000032 04.01.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 2530 eritperusterveys Comforta Oy 1635654-6 FI 7,50

2021 149 Inkoo 0126293-4 1421 Elinkeinotoiminta 8000033 04.01.2021 4460 Muut yhteistoimintaosuudet 5551 elinkeinoedistaminen NOVAGO YRITYSKEHITYS OY 2397496-7 FI 12 455,13

2021 149 Inkoo 0126293-4 3201 Päivähoidon hallinto 8000037 04.01.2021 4342 ICT-palvelut 3021 paivakotitoiminta CGI SUOMI OY 0357502-9 FI 12 947,60

2021 149 Inkoo 0126293-4 3211 Päiväkotihoito 8000037 04.01.2021 4342 ICT-palvelut 3021 paivakotitoiminta CGI SUOMI OY 0357502-9 FI 7 371,93

2021 149 Inkoo 0126293-4 3214 Perhepäivähoito 8000037 04.01.2021 4342 ICT-palvelut 3022 perhepaivahoito CGI SUOMI OY 0357502-9 FI 416,16

2021 149 Inkoo 0126293-4 1460 Toimistopalvelut 8000044 04.01.2021 4342 ICT-palvelut 5501 tukipalvelu CGI SUOMI OY 0357502-9 FI 1 161,76

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8000044 04.01.2021 4342 ICT-palvelut 3051 perusopetus CGI SUOMI OY 0357502-9 FI 4 071,11

2021 149 Inkoo 0126293-4 2232 Tehostettu palveluas. (ARA) 8000054 04.01.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 2200 eritikaantpalv Comforta Oy 1635654-6 FI 209,80

2021 149 Inkoo 0126293-4 2232 Tehostettu palveluas. (ARA) 8000055 04.01.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 2200 eritikaantpalv Comforta Oy 1635654-6 FI 196,32

2021 149 Inkoo 0126293-4 2232 Tehostettu palveluas. (ARA) 8000056 04.01.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 2200 eritikaantpalv Comforta Oy 1635654-6 FI 382,60

2021 149 Inkoo 0126293-4 2231 Tehostettu palveluasuminen 8000057 04.01.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 2200 eritikaantpalv Comforta Oy 1635654-6 FI 163,15

2021 149 Inkoo 0126293-4 2232 Tehostettu palveluas. (ARA) 8000058 04.01.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 2200 eritikaantpalv Comforta Oy 1635654-6 FI 424,70

2021 149 Inkoo 0126293-4 2234 Tehostettu palveluas/Katthult 8000059 04.01.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 2200 eritikaantpalv Comforta Oy 1635654-6 FI 188,45

2021 149 Inkoo 0126293-4 5111 Vesihuollon hallinto 8000065 04.01.2021 4342 ICT-palvelut CGI SUOMI OY 0357502-9 FI 1 762,59

2021 149 Inkoo 0126293-4 2122 Terveydenhuollon tukipalvelut 8000069 04.01.2021 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut 2530 eritperusterveys Corona Capital Oy 2559218-8 FI 576,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2222 Kotihoidon tukipalvelut 8000069 04.01.2021 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut - tyhjä Corona Capital Oy 2559218-8 FI 2 673,54

2021 149 Inkoo 0126293-4 2223 Vanhusten päivätoiminta 8000069 04.01.2021 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut - tyhjä Corona Capital Oy 2559218-8 FI 1 192,77

2021 149 Inkoo 0126293-4 3321 Esiopetus 8000069 04.01.2021 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut 3041 esiopetus Corona Capital Oy 2559218-8 FI 400,45

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8000069 04.01.2021 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut 3051 perusopetus Corona Capital Oy 2559218-8 FI 2 066,39

2021 149 Inkoo 0126293-4 3342 Luokat 7-9 8000069 04.01.2021 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut 3051 perusopetus Corona Capital Oy 2559218-8 FI 770,85

2021 149 Inkoo 0126293-4 4655 Kunnan ostoliikenne 8000069 04.01.2021 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut 6301 joukkoliikenne Corona Capital Oy 2559218-8 FI 864,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8000112 04.01.2021 4440 Koulutus- ja kulttuuripalvelut 3051 perusopetus Mariens Oy 2992711-7 FI 637,75

2021 149 Inkoo 0126293-4 1422 PR ja markkinointi 8000135 04.01.2021 4350 Painatukset ja ilmoitukset 5551 elinkeinoedistaminen SUOMEN ILMAKUVA OY 0681370-7 FI 1 000,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2125 Suunterveydenhuolto 8007008 31.12.2020 4300 Asiakaspalvelujen ostot - tyhjä SIUNTION KUNTA 0131156-4 FI 166,77

2021 149 Inkoo 0126293-4 2125 Suunterveydenhuolto 8007010 31.12.2020 4300 Asiakaspalvelujen ostot - tyhjä SIUNTION KUNTA 0131156-4 FI 166,77

2021 149 Inkoo 0126293-4 2125 Suunterveydenhuolto 8007013 31.12.2020 4300 Asiakaspalvelujen ostot - tyhjä SIUNTION KUNTA 0131156-4 FI 166,77

2021 149 Inkoo 0126293-4 1451 Hallintopalvelut 8007015 31.12.2020 4342 ICT-palvelut Elisa Oyj 0116510-6 FI 125,39

2021 149 Inkoo 0126293-4 2125 Suunterveydenhuolto 8007018 31.12.2020 4300 Asiakaspalvelujen ostot - tyhjä SIUNTION KUNTA 0131156-4 FI 97,02
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Inkoo

2021 149 Inkoo 0126293-4 2125 Suunterveydenhuolto 8007019 31.12.2020 4300 Asiakaspalvelujen ostot - tyhjä SIUNTION KUNTA 0131156-4 FI 166,77

2021 149 Inkoo 0126293-4 3621 Kuntouttava työtoiminta 8007033 31.12.2020 4520 Elintarvikkeet S-Business Oy 2389183-8 FI 54,89

2021 149 Inkoo 0126293-4 3621 Kuntouttava työtoiminta 8007033 31.12.2020 4520 Elintarvikkeet S-Business Oy 2389183-8 FI 62,32

2021 149 Inkoo 0126293-4 3551 Nuoristotoiminta 8007034 31.12.2020 4520 Elintarvikkeet S-Business Oy 2389183-8 FI 6,03

2021 149 Inkoo 0126293-4 3551 Nuoristotoiminta 8007034 31.12.2020 4520 Elintarvikkeet S-Business Oy 2389183-8 FI 128,24

2021 149 Inkoo 0126293-4 3511 Kirjasto 8007047 31.12.2020 4510 Kirjallisuus FINLANDS SVENSKA BIBLIOTEKSFÖRENING 0812982-9 FI 25,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2223 Vanhusten päivätoiminta 8007070 31.12.2020 4520 Elintarvikkeet - tyhjä S-Business Oy 2389183-8 FI 112,62

2021 149 Inkoo 0126293-4 2223 Vanhusten päivätoiminta 8007070 31.12.2020 4600 Muu materiaali - tyhjä S-Business Oy 2389183-8 FI 38,12

2021 149 Inkoo 0126293-4 2221 Kotiin annettava hoito 8007074 31.12.2020 4342 ICT-palvelut - tyhjä Elisa Oyj 0116510-6 FI 692,52

2021 149 Inkoo 0126293-4 1421 Elinkeinotoiminta 8007075 31.12.2020 4342 ICT-palvelut Elisa Oyj 0116510-6 FI 19,90

2021 149 Inkoo 0126293-4 1460 Toimistopalvelut 8007075 31.12.2020 4342 ICT-palvelut Elisa Oyj 0116510-6 FI 294,79

2021 149 Inkoo 0126293-4 4311 Teknisen hallinto 8007075 31.12.2020 4342 ICT-palvelut Elisa Oyj 0116510-6 FI 15,45

2021 149 Inkoo 0126293-4 1201 Ulkoinen tarkastus 8007076 31.12.2020 4342 ICT-palvelut Elisa Oyj 0116510-6 FI 22,90

2021 149 Inkoo 0126293-4 1311 Kunnanvaltuusto 8007076 31.12.2020 4342 ICT-palvelut Elisa Oyj 0116510-6 FI 39,18

2021 149 Inkoo 0126293-4 1411 Kunnanhallitus 8007076 31.12.2020 4342 ICT-palvelut Elisa Oyj 0116510-6 FI 26,75

2021 149 Inkoo 0126293-4 2011 Perusturvan hallinto 8007076 31.12.2020 4342 ICT-palvelut Elisa Oyj 0116510-6 FI 22,90

2021 149 Inkoo 0126293-4 3011 Sivistystoimen hallinto 8007076 31.12.2020 4342 ICT-palvelut Elisa Oyj 0116510-6 FI 79,55

2021 149 Inkoo 0126293-4 4021 Rakennus-ja ympäristöltk hall. 8007076 31.12.2020 4342 ICT-palvelut Elisa Oyj 0116510-6 FI 34,05

2021 149 Inkoo 0126293-4 4311 Teknisen hallinto 8007076 31.12.2020 4342 ICT-palvelut Elisa Oyj 0116510-6 FI 22,90

2021 149 Inkoo 0126293-4 1411 Kunnanhallitus 8007077 31.12.2020 4342 ICT-palvelut Elisa Oyj 0116510-6 FI 45,19

2021 149 Inkoo 0126293-4 2011 Perusturvan hallinto 8007077 31.12.2020 4342 ICT-palvelut Elisa Oyj 0116510-6 FI 11,45

2021 149 Inkoo 0126293-4 3011 Sivistystoimen hallinto 8007077 31.12.2020 4342 ICT-palvelut Elisa Oyj 0116510-6 FI 15,45

2021 149 Inkoo 0126293-4 4021 Rakennus-ja ympäristöltk hall. 8007077 31.12.2020 4342 ICT-palvelut Elisa Oyj 0116510-6 FI 22,90

2021 149 Inkoo 0126293-4 1460 Toimistopalvelut 8007079 31.12.2020 4342 ICT-palvelut Elisa Oyj 0116510-6 FI 37,57

2021 149 Inkoo 0126293-4 3511 Kirjasto 8007080 31.12.2020 4342 ICT-palvelut Elisa Oyj 0116510-6 FI 64,52

2021 149 Inkoo 0126293-4 2223 Vanhusten päivätoiminta 8007082 31.12.2020 4342 ICT-palvelut - tyhjä Elisa Oyj 0116510-6 FI 16,74

2021 149 Inkoo 0126293-4 1201 Ulkoinen tarkastus 8007083 31.12.2020 4342 ICT-palvelut Elisa Oyj 0116510-6 FI 11,30

2021 149 Inkoo 0126293-4 1451 Hallintopalvelut 8007083 31.12.2020 4342 ICT-palvelut Elisa Oyj 0116510-6 FI 109,56

2021 149 Inkoo 0126293-4 1460 Toimistopalvelut 8007083 31.12.2020 4342 ICT-palvelut Elisa Oyj 0116510-6 FI 38,52

2021 149 Inkoo 0126293-4 1470 Henkilöstöhallintopalvelut 8007083 31.12.2020 4342 ICT-palvelut Elisa Oyj 0116510-6 FI 80,75

2021 149 Inkoo 0126293-4 2121 Vastaanottotoiminta 8007083 31.12.2020 4342 ICT-palvelut Elisa Oyj 0116510-6 FI 20,74

2021 149 Inkoo 0126293-4 2311 Vammaispalveluiden hallinto 8007083 31.12.2020 4342 ICT-palvelut Elisa Oyj 0116510-6 FI 11,30

2021 149 Inkoo 0126293-4 3201 Päivähoidon hallinto 8007084 31.12.2020 4342 ICT-palvelut Elisa Oyj 0116510-6 FI 49,63

2021 149 Inkoo 0126293-4 3213 Erityislastentarhanopettaja 8007084 31.12.2020 4342 ICT-palvelut Elisa Oyj 0116510-6 FI 66,98

2021 149 Inkoo 0126293-4 3214 Perhepäivähoito 8007084 31.12.2020 4342 ICT-palvelut Elisa Oyj 0116510-6 FI 9,88

2021 149 Inkoo 0126293-4 3214 Perhepäivähoito 8007105 31.12.2020 4520 Elintarvikkeet S-Business Oy 2389183-8 FI 13,32

2021 149 Inkoo 0126293-4 3214 Perhepäivähoito 8007105 31.12.2020 4600 Muu materiaali S-Business Oy 2389183-8 FI 0,16

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8007105 31.12.2020 4520 Elintarvikkeet S-Business Oy 2389183-8 FI 13,31

2021 149 Inkoo 0126293-4 4011 Rakennusvalvonta 8007107 31.12.2020 4342 ICT-palvelut Elisa Oyj 0116510-6 FI 101,12

2021 149 Inkoo 0126293-4 4021 Rakennus-ja ympäristöltk hall. 8007107 31.12.2020 4342 ICT-palvelut Elisa Oyj 0116510-6 FI 34,20

2021 149 Inkoo 0126293-4 4111 Ympäristönsuojelu 8007107 31.12.2020 4342 ICT-palvelut Elisa Oyj 0116510-6 FI 44,42

2021 149 Inkoo 0126293-4 4710 Kaavoituksen hallinto 8007107 31.12.2020 4342 ICT-palvelut Elisa Oyj 0116510-6 FI 99,73

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8007149 31.12.2020 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu Lassila & Tikanoja Oyj 1680140-0 FI 53,67

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8007150 31.12.2020 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu Lassila & Tikanoja Oyj 1680140-0 FI 144,52

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8007151 31.12.2020 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu Lassila & Tikanoja Oyj 1680140-0 FI 15,90

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8007152 31.12.2020 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu EEROLA-YHTIÖT OY/ FACTORING 1885536-5 FI 330,20

2021 149 Inkoo 0126293-4 4415 Jätehuolto 8007153 31.12.2020 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu EEROLA-YHTIÖT OY/ FACTORING 1885536-5 FI 628,30

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8007154 31.12.2020 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu Lassila & Tikanoja Oyj 1680140-0 FI 20,04

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8007155 31.12.2020 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu Lassila & Tikanoja Oyj 1680140-0 FI 42,87

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8007157 31.12.2020 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu Lassila & Tikanoja Oyj 1680140-0 FI 8,52

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8007159 31.12.2020 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu Lassila & Tikanoja Oyj 1680140-0 FI 89,76

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8007160 31.12.2020 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu Lassila & Tikanoja Oyj 1680140-0 FI 341,82

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8007161 31.12.2020 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu Lassila & Tikanoja Oyj 1680140-0 FI 4,26

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8007162 31.12.2020 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu Lassila & Tikanoja Oyj 1680140-0 FI 49,47

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8007165 31.12.2020 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu Lassila & Tikanoja Oyj 1680140-0 FI 42,87

2021 149 Inkoo 0126293-4 2231 Tehostettu palveluasuminen 8007168 31.12.2020 4342 ICT-palvelut Elisa Oyj 0116510-6 FI 150,90

2021 149 Inkoo 0126293-4 2232 Tehostettu palveluas. (ARA) 8007168 31.12.2020 4342 ICT-palvelut Elisa Oyj 0116510-6 FI 4,60

2021 149 Inkoo 0126293-4 2233 Tilapäisasuminen/intervall 8007168 31.12.2020 4342 ICT-palvelut Elisa Oyj 0116510-6 FI 43,89

2021 149 Inkoo 0126293-4 2234 Tehostettu palveluas/Katthult 8007168 31.12.2020 4342 ICT-palvelut Elisa Oyj 0116510-6 FI 122,07

2021 149 Inkoo 0126293-4 2211 Vanhuspalveluiden hallinto 8007172 31.12.2020 4342 ICT-palvelut - tyhjä Elisa Oyj 0116510-6 FI 22,80

2021 149 Inkoo 0126293-4 2221 Kotiin annettava hoito 8007172 31.12.2020 4342 ICT-palvelut - tyhjä Elisa Oyj 0116510-6 FI 54,28

2021 149 Inkoo 0126293-4 2231 Tehostettu palveluasuminen 8007172 31.12.2020 4342 ICT-palvelut Elisa Oyj 0116510-6 FI 9,64

2021 149 Inkoo 0126293-4 2232 Tehostettu palveluas. (ARA) 8007172 31.12.2020 4342 ICT-palvelut Elisa Oyj 0116510-6 FI 74,75

2021 149 Inkoo 0126293-4 1511 Maaseutupalvelut 8007173 31.12.2020 4342 ICT-palvelut Elisa Oyj 0116510-6 FI 283,63

2021 149 Inkoo 0126293-4 2011 Perusturvan hallinto 8007181 31.12.2020 4342 ICT-palvelut Elisa Oyj 0116510-6 FI 91,13

2021 149 Inkoo 0126293-4 2211 Vanhuspalveluiden hallinto 8007181 31.12.2020 4342 ICT-palvelut - tyhjä Elisa Oyj 0116510-6 FI 11,97

2021 149 Inkoo 0126293-4 2234 Tehostettu palveluas/Katthult 8007181 31.12.2020 4342 ICT-palvelut Elisa Oyj 0116510-6 FI 55,80

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8007201 31.12.2020 4342 ICT-palvelut Elisa Oyj 0116510-6 FI 1,08

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8007201 31.12.2020 4342 ICT-palvelut Elisa Oyj 0116510-6 FI 27,01

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8007201 31.12.2020 6380 Muut rahoituskulut Elisa Oyj 0116510-6 FI 0,03
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Inkoo

2021 149 Inkoo 0126293-4 5312 Viemäriverkosto 8007201 31.12.2020 4342 ICT-palvelut Elisa Oyj 0116510-6 FI 21,06

2021 149 Inkoo 0126293-4 3211 Päiväkotihoito 8007202 31.12.2020 4342 ICT-palvelut Elisa Oyj 0116510-6 FI 126,09

2021 149 Inkoo 0126293-4 3211 Päiväkotihoito 8007203 31.12.2020 4342 ICT-palvelut Elisa Oyj 0116510-6 FI 90,89

2021 149 Inkoo 0126293-4 4311 Teknisen hallinto 8007204 31.12.2020 4342 ICT-palvelut Elisa Oyj 0116510-6 FI 408,55

2021 149 Inkoo 0126293-4 4311 Teknisen hallinto 8007204 31.12.2020 6380 Muut rahoituskulut Elisa Oyj 0116510-6 FI 0,29

2021 149 Inkoo 0126293-4 3211 Päiväkotihoito 8007205 31.12.2020 4342 ICT-palvelut Elisa Oyj 0116510-6 FI 63,10

2021 149 Inkoo 0126293-4 5312 Viemäriverkosto 8007206 31.12.2020 4342 ICT-palvelut Elisa Oyj 0116510-6 FI 121,74

2021 149 Inkoo 0126293-4 5211 Vedenottamot 8007207 31.12.2020 4342 ICT-palvelut Elisa Oyj 0116510-6 FI 32,23

2021 149 Inkoo 0126293-4 5212 Vesijohtoverkosto 8007207 31.12.2020 4342 ICT-palvelut Elisa Oyj 0116510-6 FI 54,45

2021 149 Inkoo 0126293-4 2121 Vastaanottotoiminta 8007223 31.12.2020 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu SOL PALVELUT OY 2160299-1 FI 282,49

2021 149 Inkoo 0126293-4 2125 Suunterveydenhuolto 8007223 31.12.2020 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu - tyhjä SOL PALVELUT OY 2160299-1 FI 282,49

2021 149 Inkoo 0126293-4 3312 Oppilashuolto 8007224 31.12.2020 4342 ICT-palvelut Elisa Oyj 0116510-6 FI 29,13

2021 149 Inkoo 0126293-4 3521 Kulttuuritoiminta 8007225 31.12.2020 4342 ICT-palvelut Elisa Oyj 0116510-6 FI 24,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 3551 Nuoristotoiminta 8007226 31.12.2020 4342 ICT-palvelut Elisa Oyj 0116510-6 FI 108,41

2021 149 Inkoo 0126293-4 3621 Kuntouttava työtoiminta 8007226 31.12.2020 4342 ICT-palvelut Elisa Oyj 0116510-6 FI 22,87

2021 149 Inkoo 0126293-4 2124 Terveyden edistäminen 8007227 31.12.2020 4342 ICT-palvelut Elisa Oyj 0116510-6 FI 92,97

2021 149 Inkoo 0126293-4 2123 Fysioterapia 8007228 31.12.2020 4342 ICT-palvelut Elisa Oyj 0116510-6 FI 44,03

2021 149 Inkoo 0126293-4 2111 Terveyspalvelujen hallinto 8007231 31.12.2020 4342 ICT-palvelut Elisa Oyj 0116510-6 FI 47,52

2021 149 Inkoo 0126293-4 2111 Terveyspalvelujen hallinto 8007232 31.12.2020 4342 ICT-palvelut Elisa Oyj 0116510-6 FI 42,81

2021 149 Inkoo 0126293-4 2121 Vastaanottotoiminta 8007232 31.12.2020 4342 ICT-palvelut Elisa Oyj 0116510-6 FI 824,54

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8007279 31.12.2020 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu Rosk'n Roll Oy Ab 2447281-1 FI 34,16

2021 149 Inkoo 0126293-4 5211 Vedenottamot 8007280 31.12.2020 4569 Sähkö ja kaasu Caruna Oy 1618314-7 FI 729,44

2021 149 Inkoo 0126293-4 5212 Vesijohtoverkosto 8007280 31.12.2020 4569 Sähkö ja kaasu Caruna Oy 1618314-7 FI 71,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 5311 Jätevedenpuhdistamot 8007280 31.12.2020 4569 Sähkö ja kaasu Caruna Oy 1618314-7 FI 2 584,85

2021 149 Inkoo 0126293-4 5312 Viemäriverkosto 8007280 31.12.2020 4569 Sähkö ja kaasu Caruna Oy 1618314-7 FI 1 232,54

2021 149 Inkoo 0126293-4 3321 Esiopetus 8007281 31.12.2020 4342 ICT-palvelut Elisa Oyj 0116510-6 FI 10,27

2021 149 Inkoo 0126293-4 3332 Aamu- ja Iltapäivätoiminta 8007282 31.12.2020 4342 ICT-palvelut Elisa Oyj 0116510-6 FI 11,58

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8007282 31.12.2020 4342 ICT-palvelut Elisa Oyj 0116510-6 FI 228,66

2021 149 Inkoo 0126293-4 3321 Esiopetus 8007286 31.12.2020 4342 ICT-palvelut Elisa Oyj 0116510-6 FI 22,75

2021 149 Inkoo 0126293-4 3332 Aamu- ja Iltapäivätoiminta 8007286 31.12.2020 4342 ICT-palvelut Elisa Oyj 0116510-6 FI 16,15

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8007286 31.12.2020 4342 ICT-palvelut Elisa Oyj 0116510-6 FI 431,30

2021 149 Inkoo 0126293-4 3563 Vapaa-ajantoimi 8007325 31.12.2020 4569 Sähkö ja kaasu Caruna Oy 1618314-7 FI 215,73

2021 149 Inkoo 0126293-4 4412 Liikenneväylät 8007325 31.12.2020 4569 Sähkö ja kaasu Caruna Oy 1618314-7 FI 4 233,24

2021 149 Inkoo 0126293-4 4415 Jätehuolto 8007325 31.12.2020 4569 Sähkö ja kaasu Caruna Oy 1618314-7 FI 218,22

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8007325 31.12.2020 4569 Sähkö ja kaasu Caruna Oy 1618314-7 FI 662,81

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8007325 31.12.2020 4569 Sähkö ja kaasu Caruna Oy 1618314-7 FI 11 877,07

2021 149 Inkoo 0126293-4 3332 Aamu- ja Iltapäivätoiminta 8007328 31.12.2020 4342 ICT-palvelut Elisa Oyj 0116510-6 FI 15,35

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8007329 31.12.2020 4342 ICT-palvelut Elisa Oyj 0116510-6 FI 58,35

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8007330 31.12.2020 4342 ICT-palvelut Elisa Oyj 0116510-6 FI 138,98

2021 149 Inkoo 0126293-4 3321 Esiopetus 8007331 31.12.2020 4342 ICT-palvelut Elisa Oyj 0116510-6 FI 9,50

2021 149 Inkoo 0126293-4 3011 Sivistystoimen hallinto 8007332 31.12.2020 4342 ICT-palvelut Elisa Oyj 0116510-6 FI 133,81

2021 149 Inkoo 0126293-4 3563 Vapaa-ajantoimi 8007332 31.12.2020 4342 ICT-palvelut Elisa Oyj 0116510-6 FI 30,39

2021 149 Inkoo 0126293-4 2111 Terveyspalvelujen hallinto 8000034 05.01.2021 4342 ICT-palvelut 2530 eritperusterveys CGI SUOMI OY 0357502-9 FI 404,82

2021 149 Inkoo 0126293-4 2211 Vanhuspalveluiden hallinto 8000034 05.01.2021 4342 ICT-palvelut - tyhjä CGI SUOMI OY 0357502-9 FI 1 844,18

2021 149 Inkoo 0126293-4 1422 PR ja markkinointi 8000038 05.01.2021 4350 Painatukset ja ilmoitukset 5551 elinkeinoedistaminen JS SUOMI OY 1998114-4 FI 990,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 3312 Oppilashuolto 8000045 05.01.2021 4342 ICT-palvelut 3456 kuraattoripsykologi CGI SUOMI OY 0357502-9 FI 631,54

2021 149 Inkoo 0126293-4 3621 Kuntouttava työtoiminta 8000050 05.01.2021 4510 Kirjallisuus 5554 kuntouttavatyo ETELÄ-SUOMEN MEDIA OY 1027957-8 FI 256,36

2021 149 Inkoo 0126293-4 5311 Jätevedenpuhdistamot 8000067 05.01.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 6103 jatevesihuolto Gasum Oy 0969819-3 FI 2 568,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 3563 Vapaa-ajantoimi 8000093 05.01.2021 4820 Rakennusten ja huon.vuokrat 3551 liikuntapalvelut INGÅ HALL FÖRENING RF 2267260-9 FI 10 000,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 3511 Kirjasto 8000108 05.01.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot 3501 kirjastopalvelut Bure Capital Oy 1935926-7 FI 719,18

2021 149 Inkoo 0126293-4 3621 Kuntouttava työtoiminta 8000129 05.01.2021 4590 Rakennusmateriaali 5554 kuntouttavatyo JR KODINTAVARATALO OY 1840850-6 FI 35,32

2021 149 Inkoo 0126293-4 1311 Kunnanvaltuusto 8007014 31.12.2020 4340 Asiantuntijapalvelut Tuomioistuinlaitos 3006157-6 FI 31,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 3511 Kirjasto 8007050 31.12.2020 4830 Koneiden ja laitteiden vuokrat Nets Denmark A/S, Filial i Finland 2858201-4 FI 8,42

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8007078 31.12.2020 4300 Asiakaspalvelujen ostot JAG Assistans Ab 2246098-0 FI 241,50

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8007166 31.12.2020 4568 Lämmitys ADVEN OY 2379598-5 FI 835,74

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8007167 31.12.2020 4568 Lämmitys ADVEN OY 2379598-5 FI 4 594,96

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8007169 31.12.2020 4568 Lämmitys ADVEN OY 2379598-5 FI 1 518,79

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8007170 31.12.2020 4568 Lämmitys ADVEN OY 2379598-5 FI 298,07

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8007171 31.12.2020 4568 Lämmitys ADVEN OY 2379598-5 FI 1 975,81

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8007174 31.12.2020 4569 Sähkö ja kaasu ADVEN OY 2379598-5 FI 3 018,13

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8007175 31.12.2020 4569 Sähkö ja kaasu ADVEN OY 2379598-5 FI 518,97

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8007176 31.12.2020 4569 Sähkö ja kaasu ADVEN OY 2379598-5 FI 817,93

2021 149 Inkoo 0126293-4 3563 Vapaa-ajantoimi 8007177 31.12.2020 4569 Sähkö ja kaasu Vaasan Sähkö Oy 0209628-8 FI 75,58

2021 149 Inkoo 0126293-4 3634 Maahanmuuttajapalvelut 8007177 31.12.2020 4569 Sähkö ja kaasu Vaasan Sähkö Oy 0209628-8 FI 118,99

2021 149 Inkoo 0126293-4 4412 Liikenneväylät 8007177 31.12.2020 4569 Sähkö ja kaasu Vaasan Sähkö Oy 0209628-8 FI 1 615,66

2021 149 Inkoo 0126293-4 4415 Jätehuolto 8007177 31.12.2020 4569 Sähkö ja kaasu Vaasan Sähkö Oy 0209628-8 FI 79,68

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8007177 31.12.2020 4569 Sähkö ja kaasu Vaasan Sähkö Oy 0209628-8 FI 67,64

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8007177 31.12.2020 4569 Sähkö ja kaasu Vaasan Sähkö Oy 0209628-8 FI 306,04

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8007177 31.12.2020 4569 Sähkö ja kaasu Vaasan Sähkö Oy 0209628-8 FI 6 732,05

2021 149 Inkoo 0126293-4 5312 Viemäriverkosto 8007177 31.12.2020 4569 Sähkö ja kaasu Vaasan Sähkö Oy 0209628-8 FI 1,42

04.01.2021

04.01.2021

04.01.2021

04.01.2021

04.01.2021

04.01.2021

04.01.2021

04.01.2021

04.01.2021

04.01.2021

04.01.2021

04.01.2021

04.01.2021

04.01.2021

04.01.2021

04.01.2021

04.01.2021

04.01.2021

04.01.2021

04.01.2021

04.01.2021

04.01.2021

04.01.2021

04.01.2021

04.01.2021

04.01.2021

04.01.2021

04.01.2021

04.01.2021

04.01.2021

04.01.2021

04.01.2021

04.01.2021

04.01.2021

04.01.2021

04.01.2021

04.01.2021

04.01.2021

04.01.2021

04.01.2021

04.01.2021

05.01.2021

05.01.2021

05.01.2021

05.01.2021

05.01.2021

05.01.2021

05.01.2021

05.01.2021

05.01.2021

05.01.2021

05.01.2021

05.01.2021

05.01.2021

05.01.2021

05.01.2021

04.01.2021

05.01.2021

05.01.2021

05.01.2021

05.01.2021

05.01.2021

05.01.2021

05.01.2021

05.01.2021

05.01.2021

05.01.2021

05.01.2021

05.01.2021

05.01.2021



2021
Ostolaskut julkaisua Yksityishenkilöt ja toiminimet on poistettu listauksesta Kuntaliiton

2021 suosituksen mukaisesti
26. 6. 2023 14:24  sivu 1(1)

Inkoo

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8007178 31.12.2020 4568 Lämmitys ADVEN OY 2379598-5 FI 1 937,11

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8007179 31.12.2020 4568 Lämmitys ADVEN OY 2379598-5 FI 3 973,93

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8007180 31.12.2020 4568 Lämmitys ADVEN OY 2379598-5 FI 363,98

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8007182 31.12.2020 4568 Lämmitys ADVEN OY 2379598-5 FI 300,56

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8007183 31.12.2020 4568 Lämmitys ADVEN OY 2379598-5 FI 938,62

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8007184 31.12.2020 4568 Lämmitys ADVEN OY 2379598-5 FI 209,42

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8007185 31.12.2020 4568 Lämmitys ADVEN OY 2379598-5 FI 863,52

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8007186 31.12.2020 4568 Lämmitys ADVEN OY 2379598-5 FI 2 949,55

2021 149 Inkoo 0126293-4 5211 Vedenottamot 8007187 31.12.2020 4569 Sähkö ja kaasu Vaasan Sähkö Oy 0209628-8 FI 1 050,16

2021 149 Inkoo 0126293-4 5212 Vesijohtoverkosto 8007187 31.12.2020 4569 Sähkö ja kaasu Vaasan Sähkö Oy 0209628-8 FI 33,58

2021 149 Inkoo 0126293-4 5311 Jätevedenpuhdistamot 8007187 31.12.2020 4569 Sähkö ja kaasu Vaasan Sähkö Oy 0209628-8 FI 1 721,81

2021 149 Inkoo 0126293-4 5312 Viemäriverkosto 8007187 31.12.2020 4569 Sähkö ja kaasu Vaasan Sähkö Oy 0209628-8 FI 429,11

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8007234 31.12.2020 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu Rosk'n Roll Oy Ab 2447281-1 FI 462,10

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8007235 31.12.2020 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu Rosk'n Roll Oy Ab 2447281-1 FI 421,45

2021 149 Inkoo 0126293-4 4413 Puistot ja yleiset alueet 8007236 31.12.2020 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu Rosk'n Roll Oy Ab 2447281-1 FI 66,95

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8007237 31.12.2020 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu Rosk'n Roll Oy Ab 2447281-1 FI 8,46

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8007238 31.12.2020 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu Rosk'n Roll Oy Ab 2447281-1 FI 2 590,98

2021 149 Inkoo 0126293-4 4414 Satamat 8007239 31.12.2020 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu Rosk'n Roll Oy Ab 2447281-1 FI 35,88

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8007240 31.12.2020 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu Rosk'n Roll Oy Ab 2447281-1 FI 135,58

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8007241 31.12.2020 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu Rosk'n Roll Oy Ab 2447281-1 FI 587,66

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8007242 31.12.2020 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu Rosk'n Roll Oy Ab 2447281-1 FI 227,13

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8007243 31.12.2020 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu Rosk'n Roll Oy Ab 2447281-1 FI 486,04

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8007244 31.12.2020 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu Rosk'n Roll Oy Ab 2447281-1 FI 350,23

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8007245 31.12.2020 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu Rosk'n Roll Oy Ab 2447281-1 FI 895,59

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8007246 31.12.2020 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu Rosk'n Roll Oy Ab 2447281-1 FI 1 004,29

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8007247 31.12.2020 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu Rosk'n Roll Oy Ab 2447281-1 FI 557,01

2021 149 Inkoo 0126293-4 4413 Puistot ja yleiset alueet 8007248 31.12.2020 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu Rosk'n Roll Oy Ab 2447281-1 FI 15,20

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8007250 31.12.2020 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu Rosk'n Roll Oy Ab 2447281-1 FI 135,58

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8007251 31.12.2020 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu Rosk'n Roll Oy Ab 2447281-1 FI 178,76

2021 149 Inkoo 0126293-4 5311 Jätevedenpuhdistamot 8007252 31.12.2020 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu Rosk'n Roll Oy Ab 2447281-1 FI 76,70

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8007293 31.12.2020 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu Rosk'n Roll Oy Ab 2447281-1 FI 22,09

2021 149 Inkoo 0126293-4 2111 Terveyspalvelujen hallinto 8007388 31.12.2020 4342 ICT-palvelut HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 772,09

2021 149 Inkoo 0126293-4 2211 Vanhuspalveluiden hallinto 8007388 31.12.2020 4342 ICT-palvelut - tyhjä HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 772,09

2021 149 Inkoo 0126293-4 2121 Vastaanottotoiminta 8007390 31.12.2020 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 52,81

2021 149 Inkoo 0126293-4 2122 Terveydenhuollon tukipalvelut 8007390 31.12.2020 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 52,81

2021 149 Inkoo 0126293-4 2222 Kotihoidon tukipalvelut 8007390 31.12.2020 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut - tyhjä HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 52,81

2021 149 Inkoo 0126293-4 2231 Tehostettu palveluasuminen 8007390 31.12.2020 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 52,81

2021 149 Inkoo 0126293-4 2232 Tehostettu palveluas. (ARA) 8007390 31.12.2020 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 52,82

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8007412 31.12.2020 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut OY POHJOLAN LIIKENNE AB 0678125-8 FI 5 777,23

2021 149 Inkoo 0126293-4 2231 Tehostettu palveluasuminen 8000046 06.01.2021 4830 Koneiden ja laitteiden vuokrat 2200 eritikaantpalv Memoera Oy 3128609-9 FI 79,03

2021 149 Inkoo 0126293-4 2232 Tehostettu palveluas. (ARA) 8000046 06.01.2021 4830 Koneiden ja laitteiden vuokrat 2200 eritikaantpalv Memoera Oy 3128609-9 FI 79,03

2021 149 Inkoo 0126293-4 2121 Vastaanottotoiminta 8000092 06.01.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 2530 eritperusterveys RMK PESULAPALVELUT OY 2610308-3 FI 40,44

2021 149 Inkoo 0126293-4 2123 Fysioterapia 8000092 06.01.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 2530 eritperusterveys RMK PESULAPALVELUT OY 2610308-3 FI 40,44

2021 149 Inkoo 0126293-4 2124 Terveyden edistäminen 8000092 06.01.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 2530 eritperusterveys RMK PESULAPALVELUT OY 2610308-3 FI 40,44

2021 149 Inkoo 0126293-4 2125 Suunterveydenhuolto 8000092 06.01.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu - tyhjä RMK PESULAPALVELUT OY 2610308-3 FI 40,44

2021 149 Inkoo 0126293-4 2123 Fysioterapia 8007233 31.12.2020 4430 Sosiaali- ja terveyspalvelut Hippo Terapiaklinikka Oy 2490289-3 FI 209,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 3551 Nuoristotoiminta 8000049 07.01.2021 4440 Koulutus- ja kulttuuripalvelut 3601 nuorisopalvelut Lujasti Lempeä Oy / Maaret Kallio 2887984-6 FI 298,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 1460 Toimistopalvelut 8000051 07.01.2021 4940 Muut toimintakulut 5501 tukipalvelu KOPIOSTO R.Y. 0414755-2 FI 1 944,35

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000083 07.01.2021 4550 Puhdistusaineet ja tarvikkeet 5352 tilavuokraus PAMARK OY 0601684-7 FI 320,88

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000083 07.01.2021 4940 Muut toimintakulut 5352 tilavuokraus PAMARK OY 0601684-7 FI 9,50

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000084 07.01.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 5352 tilavuokraus PAMARK OY 0601684-7 FI 757,12

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8000113 07.01.2021 4550 Puhdistusaineet ja tarvikkeet 3051 perusopetus PAMARK OY 0601684-7 FI 703,28

2021 149 Inkoo 0126293-4 2111 Terveyspalvelujen hallinto 8000114 07.01.2021 4342 ICT-palvelut 2530 eritperusterveys CGI SUOMI OY 0357502-9 FI 13 500,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2211 Vanhuspalveluiden hallinto 8000114 07.01.2021 4342 ICT-palvelut - tyhjä CGI SUOMI OY 0357502-9 FI 13 500,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2111 Terveyspalvelujen hallinto 8000170 07.01.2021 4342 ICT-palvelut 2530 eritperusterveys CGI SUOMI OY 0357502-9 FI 26 085,19

2021 149 Inkoo 0126293-4 2125 Suunterveydenhuolto 8000170 07.01.2021 4342 ICT-palvelut - tyhjä CGI SUOMI OY 0357502-9 FI 5 730,16

2021 149 Inkoo 0126293-4 2211 Vanhuspalveluiden hallinto 8000170 07.01.2021 4342 ICT-palvelut - tyhjä CGI SUOMI OY 0357502-9 FI 26 085,19

2021 149 Inkoo 0126293-4 3211 Päiväkotihoito 8007055 31.12.2020 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu SODEXO OY 0907890-4 FI 7,53

2021 149 Inkoo 0126293-4 3211 Päiväkotihoito 8007056 31.12.2020 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu SODEXO OY 0907890-4 FI 2 430,17

2021 149 Inkoo 0126293-4 3211 Päiväkotihoito 8007057 31.12.2020 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu SODEXO OY 0907890-4 FI 4,84

2021 149 Inkoo 0126293-4 3211 Päiväkotihoito 8007057 31.12.2020 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu SODEXO OY 0907890-4 FI 5 704,44

2021 149 Inkoo 0126293-4 3211 Päiväkotihoito 8007058 31.12.2020 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu SODEXO OY 0907890-4 FI 3 039,40

2021 149 Inkoo 0126293-4 3621 Kuntouttava työtoiminta 8007093 31.12.2020 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu Lindström Oy 1712792-1 FI 7,80

2021 149 Inkoo 0126293-4 2223 Vanhusten päivätoiminta 8007094 31.12.2020 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut - tyhjä Tilausmatka Roine Oy 1531444-0 FI 683,25

2021 149 Inkoo 0126293-4 2231 Tehostettu palveluasuminen 8007094 31.12.2020 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut Tilausmatka Roine Oy 1531444-0 FI 785,43

2021 149 Inkoo 0126293-4 3321 Esiopetus 8007094 31.12.2020 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut Tilausmatka Roine Oy 1531444-0 FI 166,99

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8007094 31.12.2020 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut Tilausmatka Roine Oy 1531444-0 FI 1 199,23

2021 149 Inkoo 0126293-4 3342 Luokat 7-9 8007094 31.12.2020 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut Tilausmatka Roine Oy 1531444-0 FI 1 707,71

2021 149 Inkoo 0126293-4 4655 Kunnan ostoliikenne 8007094 31.12.2020 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut Tilausmatka Roine Oy 1531444-0 FI 2 049,46

2021 149 Inkoo 0126293-4 2233 Tilapäisasuminen/intervall 8007119 31.12.2020 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu SODEXO OY 0907890-4 FI 2 423,39
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2021 suosituksen mukaisesti
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Inkoo

2021 149 Inkoo 0126293-4 2233 Tilapäisasuminen/intervall 8007119 31.12.2020 4520 Elintarvikkeet SODEXO OY 0907890-4 FI 137,25

2021 149 Inkoo 0126293-4 2234 Tehostettu palveluas/Katthult 8007119 31.12.2020 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu SODEXO OY 0907890-4 FI 3 996,01

2021 149 Inkoo 0126293-4 2234 Tehostettu palveluas/Katthult 8007119 31.12.2020 4600 Muu materiaali SODEXO OY 0907890-4 FI 21,05

2021 149 Inkoo 0126293-4 2233 Tilapäisasuminen/intervall 8007120 31.12.2020 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu SODEXO OY 0907890-4 FI 692,54

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8007190 31.12.2020 4390 Rak. ja al. rak.ja kunnossapit SOL Kiinteistöpalvelut Oy 3111175-8 FI 4 756,23

2021 149 Inkoo 0126293-4 5212 Vesijohtoverkosto 8007195 31.12.2020 4590 Rakennusmateriaali SOL Kiinteistöpalvelut Oy 3111175-8 FI 127,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 5213 Puhdasvesiliitäntä 8007195 31.12.2020 4590 Rakennusmateriaali SOL Kiinteistöpalvelut Oy 3111175-8 FI 213,75

2021 149 Inkoo 0126293-4 5311 Jätevedenpuhdistamot 8007195 31.12.2020 4590 Rakennusmateriaali SOL Kiinteistöpalvelut Oy 3111175-8 FI 96,70

2021 149 Inkoo 0126293-4 5313 Viemäriliitäntä 8007195 31.12.2020 4590 Rakennusmateriaali SOL Kiinteistöpalvelut Oy 3111175-8 FI 213,75

2021 149 Inkoo 0126293-4 5311 Jätevedenpuhdistamot 8007197 31.12.2020 4390 Rak. ja al. rak.ja kunnossapit SOL Kiinteistöpalvelut Oy 3111175-8 FI 389,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 5311 Jätevedenpuhdistamot 8007197 31.12.2020 4590 Rakennusmateriaali SOL Kiinteistöpalvelut Oy 3111175-8 FI 4 156,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8007209 31.12.2020 4590 Rakennusmateriaali SOL Kiinteistöpalvelut Oy 3111175-8 FI 260,30

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8007209 31.12.2020 4590 Rakennusmateriaali SOL Kiinteistöpalvelut Oy 3111175-8 FI 698,07

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8007209 31.12.2020 4590 Rakennusmateriaali SOL Kiinteistöpalvelut Oy 3111175-8 FI 2 312,19

2021 149 Inkoo 0126293-4 3563 Vapaa-ajantoimi 8007210 31.12.2020 4390 Rak. ja al. rak.ja kunnossapit SOL Kiinteistöpalvelut Oy 3111175-8 FI 81,80

2021 149 Inkoo 0126293-4 4414 Satamat 8007210 31.12.2020 4390 Rak. ja al. rak.ja kunnossapit SOL Kiinteistöpalvelut Oy 3111175-8 FI 40,90

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8007210 31.12.2020 4390 Rak. ja al. rak.ja kunnossapit SOL Kiinteistöpalvelut Oy 3111175-8 FI 654,40

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8007210 31.12.2020 4390 Rak. ja al. rak.ja kunnossapit SOL Kiinteistöpalvelut Oy 3111175-8 FI 836,82

2021 149 Inkoo 0126293-4 4412 Liikenneväylät 8007249 31.12.2020 1195 Keskeneräiset hankinnat Sweco Infra & Rail Oy 2998506-9 FI 262,50

2021 149 Inkoo 0126293-4 4412 Liikenneväylät 8007264 31.12.2020 4390 Rak. ja al. rak.ja kunnossapit Ky Kurt Helander Kb 0906077-1 FI 150,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 3321 Esiopetus 8007288 31.12.2020 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu SODEXO OY 0907890-4 FI 262,87

2021 149 Inkoo 0126293-4 3321 Esiopetus 8007288 31.12.2020 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu SODEXO OY 0907890-4 FI 666,62

2021 149 Inkoo 0126293-4 3322 Kerhotoiminta 8007288 31.12.2020 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu SODEXO OY 0907890-4 FI 695,25

2021 149 Inkoo 0126293-4 3332 Aamu- ja Iltapäivätoiminta 8007288 31.12.2020 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu SODEXO OY 0907890-4 FI 1 085,44

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8007288 31.12.2020 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu SODEXO OY 0907890-4 FI 47,19

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8007288 31.12.2020 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu SODEXO OY 0907890-4 FI 1 590,32

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8007288 31.12.2020 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu SODEXO OY 0907890-4 FI 5 999,62

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8007289 31.12.2020 4569 Sähkö ja kaasu Caruna Oy 1618314-7 FI 36,29

2021 149 Inkoo 0126293-4 1470 Henkilöstöhallintopalvelut 8007290 31.12.2020 4430 Sosiaali- ja terveyspalvelut ePassi Payments Oy 2090737-1 FI -2 475,98

2021 149 Inkoo 0126293-4 1470 Henkilöstöhallintopalvelut 8007290 31.12.2020 4430 Sosiaali- ja terveyspalvelut ePassi Payments Oy 2090737-1 FI -1 209,46

2021 149 Inkoo 0126293-4 5312 Viemäriverkosto 8007291 31.12.2020 4569 Sähkö ja kaasu Caruna Oy 1618314-7 FI 38,37

2021 149 Inkoo 0126293-4 2221 Kotiin annettava hoito 8007292 31.12.2020 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu - tyhjä SODEXO OY 0907890-4 FI 217,49

2021 149 Inkoo 0126293-4 2223 Vanhusten päivätoiminta 8007292 31.12.2020 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu - tyhjä SODEXO OY 0907890-4 FI 633,12

2021 149 Inkoo 0126293-4 2231 Tehostettu palveluasuminen 8007292 31.12.2020 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu SODEXO OY 0907890-4 FI 6 810,46

2021 149 Inkoo 0126293-4 2231 Tehostettu palveluasuminen 8007292 31.12.2020 4520 Elintarvikkeet SODEXO OY 0907890-4 FI 31,58

2021 149 Inkoo 0126293-4 2232 Tehostettu palveluas. (ARA) 8007292 31.12.2020 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu SODEXO OY 0907890-4 FI 15 278,93

2021 149 Inkoo 0126293-4 2232 Tehostettu palveluas. (ARA) 8007292 31.12.2020 4520 Elintarvikkeet SODEXO OY 0907890-4 FI 437,08

2021 149 Inkoo 0126293-4 2232 Tehostettu palveluas. (ARA) 8007292 31.12.2020 4600 Muu materiaali SODEXO OY 0907890-4 FI 6,71

2021 149 Inkoo 0126293-4 2234 Tehostettu palveluas/Katthult 8007292 31.12.2020 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu SODEXO OY 0907890-4 FI 452,61

2021 149 Inkoo 0126293-4 2234 Tehostettu palveluas/Katthult 8007292 31.12.2020 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut SODEXO OY 0907890-4 FI 45,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 4414 Satamat 8007294 31.12.2020 4569 Sähkö ja kaasu Caruna Oy 1618314-7 FI 36,29

2021 149 Inkoo 0126293-4 4412 Liikenneväylät 8007295 31.12.2020 4569 Sähkö ja kaasu Caruna Oy 1618314-7 FI 368,15

2021 149 Inkoo 0126293-4 2222 Kotihoidon tukipalvelut 8007317 31.12.2020 4300 Asiakaspalvelujen ostot - tyhjä Ingå Sjuktransport Ab 1779086-2 FI 501,12

2021 149 Inkoo 0126293-4 2223 Vanhusten päivätoiminta 8007333 31.12.2020 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu - tyhjä SODEXO OY 0907890-4 FI 405,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2231 Tehostettu palveluasuminen 8007333 31.12.2020 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu SODEXO OY 0907890-4 FI 2 722,50

2021 149 Inkoo 0126293-4 2232 Tehostettu palveluas. (ARA) 8007333 31.12.2020 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu SODEXO OY 0907890-4 FI 2 722,50

2021 149 Inkoo 0126293-4 2233 Tilapäisasuminen/intervall 8007333 31.12.2020 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu SODEXO OY 0907890-4 FI 1 495,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2234 Tehostettu palveluas/Katthult 8007333 31.12.2020 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu SODEXO OY 0907890-4 FI 2 135,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 3321 Esiopetus 8007334 31.12.2020 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu SODEXO OY 0907890-4 FI 75,26

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8007334 31.12.2020 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu SODEXO OY 0907890-4 FI 114,53

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8007334 31.12.2020 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu SODEXO OY 0907890-4 FI 677,38

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8007336 31.12.2020 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu SODEXO OY 0907890-4 FI 720,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8007337 31.12.2020 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu SODEXO OY 0907890-4 FI 720,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 3531 Kansalaisopisto 8007338 31.12.2020 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu SODEXO OY 0907890-4 FI 135,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 3321 Esiopetus 8007340 31.12.2020 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu SODEXO OY 0907890-4 FI 61,84

2021 149 Inkoo 0126293-4 3321 Esiopetus 8007340 31.12.2020 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu SODEXO OY 0907890-4 FI 245,15

2021 149 Inkoo 0126293-4 3322 Kerhotoiminta 8007340 31.12.2020 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu SODEXO OY 0907890-4 FI 376,59

2021 149 Inkoo 0126293-4 3332 Aamu- ja Iltapäivätoiminta 8007340 31.12.2020 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu SODEXO OY 0907890-4 FI 430,08

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8007340 31.12.2020 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu SODEXO OY 0907890-4 FI 453,53

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8007340 31.12.2020 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu SODEXO OY 0907890-4 FI 2 478,69

2021 149 Inkoo 0126293-4 2125 Suunterveydenhuolto 8007361 31.12.2020 4300 Asiakaspalvelujen ostot - tyhjä Päijät-Hämeen hyvinvointi- 0215606-8 FI 342,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 3321 Esiopetus 8007389 31.12.2020 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu SODEXO OY 0907890-4 FI 113,38

2021 149 Inkoo 0126293-4 3321 Esiopetus 8007389 31.12.2020 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu SODEXO OY 0907890-4 FI 649,42

2021 149 Inkoo 0126293-4 3322 Kerhotoiminta 8007389 31.12.2020 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu SODEXO OY 0907890-4 FI 13,44

2021 149 Inkoo 0126293-4 3322 Kerhotoiminta 8007389 31.12.2020 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu SODEXO OY 0907890-4 FI 270,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 3322 Kerhotoiminta 8007389 31.12.2020 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu SODEXO OY 0907890-4 FI 724,12

2021 149 Inkoo 0126293-4 3332 Aamu- ja Iltapäivätoiminta 8007389 31.12.2020 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu SODEXO OY 0907890-4 FI 737,28

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8007389 31.12.2020 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu SODEXO OY 0907890-4 FI 917,36

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8007389 31.12.2020 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu SODEXO OY 0907890-4 FI 4 762,42

2021 149 Inkoo 0126293-4 3511 Kirjasto 8000052 08.01.2021 4510 Kirjallisuus 3501 kirjastopalvelut Prenax AB 2433018-6 FI 1 730,95
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Inkoo

2021 149 Inkoo 0126293-4 3511 Kirjasto 8000052 08.01.2021 4510 Kirjallisuus 3501 kirjastopalvelut Prenax AB 2433018-6 FI 3 524,05

2021 149 Inkoo 0126293-4 1460 Toimistopalvelut 8000070 08.01.2021 4342 ICT-palvelut 5501 tukipalvelu SYDWEB AB 1897198-0 FI 45,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 3511 Kirjasto 8000071 08.01.2021 4342 ICT-palvelut 3501 kirjastopalvelut MIKRO-VÄYLÄ OY 0625353-5 FI 1 464,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 1470 Henkilöstöhallintopalvelut 8000094 08.01.2021 4742 Avustukset yhteisöille 5501 tukipalvelu Unia Sata Oy 2862669-7 FI 150,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 4413 Puistot ja yleiset alueet 8000097 08.01.2021 4342 ICT-palvelut 4601 kadutyleisetalueet GRANO OY 2197935-0 FI 30,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000098 08.01.2021 1195 Keskeneräiset hankinnat 3041 esiopetus GRANO OY 2197935-0 FI 11,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000098 08.01.2021 1195 Keskeneräiset hankinnat 3051 perusopetus GRANO OY 2197935-0 FI 88,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000098 08.01.2021 1195 Keskeneräiset hankinnat 3052 aamuiltatoiminta GRANO OY 2197935-0 FI 11,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2221 Kotiin annettava hoito 8000100 08.01.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu - tyhjä Bluebarrel Partners Oy 2932465-8 FI 84,28

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8000128 08.01.2021 4520 Elintarvikkeet 3051 perusopetus JR KODINTAVARATALO OY 1840850-6 FI 2,71

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000137 08.01.2021 4568 Lämmitys 5352 tilavuokraus TEBOIL OY AB 0114795-2 FI 8 106,46

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000139 08.01.2021 4342 ICT-palvelut 5352 tilavuokraus GRANO OY 2197935-0 FI 30,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000140 08.01.2021 4342 ICT-palvelut 5352 tilavuokraus GRANO OY 2197935-0 FI 30,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 4412 Liikenneväylät 8000141 08.01.2021 1195 Keskeneräiset hankinnat 4601 kadutyleisetalueet GRANO OY 2197935-0 FI 110,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 3211 Päiväkotihoito 8000144 08.01.2021 4600 Muu materiaali 3021 paivakotitoiminta JR KODINTAVARATALO OY 1840850-6 FI -8,06

2021 149 Inkoo 0126293-4 3211 Päiväkotihoito 8000146 08.01.2021 4600 Muu materiaali 3021 paivakotitoiminta JR KODINTAVARATALO OY 1840850-6 FI 14,48

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8000175 08.01.2021 4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet 3051 perusopetus JR KODINTAVARATALO OY 1840850-6 FI 12,86

2021 149 Inkoo 0126293-4 2221 Kotiin annettava hoito 8000178 08.01.2021 4600 Muu materiaali - tyhjä M.BROMAN AB OY 2074499-8 FI 44,35

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8000286 08.01.2021 4550 Puhdistusaineet ja tarvikkeet 3051 perusopetus PAMARK OY 0601684-7 FI 598,96

2021 149 Inkoo 0126293-4 3622 Kunnan Kelan osuus 8007096 31.12.2020 4742 Avustukset yhteisöille KANSANELÄKELAITOS 0246246-0 FI 30 452,38

2021 149 Inkoo 0126293-4 3216 Lasten yksityishoidontuki 8007121 31.12.2020 4714 Yksityisen hoidon tuki TOUHULAN VEKARAVUORI VEKARA PÄIVÄKO 2704961-3 FI 335,35

2021 149 Inkoo 0126293-4 2221 Kotiin annettava hoito 8007122 31.12.2020 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu - tyhjä Lindström Oy 1712792-1 FI 647,85

2021 149 Inkoo 0126293-4 2231 Tehostettu palveluasuminen 8007189 31.12.2020 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu Lindström Oy 1712792-1 FI 239,25

2021 149 Inkoo 0126293-4 2234 Tehostettu palveluas/Katthult 8007191 31.12.2020 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu Lindström Oy 1712792-1 FI 343,75

2021 149 Inkoo 0126293-4 2234 Tehostettu palveluas/Katthult 8007193 31.12.2020 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu Lindström Oy 1712792-1 FI 269,50

2021 149 Inkoo 0126293-4 2232 Tehostettu palveluas. (ARA) 8007194 31.12.2020 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu Lindström Oy 1712792-1 FI 1 031,80

2021 149 Inkoo 0126293-4 4655 Kunnan ostoliikenne 8007300 31.12.2020 3005 Myyntituotot Taxiline Koskinen Oy 2016310-6 FI -1 950,75

2021 149 Inkoo 0126293-4 4655 Kunnan ostoliikenne 8007300 31.12.2020 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut Taxiline Koskinen Oy 2016310-6 FI 10 320,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2123 Fysioterapia 8007346 31.12.2020 4430 Sosiaali- ja terveyspalvelut Äänneloikka Oy 2622683-3 FI 2 455,27

2021 149 Inkoo 0126293-4 1511 Maaseutupalvelut 8007351 31.12.2020 4350 Painatukset ja ilmoitukset RICOH FINLAND OY 1475574-6 FI 146,38

2021 149 Inkoo 0126293-4 2121 Vastaanottotoiminta 8007358 31.12.2020 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu Lindström Oy 1712792-1 FI 354,75

2021 149 Inkoo 0126293-4 2123 Fysioterapia 8007358 31.12.2020 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu Lindström Oy 1712792-1 FI 35,75

2021 149 Inkoo 0126293-4 2124 Terveyden edistäminen 8007358 31.12.2020 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu Lindström Oy 1712792-1 FI 38,50

2021 149 Inkoo 0126293-4 5311 Jätevedenpuhdistamot 8007384 31.12.2020 4390 Rak. ja al. rak.ja kunnossapit SOL Kiinteistöpalvelut Oy 3111175-8 FI 3 348,80

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8007391 31.12.2020 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu SOL Kiinteistöpalvelut Oy 3111175-8 FI 56,44

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8007391 31.12.2020 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu SOL Kiinteistöpalvelut Oy 3111175-8 FI 250,80

2021 149 Inkoo 0126293-4 2121 Vastaanottotoiminta 8000115 09.01.2021 4580 Kalusto 2530 eritperusterveys ATEA FINLAND OY 0919156-0 FI 380,69

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000095 10.01.2021 4342 ICT-palvelut 5352 tilavuokraus Elisa Oyj 0116510-6 FI 7,48

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000096 10.01.2021 4342 ICT-palvelut 5352 tilavuokraus Elisa Oyj 0116510-6 FI 7,48

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000099 10.01.2021 4342 ICT-palvelut 5352 tilavuokraus Elisa Oyj 0116510-6 FI 7,48

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000101 10.01.2021 4342 ICT-palvelut 5352 tilavuokraus Elisa Oyj 0116510-6 FI 7,48

2021 149 Inkoo 0126293-4 2121 Vastaanottotoiminta 8000116 10.01.2021 4342 ICT-palvelut 2530 eritperusterveys Elisa Oyj 0116510-6 FI 7,48

2021 149 Inkoo 0126293-4 2234 Tehostettu palveluas/Katthult 8000119 10.01.2021 4342 ICT-palvelut 2200 eritikaantpalv Elisa Oyj 0116510-6 FI 59,67

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000138 10.01.2021 4342 ICT-palvelut 5352 tilavuokraus ARE OY 0989493-6 FI 96,39

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000138 10.01.2021 4342 ICT-palvelut 5352 tilavuokraus ARE OY 0989493-6 FI 153,60

2021 149 Inkoo 0126293-4 3215 Kelan maksamat tuet 8000053 11.01.2021 4712 Kotihoidon tuki 3023 muuvarhaiskasvatus KANSANELÄKELAITOS 0246246-0 FI 15 576,48

2021 149 Inkoo 0126293-4 3521 Kulttuuritoiminta 8000068 11.01.2021 4440 Koulutus- ja kulttuuripalvelut 3901 kulttuuripalvelut Bo på landet rf 2445743-5 FI 1 313,80

2021 149 Inkoo 0126293-4 1001 Rahoitus 8000072 11.01.2021 4340 Asiantuntijapalvelut 1101 yleishallinto Ulosottolaitos 2302414-4 FI 5,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2111 Terveyspalvelujen hallinto 8000073 11.01.2021 4342 ICT-palvelut 2530 eritperusterveys CGI SUOMI OY 0357502-9 FI 3 073,50

2021 149 Inkoo 0126293-4 2211 Vanhuspalveluiden hallinto 8000073 11.01.2021 4342 ICT-palvelut - tyhjä CGI SUOMI OY 0357502-9 FI 3 073,50

2021 149 Inkoo 0126293-4 3511 Kirjasto 8000075 11.01.2021 4510 Kirjallisuus 3501 kirjastopalvelut BOOKY.FI OY/Factoring 2131125-4 FI 281,76

2021 149 Inkoo 0126293-4 3511 Kirjasto 8000076 11.01.2021 4510 Kirjallisuus 3501 kirjastopalvelut BOOKY.FI OY/Factoring 2131125-4 FI 99,96

2021 149 Inkoo 0126293-4 2221 Kotiin annettava hoito 8000102 11.01.2021 4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet - tyhjä ATEA FINLAND OY 0919156-0 FI 104,25

2021 149 Inkoo 0126293-4 2221 Kotiin annettava hoito 8000103 11.01.2021 4580 Kalusto - tyhjä ATEA FINLAND OY 0919156-0 FI 134,85

2021 149 Inkoo 0126293-4 3312 Oppilashuolto 8000104 11.01.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot 3456 kuraattoripsykologi SYDBEVAKNING AB 0945321-7 FI 60,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 3511 Kirjasto 8000105 11.01.2021 4342 ICT-palvelut 3501 kirjastopalvelut ATEA FINLAND OY 0919156-0 FI 134,85

2021 149 Inkoo 0126293-4 3511 Kirjasto 8000143 11.01.2021 4510 Kirjallisuus 3501 kirjastopalvelut KARAMAR OY 0944487-1 FI 30,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 1511 Maaseutupalvelut 8000264 11.01.2021 4510 Kirjallisuus 5556 maaseutupalvelut SVENSKA LANTBRUKSPRODUCENTERNAS CEN 0215327-0 FI 103,64

2021 149 Inkoo 0126293-4 3321 Esiopetus 8000479 11.01.2021 4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet 3041 esiopetus JR KODINTAVARATALO OY 1840850-6 FI 6,45

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8000479 11.01.2021 4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet 3051 perusopetus JR KODINTAVARATALO OY 1840850-6 FI 37,62

2021 149 Inkoo 0126293-4 1460 Toimistopalvelut 8000580 11.01.2021 4342 ICT-palvelut 5501 tukipalvelu CGI SUOMI OY 0357502-9 FI 120,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 3321 Esiopetus 8007301 31.12.2020 4342 ICT-palvelut RICOH FINLAND OY 1475574-6 FI 40,32

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8007301 31.12.2020 4342 ICT-palvelut RICOH FINLAND OY 1475574-6 FI 369,90

2021 149 Inkoo 0126293-4 4655 Kunnan ostoliikenne 8007302 31.12.2020 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut AMPERS BUSSTRAFIK AB 1499644-3 FI 968,31

2021 149 Inkoo 0126293-4 1511 Maaseutupalvelut 8007362 31.12.2020 4350 Painatukset ja ilmoitukset RICOH FINLAND OY 1475574-6 FI 202,06

2021 149 Inkoo 0126293-4 2232 Tehostettu palveluas. (ARA) 8000074 12.01.2021 4342 ICT-palvelut 2200 eritikaantpalv Elisa Oyj 0116510-6 FI 15,24

2021 149 Inkoo 0126293-4 3312 Oppilashuolto 8000086 12.01.2021 4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet 3456 kuraattoripsykologi MIELI Suomen Mielenterveys ry 0202225-4 FI 11,36

2021 149 Inkoo 0126293-4 3312 Oppilashuolto 8000086 12.01.2021 4510 Kirjallisuus 3456 kuraattoripsykologi MIELI Suomen Mielenterveys ry 0202225-4 FI 52,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2222 Kotihoidon tukipalvelut 8000106 12.01.2021 4533 Lääkkeet - tyhjä WESTLOG OY 2362848-2 FI 351,25

2021 149 Inkoo 0126293-4 2222 Kotihoidon tukipalvelut 8000107 12.01.2021 4533 Lääkkeet - tyhjä WESTLOG OY 2362848-2 FI 3,81
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Inkoo

2021 149 Inkoo 0126293-4 2125 Suunterveydenhuolto 8000118 12.01.2021 4342 ICT-palvelut - tyhjä IN NET OY 0735508-2 FI 600,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 5212 Vesijohtoverkosto 8000142 12.01.2021 1195 Keskeneräiset hankinnat GRANO OY 2197935-0 FI 310,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000183 12.01.2021 4568 Lämmitys 5352 tilavuokraus BIO VÄST AB 0654203-8 FI 276,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 3213 Erityislastentarhanopettaja 8000206 12.01.2021 4440 Koulutus- ja kulttuuripalvelut 3021 paivakotitoiminta Kommanditbolag S Höstman 0567665-9 FI 50,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8000267 12.01.2021 4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet 3051 perusopetus JR KODINTAVARATALO OY 1840850-6 FI 15,73

2021 149 Inkoo 0126293-4 2122 Terveydenhuollon tukipalvelut 8007255 31.12.2020 4430 Sosiaali- ja terveyspalvelut HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI -144,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2122 Terveydenhuollon tukipalvelut 8007257 31.12.2020 4430 Sosiaali- ja terveyspalvelut HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI -2 160,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2122 Terveydenhuollon tukipalvelut 8007258 31.12.2020 4430 Sosiaali- ja terveyspalvelut HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI -11,50

2021 149 Inkoo 0126293-4 4311 Teknisen hallinto 8007311 31.12.2020 4340 Asiantuntijapalvelut RAMBOLL FINLAND OY 0101197-5 FI 2 282,50

2021 149 Inkoo 0126293-4 2221 Kotiin annettava hoito 8007312 31.12.2020 4533 Lääkkeet - tyhjä HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 936,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2124 Terveyden edistäminen 8007335 31.12.2020 4533 Lääkkeet HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 20,15

2021 149 Inkoo 0126293-4 2124 Terveyden edistäminen 8007335 31.12.2020 4533 Lääkkeet HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 326,58

2021 149 Inkoo 0126293-4 2121 Vastaanottotoiminta 8007341 31.12.2020 4533 Lääkkeet HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 1,24

2021 149 Inkoo 0126293-4 2121 Vastaanottotoiminta 8007341 31.12.2020 4533 Lääkkeet HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 350,30

2021 149 Inkoo 0126293-4 2121 Vastaanottotoiminta 8007341 31.12.2020 4533 Lääkkeet HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 891,63

2021 149 Inkoo 0126293-4 2122 Terveydenhuollon tukipalvelut 8007345 31.12.2020 4430 Sosiaali- ja terveyspalvelut HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 3 879,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2122 Terveydenhuollon tukipalvelut 8007349 31.12.2020 4430 Sosiaali- ja terveyspalvelut HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 51,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2122 Terveydenhuollon tukipalvelut 8007350 31.12.2020 4430 Sosiaali- ja terveyspalvelut HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 2 345,30

2021 149 Inkoo 0126293-4 2122 Terveydenhuollon tukipalvelut 8007352 31.12.2020 4430 Sosiaali- ja terveyspalvelut HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 374,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2122 Terveydenhuollon tukipalvelut 8007353 31.12.2020 4430 Sosiaali- ja terveyspalvelut HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 5 325,25

2021 149 Inkoo 0126293-4 2122 Terveydenhuollon tukipalvelut 8007354 31.12.2020 4430 Sosiaali- ja terveyspalvelut HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 12 767,32

2021 149 Inkoo 0126293-4 2122 Terveydenhuollon tukipalvelut 8007355 31.12.2020 4430 Sosiaali- ja terveyspalvelut HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 16 745,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2122 Terveydenhuollon tukipalvelut 8007356 31.12.2020 4430 Sosiaali- ja terveyspalvelut HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 28 705,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2511 HUS Helsingin ja Uudenmaan sai 8007359 31.12.2020 4300 Asiakaspalvelujen ostot HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 125,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2511 HUS Helsingin ja Uudenmaan sai 8007360 31.12.2020 4300 Asiakaspalvelujen ostot HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 9 210,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2125 Suunterveydenhuolto 8007363 31.12.2020 4300 Asiakaspalvelujen ostot - tyhjä HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 555,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2122 Terveydenhuollon tukipalvelut 8007364 31.12.2020 4430 Sosiaali- ja terveyspalvelut HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 2 674,53

2021 149 Inkoo 0126293-4 2121 Vastaanottotoiminta 8007365 31.12.2020 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 30,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2511 HUS Helsingin ja Uudenmaan sai 8007366 31.12.2020 4300 Asiakaspalvelujen ostot HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 2 375,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2122 Terveydenhuollon tukipalvelut 8007367 31.12.2020 4300 Asiakaspalvelujen ostot HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 840,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2511 HUS Helsingin ja Uudenmaan sai 8007369 31.12.2020 4300 Asiakaspalvelujen ostot HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 375,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2121 Vastaanottotoiminta 8007372 31.12.2020 4300 Asiakaspalvelujen ostot RASEBORGS STAD 0131297-0 FI 99,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2121 Vastaanottotoiminta 8007372 31.12.2020 4300 Asiakaspalvelujen ostot RASEBORGS STAD 0131297-0 FI 175,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2111 Terveyspalvelujen hallinto 8007392 31.12.2020 4342 ICT-palvelut HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 146,98

2021 149 Inkoo 0126293-4 2211 Vanhuspalveluiden hallinto 8007392 31.12.2020 4342 ICT-palvelut - tyhjä HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 146,97

2021 149 Inkoo 0126293-4 2111 Terveyspalvelujen hallinto 8007393 31.12.2020 4342 ICT-palvelut HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 206,70

2021 149 Inkoo 0126293-4 2211 Vanhuspalveluiden hallinto 8007393 31.12.2020 4342 ICT-palvelut - tyhjä HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 206,70

2021 149 Inkoo 0126293-4 2111 Terveyspalvelujen hallinto 8007394 31.12.2020 4342 ICT-palvelut HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 228,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2211 Vanhuspalveluiden hallinto 8007394 31.12.2020 4342 ICT-palvelut - tyhjä HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 132,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 1460 Toimistopalvelut 8000078 13.01.2021 4342 ICT-palvelut 5501 tukipalvelu POUTAPILVI WEB DESIGN OY AB 1528447-2 FI 389,35

2021 149 Inkoo 0126293-4 1460 Toimistopalvelut 8000080 13.01.2021 4342 ICT-palvelut 5501 tukipalvelu POUTAPILVI WEB DESIGN OY AB 1528447-2 FI 1 016,31

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8000117 13.01.2021 4510 Kirjallisuus 3051 perusopetus Kirjavälitys Oy 0110031-0 FI 64,68

2021 149 Inkoo 0126293-4 2111 Terveyspalvelujen hallinto 8000121 13.01.2021 4340 Asiantuntijapalvelut 2530 eritperusterveys NHG Finland Oy 2195803-1 FI 2 850,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2123 Fysioterapia 8000122 13.01.2021 4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet 2530 eritperusterveys ATEA FINLAND OY 0919156-0 FI 84,82

2021 149 Inkoo 0126293-4 2121 Vastaanottotoiminta 8000124 13.01.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot 2530 eritperusterveys RASEBORGS STAD 0131297-0 FI 584,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2124 Terveyden edistäminen 8000124 13.01.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot 2530 eritperusterveys RASEBORGS STAD 0131297-0 FI 25,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2121 Vastaanottotoiminta 8000208 13.01.2021 4820 Rakennusten ja huon.vuokrat 2530 eritperusterveys ALGECO OY 2127302-4 FI 395,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2221 Kotiin annettava hoito 8000209 13.01.2021 4580 Kalusto - tyhjä METOS OY AB 0108466-4 FI 672,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000226 13.01.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 5352 tilavuokraus UNDERSTÖDSFÖRENINGEN FÖR VÄSTANKVAR 0126297-7 FI 51,96

2021 149 Inkoo 0126293-4 2121 Vastaanottotoiminta 8000513 13.01.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot 2530 eritperusterveys RASEBORGS STAD 0131297-0 FI 285,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2121 Vastaanottotoiminta 8000513 13.01.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot 2530 eritperusterveys RASEBORGS STAD 0131297-0 FI 696,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2124 Terveyden edistäminen 8000513 13.01.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot 2530 eritperusterveys RASEBORGS STAD 0131297-0 FI 120,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2511 HUS Helsingin ja Uudenmaan sai 8007261 31.12.2020 4300 Asiakaspalvelujen ostot HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI -3 207,53

2021 149 Inkoo 0126293-4 1460 Toimistopalvelut 8000079 14.01.2021 4342 ICT-palvelut 5501 tukipalvelu POUTAPILVI WEB DESIGN OY AB 1528447-2 FI 984,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 3201 Päivähoidon hallinto 8000081 14.01.2021 4342 ICT-palvelut 3021 paivakotitoiminta CGI SUOMI OY 0357502-9 FI 416,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 1460 Toimistopalvelut 8000082 14.01.2021 4340 Asiantuntijapalvelut 5501 tukipalvelu CGI SUOMI OY 0357502-9 FI 1 261,83

2021 149 Inkoo 0126293-4 1451 Hallintopalvelut 8000087 14.01.2021 4510 Kirjallisuus 1101 yleishallinto KL-KUSTANNUS OY 1111116-0 FI 77,27

2021 149 Inkoo 0126293-4 1422 PR ja markkinointi 8000091 14.01.2021 4350 Painatukset ja ilmoitukset 5551 elinkeinoedistaminen Å Communications Ab Oy 2789251-2 FI 1 235,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2122 Terveydenhuollon tukipalvelut 8000158 14.01.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot 2530 eritperusterveys LOHJAN KAUPUNKI 1068322-0 FI 8,58

2021 149 Inkoo 0126293-4 2231 Tehostettu palveluasuminen 8000172 14.01.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 2200 eritikaantpalv PAMARK OY 0601684-7 FI 135,37

2021 149 Inkoo 0126293-4 2232 Tehostettu palveluas. (ARA) 8000172 14.01.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 2200 eritikaantpalv PAMARK OY 0601684-7 FI 315,93

2021 149 Inkoo 0126293-4 1485 Kiinteistöt 8000190 14.01.2021 4340 Asiantuntijapalvelut 5352 tilavuokraus Turun Seudun OP-Kiinteistökeskus Oy 0911093-5 FI 750,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 1485 Kiinteistöt 8000192 14.01.2021 4340 Asiantuntijapalvelut 5352 tilavuokraus Turun Seudun OP-Kiinteistökeskus Oy 0911093-5 FI 800,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8000478 14.01.2021 4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet 3051 perusopetus JR KODINTAVARATALO OY 1840850-6 FI 32,18

2021 149 Inkoo 0126293-4 1001 Rahoitus 8000090 15.01.2021 4340 Asiantuntijapalvelut 1101 yleishallinto Suomen Kuntaperintä Oy 2689224-6 FI 76,89

2021 149 Inkoo 0126293-4 2222 Kotihoidon tukipalvelut 8000109 15.01.2021 4533 Lääkkeet - tyhjä WESTLOG OY 2362848-2 FI 1 267,95

2021 149 Inkoo 0126293-4 2222 Kotihoidon tukipalvelut 8000110 15.01.2021 4533 Lääkkeet - tyhjä WESTLOG OY 2362848-2 FI 86,98

2021 149 Inkoo 0126293-4 1311 Kunnanvaltuusto 8000125 15.01.2021 4830 Koneiden ja laitteiden vuokrat 1101 yleishallinto 3STEP IT OY 2161942-7 FI 110,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 1451 Hallintopalvelut 8000125 15.01.2021 4830 Koneiden ja laitteiden vuokrat 1101 yleishallinto 3STEP IT OY 2161942-7 FI 760,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 1460 Toimistopalvelut 8000125 15.01.2021 4830 Koneiden ja laitteiden vuokrat 5501 tukipalvelu 3STEP IT OY 2161942-7 FI 160,00
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Inkoo

2021 149 Inkoo 0126293-4 2011 Perusturvan hallinto 8000125 15.01.2021 4830 Koneiden ja laitteiden vuokrat 5501 tukipalvelu 3STEP IT OY 2161942-7 FI 180,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2125 Suunterveydenhuolto 8000125 15.01.2021 4830 Koneiden ja laitteiden vuokrat - tyhjä 3STEP IT OY 2161942-7 FI 300,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 3312 Oppilashuolto 8000125 15.01.2021 4830 Koneiden ja laitteiden vuokrat 3456 kuraattoripsykologi 3STEP IT OY 2161942-7 FI 120,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 3321 Esiopetus 8000125 15.01.2021 4830 Koneiden ja laitteiden vuokrat 3041 esiopetus 3STEP IT OY 2161942-7 FI 461,50

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8000125 15.01.2021 4830 Koneiden ja laitteiden vuokrat 3051 perusopetus 3STEP IT OY 2161942-7 FI 1 167,73

2021 149 Inkoo 0126293-4 4111 Ympäristönsuojelu 8000125 15.01.2021 4830 Koneiden ja laitteiden vuokrat 3STEP IT OY 2161942-7 FI 230,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 4311 Teknisen hallinto 8000125 15.01.2021 4830 Koneiden ja laitteiden vuokrat 5501 tukipalvelu 3STEP IT OY 2161942-7 FI 150,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2511 HUS Helsingin ja Uudenmaan sai 8000126 01.02.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot 2600 eriterikoissairaan HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 646 149,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2221 Kotiin annettava hoito 8000133 15.01.2021 4370 Vakuutukset - tyhjä ARVAL OY 2460633-0 FI 428,25

2021 149 Inkoo 0126293-4 2221 Kotiin annettava hoito 8000133 15.01.2021 4830 Koneiden ja laitteiden vuokrat - tyhjä ARVAL OY 2460633-0 FI 4 044,75

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000147 15.01.2021 4342 ICT-palvelut 5352 tilavuokraus Telia Finland Oyj 1475607-9 FI 122,50

2021 149 Inkoo 0126293-4 5311 Jätevedenpuhdistamot 8000148 15.01.2021 4342 ICT-palvelut 6103 jatevesihuolto ARE OY 0989493-6 FI 48,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000173 15.01.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 5352 tilavuokraus PAMARK OY 0601684-7 FI 194,85

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000174 15.01.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 5352 tilavuokraus PAMARK OY 0601684-7 FI 229,83

2021 149 Inkoo 0126293-4 2123 Fysioterapia 8000204 15.01.2021 4430 Sosiaali- ja terveyspalvelut 3551 liikuntapalvelut PRONEURON OY 2352042-0 FI 117,80

2021 149 Inkoo 0126293-4 2123 Fysioterapia 8000205 15.01.2021 4430 Sosiaali- ja terveyspalvelut 3551 liikuntapalvelut PRONEURON OY 2352042-0 FI 117,80

2021 149 Inkoo 0126293-4 1451 Hallintopalvelut 8000131 16.01.2021 4580 Kalusto 1101 yleishallinto IKEA OY 2149172-6 FI 1 040,11

2021 149 Inkoo 0126293-4 3211 Päiväkotihoito 8000145 16.01.2021 4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet 3021 paivakotitoiminta ATEA FINLAND OY 0919156-0 FI 368,24

2021 149 Inkoo 0126293-4 1460 Toimistopalvelut 8000123 18.01.2021 4342 ICT-palvelut 5501 tukipalvelu KARIS TELEFON AB 0202975-5 FI 4 275,48

2021 149 Inkoo 0126293-4 1001 Rahoitus 8000127 18.01.2021 4340 Asiantuntijapalvelut 1101 yleishallinto Ulosottolaitos 2302414-4 FI 5,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 3312 Oppilashuolto 8000132 18.01.2021 4350 Painatukset ja ilmoitukset 3456 kuraattoripsykologi KSF MEDIA AB 2137240-1 FI 1 070,40

2021 149 Inkoo 0126293-4 1460 Toimistopalvelut 8000134 18.01.2021 4830 Koneiden ja laitteiden vuokrat 5501 tukipalvelu 3STEP IT OY 2161942-7 FI 13,49

2021 149 Inkoo 0126293-4 1470 Henkilöstöhallintopalvelut 8000134 18.01.2021 4830 Koneiden ja laitteiden vuokrat 5501 tukipalvelu 3STEP IT OY 2161942-7 FI 17,97

2021 149 Inkoo 0126293-4 2011 Perusturvan hallinto 8000134 18.01.2021 4830 Koneiden ja laitteiden vuokrat 5501 tukipalvelu 3STEP IT OY 2161942-7 FI 16,07

2021 149 Inkoo 0126293-4 2121 Vastaanottotoiminta 8000134 18.01.2021 4830 Koneiden ja laitteiden vuokrat 2530 eritperusterveys 3STEP IT OY 2161942-7 FI 13,96

2021 149 Inkoo 0126293-4 2232 Tehostettu palveluas. (ARA) 8000134 18.01.2021 4830 Koneiden ja laitteiden vuokrat 2200 eritikaantpalv 3STEP IT OY 2161942-7 FI 16,07

2021 149 Inkoo 0126293-4 2411 Sosiaalipalvelujen hallinto 8000134 18.01.2021 4830 Koneiden ja laitteiden vuokrat 3STEP IT OY 2161942-7 FI 4,11

2021 149 Inkoo 0126293-4 3211 Päiväkotihoito 8000134 18.01.2021 4830 Koneiden ja laitteiden vuokrat 3021 paivakotitoiminta 3STEP IT OY 2161942-7 FI 73,03

2021 149 Inkoo 0126293-4 3321 Esiopetus 8000134 18.01.2021 4830 Koneiden ja laitteiden vuokrat 3041 esiopetus 3STEP IT OY 2161942-7 FI 5,80

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8000134 18.01.2021 4830 Koneiden ja laitteiden vuokrat 3051 perusopetus 3STEP IT OY 2161942-7 FI 1 283,01

2021 149 Inkoo 0126293-4 3511 Kirjasto 8000134 18.01.2021 4830 Koneiden ja laitteiden vuokrat 3501 kirjastopalvelut 3STEP IT OY 2161942-7 FI 15,65

2021 149 Inkoo 0126293-4 3611 Työll.-ja integr.palv.hallinto 8000134 18.01.2021 4830 Koneiden ja laitteiden vuokrat 2320 eritkulut 3STEP IT OY 2161942-7 FI 16,81

2021 149 Inkoo 0126293-4 3634 Maahanmuuttajapalvelut 8000149 18.01.2021 4820 Rakennusten ja huon.vuokrat 2320 eritkulut INGÅ FÖRSAMLING 0126291-8 FI 1 300,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000151 01.02.2021 4830 Koneiden ja laitteiden vuokrat 5352 tilavuokraus Genano Oy Ab 2175218-0 FI 600,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2125 Suunterveydenhuolto 8000152 18.01.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot - tyhjä VANTAAN SUUN TERVEYDENHUOLLON LIIKE 0124610-9 FI 244,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000153 01.02.2021 4830 Koneiden ja laitteiden vuokrat 5352 tilavuokraus Genano Oy Ab 2175218-0 FI 150,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2222 Kotihoidon tukipalvelut 8000177 18.01.2021 4533 Lääkkeet - tyhjä WESTLOG OY 2362848-2 FI 305,73

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8000179 18.01.2021 4342 ICT-palvelut 3051 perusopetus ATEA FINLAND OY 0919156-0 FI 96,99

2021 149 Inkoo 0126293-4 4412 Liikenneväylät 8000180 18.01.2021 4569 Sähkö ja kaasu 4601 kadutyleisetalueet Caruna Oy 1618314-7 FI 269,97

2021 149 Inkoo 0126293-4 3213 Erityislastentarhanopettaja 8000181 18.01.2021 4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet 3021 paivakotitoiminta LÄRUM-FORLAGET AB 1086799-4 FI 36,85

2021 149 Inkoo 0126293-4 2221 Kotiin annettava hoito 8000185 18.01.2021 4342 ICT-palvelut - tyhjä SYDBEVAKNING AB 0945321-7 FI 138,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000198 18.01.2021 4568 Lämmitys 5352 tilavuokraus BIO VÄST AB 0654203-8 FI 166,80

2021 149 Inkoo 0126293-4 2232 Tehostettu palveluas. (ARA) 8000210 18.01.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 2200 eritikaantpalv Comforta Oy 1635654-6 FI 161,94

2021 149 Inkoo 0126293-4 2232 Tehostettu palveluas. (ARA) 8000211 18.01.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 2200 eritikaantpalv Comforta Oy 1635654-6 FI 266,80

2021 149 Inkoo 0126293-4 2234 Tehostettu palveluas/Katthult 8000212 18.01.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 2200 eritikaantpalv Comforta Oy 1635654-6 FI 201,25

2021 149 Inkoo 0126293-4 2232 Tehostettu palveluas. (ARA) 8000213 18.01.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 2200 eritikaantpalv Comforta Oy 1635654-6 FI 179,28

2021 149 Inkoo 0126293-4 2232 Tehostettu palveluas. (ARA) 8000214 18.01.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 2200 eritikaantpalv Comforta Oy 1635654-6 FI 165,90

2021 149 Inkoo 0126293-4 2231 Tehostettu palveluasuminen 8000215 18.01.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 2200 eritikaantpalv Comforta Oy 1635654-6 FI 195,45

2021 149 Inkoo 0126293-4 2123 Fysioterapia 8000224 18.01.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 2530 eritperusterveys Comforta Oy 1635654-6 FI 2,50

2021 149 Inkoo 0126293-4 2123 Fysioterapia 8000225 18.01.2021 4430 Sosiaali- ja terveyspalvelut 3551 liikuntapalvelut Coronaria Contextia Oy 1824918-9 FI 203,49

2021 149 Inkoo 0126293-4 1411 Kunnanhallitus 8000231 18.01.2021 4370 Vakuutukset 1101 yleishallinto Pohjola Vakuutus Oy 1458359-3 FI 2 141,33

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000232 18.01.2021 4370 Vakuutukset 5352 tilavuokraus Pohjola Vakuutus Oy 1458359-3 FI 1 450,51

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000233 18.01.2021 4370 Vakuutukset 5352 tilavuokraus Pohjola Vakuutus Oy 1458359-3 FI 9 718,14

2021 149 Inkoo 0126293-4 1511 Maaseutupalvelut 8000265 18.01.2021 4510 Kirjallisuus 5556 maaseutupalvelut VIESTILEHDET OY 0111165-0 FI 261,82

2021 149 Inkoo 0126293-4 1511 Maaseutupalvelut 8000266 18.01.2021 4510 Kirjallisuus 5556 maaseutupalvelut VIESTILEHDET OY 0111165-0 FI 261,82

2021 149 Inkoo 0126293-4 3211 Päiväkotihoito 8000393 18.01.2021 4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet 3021 paivakotitoiminta JR KODINTAVARATALO OY 1840850-6 FI 1,61

2021 149 Inkoo 0126293-4 3211 Päiväkotihoito 8000393 18.01.2021 4530 Vaatteisto 3021 paivakotitoiminta JR KODINTAVARATALO OY 1840850-6 FI 27,27

2021 149 Inkoo 0126293-4 3211 Päiväkotihoito 8000393 18.01.2021 4600 Muu materiaali 3021 paivakotitoiminta JR KODINTAVARATALO OY 1840850-6 FI 27,66

2021 149 Inkoo 0126293-4 2125 Suunterveydenhuolto 8000445 18.01.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot - tyhjä KIRKKONUMMEN KUNTA 0203107-0 FI 101,65

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8000615 18.01.2021 4550 Puhdistusaineet ja tarvikkeet 3051 perusopetus PAMARK OY 0601684-7 FI 635,09

2021 149 Inkoo 0126293-4 2232 Tehostettu palveluas. (ARA) 8000812 01.02.2021 4440 Koulutus- ja kulttuuripalvelut 2200 eritikaantpalv AWANIC OY 2190408-4 FI 100,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2231 Tehostettu palveluasuminen 8000818 01.02.2021 4440 Koulutus- ja kulttuuripalvelut 2200 eritikaantpalv AWANIC OY 2190408-4 FI 100,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2123 Fysioterapia 8000155 19.01.2021 4430 Sosiaali- ja terveyspalvelut 3551 liikuntapalvelut Fysios Oy / factoring 0194099-3 FI 474,10

2021 149 Inkoo 0126293-4 2123 Fysioterapia 8000159 19.01.2021 4430 Sosiaali- ja terveyspalvelut 3551 liikuntapalvelut Fysios Oy / factoring 0194099-3 FI 78,47

2021 149 Inkoo 0126293-4 1460 Toimistopalvelut 8000161 19.01.2021 4342 ICT-palvelut 5501 tukipalvelu Tietoevry Finland Oy 1962361-1 FI 84,10

2021 149 Inkoo 0126293-4 3211 Päiväkotihoito 8000168 19.01.2021 4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet 3021 paivakotitoiminta TEVELLA OY 2575744-8 FI -410,30

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000182 19.01.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 5352 tilavuokraus Rosk'n Roll Oy Ab 2447281-1 FI 42,23

2021 149 Inkoo 0126293-4 3511 Kirjasto 8000184 19.01.2021 4510 Kirjallisuus 3501 kirjastopalvelut BOOKY.FI OY/Factoring 2131125-4 FI 88,75

2021 149 Inkoo 0126293-4 4011 Rakennusvalvonta 8000189 19.01.2021 4342 ICT-palvelut 4201 rakennusvalvonta Cloudpermit Oy 2795153-5 FI 1 800,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 3511 Kirjasto 8000191 19.01.2021 4510 Kirjallisuus 3501 kirjastopalvelut BOOKY.FI OY/Factoring 2131125-4 FI 307,78
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Inkoo

2021 149 Inkoo 0126293-4 2125 Suunterveydenhuolto 8000227 19.01.2021 4400 Kaluston rak. ja kunnossapitop - tyhjä PLANDENT OY 0112771-6 FI 194,08

2021 149 Inkoo 0126293-4 2121 Vastaanottotoiminta 8000228 19.01.2021 4342 ICT-palvelut 2530 eritperusterveys AURORA INNOVATION OY 2406275-9 FI 212,55

2021 149 Inkoo 0126293-4 2125 Suunterveydenhuolto 8000228 19.01.2021 4342 ICT-palvelut - tyhjä AURORA INNOVATION OY 2406275-9 FI 40,32

2021 149 Inkoo 0126293-4 1441 Muut palvelut 8000249 19.01.2021 4940 Muut toimintakulut 5501 tukipalvelu Länsi-Uudenmaan kauppakamari - Väst 0351612-5 FI 2 236,65

2021 149 Inkoo 0126293-4 3321 Esiopetus 8000637 19.01.2021 4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet 3041 esiopetus JR KODINTAVARATALO OY 1840850-6 FI 15,04

2021 149 Inkoo 0126293-4 1441 Muut palvelut 8007378 31.12.2020 4742 Avustukset yhteisöille Svenska Finlands Folkting 0281265-1 FI 340,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2411 Sosiaalipalvelujen hallinto 8007380 31.12.2020 4300 Asiakaspalvelujen ostot SIUNTION KUNTA 0131156-4 FI -519 119,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 1460 Toimistopalvelut 8007396 31.12.2020 4342 ICT-palvelut SIUNTION KUNTA 0131156-4 FI 2 816,57

2021 149 Inkoo 0126293-4 2126 Vuodeosastohoito (ostopalvelu) 8007398 31.12.2020 4300 Asiakaspalvelujen ostot LOHJAN KAUPUNKI 1068322-0 FI 12 171,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2121 Vastaanottotoiminta 8007402 31.12.2020 4300 Asiakaspalvelujen ostot LOHJAN KAUPUNKI 1068322-0 FI 3 348,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2121 Vastaanottotoiminta 8007402 31.12.2020 4300 Asiakaspalvelujen ostot LOHJAN KAUPUNKI 1068322-0 FI 610,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2121 Vastaanottotoiminta 8007403 31.12.2020 4300 Asiakaspalvelujen ostot LOHJAN KAUPUNKI 1068322-0 FI 210,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2221 Kotiin annettava hoito 8000186 20.01.2021 4440 Koulutus- ja kulttuuripalvelut - tyhjä AWANIC OY 2190408-4 FI 200,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 4414 Satamat 8000187 20.01.2021 1195 Keskeneräiset hankinnat 4601 kadutyleisetalueet RAPinsto Oy/factoring 0489197-1 FI 20 000,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2222 Kotihoidon tukipalvelut 8000188 20.01.2021 4533 Lääkkeet - tyhjä WESTLOG OY 2362848-2 FI 150,70

2021 149 Inkoo 0126293-4 2121 Vastaanottotoiminta 8000229 20.01.2021 4342 ICT-palvelut 2530 eritperusterveys AURORA INNOVATION OY 2406275-9 FI 274,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2125 Suunterveydenhuolto 8000229 20.01.2021 4342 ICT-palvelut - tyhjä AURORA INNOVATION OY 2406275-9 FI 64,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2121 Vastaanottotoiminta 8000230 20.01.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot 2530 eritperusterveys ESPOON KAUPUNKI 0101263-6 FI 56,34

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000252 20.01.2021 1195 Keskeneräiset hankinnat 3041 esiopetus VIREARC-ARKKITEHDIT JA MAISEMA-ARKK 1458126-4 FI 1 080,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000252 20.01.2021 1195 Keskeneräiset hankinnat 3051 perusopetus VIREARC-ARKKITEHDIT JA MAISEMA-ARKK 1458126-4 FI 8 640,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000252 20.01.2021 1195 Keskeneräiset hankinnat 3052 aamuiltatoiminta VIREARC-ARKKITEHDIT JA MAISEMA-ARKK 1458126-4 FI 1 080,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8000287 20.01.2021 4510 Kirjallisuus 3051 perusopetus Kirjavälitys Oy 0110031-0 FI 30,24

2021 149 Inkoo 0126293-4 2232 Tehostettu palveluas. (ARA) 8000813 01.02.2021 4440 Koulutus- ja kulttuuripalvelut 2200 eritikaantpalv AWANIC OY 2190408-4 FI 100,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2121 Vastaanottotoiminta 8007404 31.12.2020 4300 Asiakaspalvelujen ostot LOHJAN KAUPUNKI 1068322-0 FI 234,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2222 Kotihoidon tukipalvelut 8000195 21.01.2021 4533 Lääkkeet - tyhjä WESTLOG OY 2362848-2 FI 175,89

2021 149 Inkoo 0126293-4 2221 Kotiin annettava hoito 8000196 21.01.2021 4910 Muut välill. ja välittömät ver - tyhjä Liikenne- ja viestintävirasto 2924753-3 FI 308,57

2021 149 Inkoo 0126293-4 2222 Kotihoidon tukipalvelut 8000197 21.01.2021 4533 Lääkkeet - tyhjä WESTLOG OY 2362848-2 FI 79,46

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000200 21.01.2021 4568 Lämmitys 5352 tilavuokraus TEBOIL OY AB 0114795-2 FI 2 271,37

2021 149 Inkoo 0126293-4 2231 Tehostettu palveluasuminen 8000217 21.01.2021 4342 ICT-palvelut 2200 eritikaantpalv Elisa Oyj 0116510-6 FI 66,90

2021 149 Inkoo 0126293-4 2231 Tehostettu palveluasuminen 8000218 21.01.2021 4342 ICT-palvelut 2200 eritikaantpalv Elisa Oyj 0116510-6 FI 66,90

2021 149 Inkoo 0126293-4 2221 Kotiin annettava hoito 8000219 21.01.2021 4342 ICT-palvelut - tyhjä Elisa Oyj 0116510-6 FI 68,56

2021 149 Inkoo 0126293-4 2125 Suunterveydenhuolto 8000234 21.01.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot - tyhjä SIUNTION KUNTA 0131156-4 FI 166,77

2021 149 Inkoo 0126293-4 2125 Suunterveydenhuolto 8000235 21.01.2021 4342 ICT-palvelut - tyhjä Elisa Oyj 0116510-6 FI 6,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2121 Vastaanottotoiminta 8000236 21.01.2021 4342 ICT-palvelut 2530 eritperusterveys Elisa Oyj 0116510-6 FI 6,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2125 Suunterveydenhuolto 8000237 21.01.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot - tyhjä SIUNTION KUNTA 0131156-4 FI 166,77

2021 149 Inkoo 0126293-4 2121 Vastaanottotoiminta 8000238 21.01.2021 4342 ICT-palvelut 2530 eritperusterveys Elisa Oyj 0116510-6 FI 66,90

2021 149 Inkoo 0126293-4 2121 Vastaanottotoiminta 8000239 21.01.2021 4342 ICT-palvelut 2530 eritperusterveys Elisa Oyj 0116510-6 FI 89,13

2021 149 Inkoo 0126293-4 1460 Toimistopalvelut 8000240 21.01.2021 4342 ICT-palvelut 5501 tukipalvelu Elisa Oyj 0116510-6 FI 66,90

2021 149 Inkoo 0126293-4 2124 Terveyden edistäminen 8000241 21.01.2021 4430 Sosiaali- ja terveyspalvelut 2530 eritperusterveys INSTRU OPTIIKKA OY 1789727-2 FI 118,27

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000242 21.01.2021 4342 ICT-palvelut 5352 tilavuokraus Elisa Oyj 0116510-6 FI 208,70

2021 149 Inkoo 0126293-4 1451 Hallintopalvelut 8000243 21.01.2021 4342 ICT-palvelut 1101 yleishallinto Elisa Oyj 0116510-6 FI 68,90

2021 149 Inkoo 0126293-4 1460 Toimistopalvelut 8000244 21.01.2021 4342 ICT-palvelut 5501 tukipalvelu Elisa Oyj 0116510-6 FI 6,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 1460 Toimistopalvelut 8000245 21.01.2021 4342 ICT-palvelut 5501 tukipalvelu Elisa Oyj 0116510-6 FI 1 752,75

2021 149 Inkoo 0126293-4 5111 Vesihuollon hallinto 8000255 21.01.2021 4342 ICT-palvelut Enerity Solutions Oy 1566930-5 FI 307,86

2021 149 Inkoo 0126293-4 4311 Teknisen hallinto 8000279 21.01.2021 4340 Asiantuntijapalvelut 5501 tukipalvelu Yrittäjäin Sähkönhankinta Oy 1110017-0 FI 1 326,89

2021 149 Inkoo 0126293-4 5111 Vesihuollon hallinto 8000292 21.01.2021 4340 Asiantuntijapalvelut Yrittäjäin Sähkönhankinta Oy 1110017-0 FI 480,65

2021 149 Inkoo 0126293-4 2121 Vastaanottotoiminta 8000579 21.01.2021 4600 Muu materiaali 2530 eritperusterveys JR KODINTAVARATALO OY 1840850-6 FI 13,67

2021 149 Inkoo 0126293-4 3511 Kirjasto 8000157 22.01.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot 3501 kirjastopalvelut SEINÄJOEN KAUPUNKI 1928736-3 FI 15,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000199 22.01.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 5352 tilavuokraus POHJOLAN PESMAT ky 0746235-5 FI 1 218,65

2021 149 Inkoo 0126293-4 3511 Kirjasto 8000207 22.01.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot 3501 kirjastopalvelut Suomen Kirjastopalvelu Oy 0110020-6 FI 446,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000246 22.01.2021 4342 ICT-palvelut 5352 tilavuokraus RF SENSIT OY 2461571-2 FI 1 392,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2231 Tehostettu palveluasuminen 8000260 22.01.2021 4533 Lääkkeet 2200 eritikaantpalv PAMARK OY 0601684-7 FI 118,80

2021 149 Inkoo 0126293-4 2232 Tehostettu palveluas. (ARA) 8000260 22.01.2021 4533 Lääkkeet 2200 eritikaantpalv PAMARK OY 0601684-7 FI 277,19

2021 149 Inkoo 0126293-4 2221 Kotiin annettava hoito 8000319 22.01.2021 4400 Kaluston rak. ja kunnossapitop - tyhjä Bostads Ab Ingå TÄrnan 1898078-0 FI 234,65

2021 149 Inkoo 0126293-4 2221 Kotiin annettava hoito 8000634 22.01.2021 4600 Muu materiaali - tyhjä JR KODINTAVARATALO OY 1840850-6 FI 69,60

2021 149 Inkoo 0126293-4 2125 Suunterveydenhuolto 8000782 01.02.2022 4400 Kaluston rak. ja kunnossapitop - tyhjä Unident Oy 2823729-6 FI 777,15

2021 149 Inkoo 0126293-4 2511 HUS Helsingin ja Uudenmaan sai 8007401 31.12.2020 4300 Asiakaspalvelujen ostot HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI -374,83

2021 149 Inkoo 0126293-4 2511 HUS Helsingin ja Uudenmaan sai 8007406 31.12.2020 4300 Asiakaspalvelujen ostot HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 91 411,19

2021 149 Inkoo 0126293-4 2511 HUS Helsingin ja Uudenmaan sai 8007409 31.12.2020 4742 Avustukset yhteisöille HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 136 404,15

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000247 23.01.2021 4342 ICT-palvelut 5352 tilavuokraus Elisa Oyj 0116510-6 FI 17,05

2021 149 Inkoo 0126293-4 3322 Kerhotoiminta 8000480 23.01.2021 4580 Kalusto 3455 muuopetustoiminta IKEA OY 2149172-6 FI 36,29

2021 149 Inkoo 0126293-4 3332 Aamu- ja Iltapäivätoiminta 8000480 23.01.2021 4580 Kalusto 3052 aamuiltatoiminta IKEA OY 2149172-6 FI 36,29

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8000480 23.01.2021 4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet 3051 perusopetus IKEA OY 2149172-6 FI 33,81

2021 149 Inkoo 0126293-4 1001 Rahoitus 8000202 25.01.2021 4340 Asiantuntijapalvelut 1101 yleishallinto Ulosottolaitos 2302414-4 FI 10,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000203 25.01.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 5352 tilavuokraus PAMARK OY 0601684-7 FI 71,60

2021 149 Inkoo 0126293-4 2513 Prehospital hoito 8000220 25.01.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot 2600 eriterikoissairaan HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 22 512,50

2021 149 Inkoo 0126293-4 2511 HUS Helsingin ja Uudenmaan sai 8000221 25.01.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot 2600 eriterikoissairaan HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 8 191,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 3563 Vapaa-ajantoimi 8000250 25.01.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot 3551 liikuntapalvelut HANGON KAUPUNKI 0103166-9 FI 171,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 1422 PR ja markkinointi 8000251 25.01.2021 4350 Painatukset ja ilmoitukset 5551 elinkeinoedistaminen Å Communications Ab Oy 2789251-2 FI 1 285,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 3563 Vapaa-ajantoimi 8000253 25.01.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot 3551 liikuntapalvelut LUVYLab Oy Ab 2940757-6 FI 58,50
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Inkoo

2021 149 Inkoo 0126293-4 5311 Jätevedenpuhdistamot 8000254 25.01.2021 4340 Asiantuntijapalvelut 6103 jatevesihuolto HANGON KAUPUNKI 0103166-9 FI 228,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 4111 Ympäristönsuojelu 8000261 25.01.2021 4440 Koulutus- ja kulttuuripalvelut FCG Finnish Consulting Group Oy 1940671-3 FI 255,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000300 25.01.2021 4600 Muu materiaali 5352 tilavuokraus KARIS LÅS - KARJAAN LUKKO OY AB 1096366-0 FI 43,55

2021 149 Inkoo 0126293-4 1470 Henkilöstöhallintopalvelut 8000357 25.01.2021 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 5501 tukipalvelu WULFF OY AB 1794238-7 FI 19,50

2021 149 Inkoo 0126293-4 1470 Henkilöstöhallintopalvelut 8000357 25.01.2021 4530 Vaatteisto 5501 tukipalvelu WULFF OY AB 1794238-7 FI 2 482,50

2021 149 Inkoo 0126293-4 1470 Henkilöstöhallintopalvelut 8000358 25.01.2021 4430 Sosiaali- ja terveyspalvelut 2530 eritperusterveys Mehiläinen Oy 1927556-5 FI -2 569,08

2021 149 Inkoo 0126293-4 2511 HUS Helsingin ja Uudenmaan sai 8000222 01.02.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot 2600 eriterikoissairaan HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 8 191,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2513 Prehospital hoito 8000223 01.02.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot 2600 eriterikoissairaan HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 22 512,50

2021 149 Inkoo 0126293-4 4111 Ympäristönsuojelu 8000257 26.01.2021 4940 Muut toimintakulut LÄNSI-UUDENMAAN VESI JA YMPÄRISTÖ R 0213960-4 FI 2 227,50

2021 149 Inkoo 0126293-4 4413 Puistot ja yleiset alueet 8000258 26.01.2021 1195 Keskeneräiset hankinnat 4601 kadutyleisetalueet Sweco Infra & Rail Oy 2998506-9 FI 6 875,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 4111 Ympäristönsuojelu 8000262 26.01.2021 4510 Kirjallisuus EDITA PUBLISHING OY 0654634-6 FI 83,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2121 Vastaanottotoiminta 8000268 26.01.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot 2530 eritperusterveys HELSINGIN KAUPUNKI 0201256-6 FI 79,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2121 Vastaanottotoiminta 8000269 26.01.2021 4534 Hoitotarvikkeet 2530 eritperusterveys MEDKIT FINLAND OY /Factoring 2175153-2 FI 422,10

2021 149 Inkoo 0126293-4 4412 Liikenneväylät 8000270 26.01.2021 4390 Rak. ja al. rak.ja kunnossapit 4601 kadutyleisetalueet DESTIA OY 2163026-3 FI 650,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8000271 26.01.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot 3051 perusopetus SYDBEVAKNING AB 0945321-7 FI 118,32

2021 149 Inkoo 0126293-4 5212 Vesijohtoverkosto 8000275 01.02.2021 4342 ICT-palvelut 6102 talousvesihuolto Liikenne- ja viestintävirasto 2924753-3 FI 55,47

2021 149 Inkoo 0126293-4 4711 Yleiskaavoitus 8000313 26.01.2021 4340 Asiantuntijapalvelut Sweco Infra & Rail Oy 2998506-9 FI 960,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2231 Tehostettu palveluasuminen 8000314 26.01.2021 4400 Kaluston rak. ja kunnossapitop 2200 eritikaantpalv KODINKONEHUOLTO LURIMAX KY 2053556-3 FI 61,45

2021 149 Inkoo 0126293-4 2232 Tehostettu palveluas. (ARA) 8000314 26.01.2021 4400 Kaluston rak. ja kunnossapitop 2200 eritikaantpalv KODINKONEHUOLTO LURIMAX KY 2053556-3 FI 143,39

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8000394 26.01.2021 4550 Puhdistusaineet ja tarvikkeet 3051 perusopetus PAMARK OY 0601684-7 FI 696,13

2021 149 Inkoo 0126293-4 2221 Kotiin annettava hoito 8000636 26.01.2021 4600 Muu materiaali - tyhjä JR KODINTAVARATALO OY 1840850-6 FI 19,11

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000167 27.01.2021 4342 ICT-palvelut 5352 tilavuokraus IISY Oy 2855140-2 FI 336,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2123 Fysioterapia 8000272 27.01.2021 4534 Hoitotarvikkeet 2530 eritperusterveys FYSIOLINE OY/Factoring 0927611-8 FI 114,50

2021 149 Inkoo 0126293-4 2121 Vastaanottotoiminta 8000274 27.01.2021 4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet 2530 eritperusterveys ATEA FINLAND OY 0919156-0 FI 438,96

2021 149 Inkoo 0126293-4 3511 Kirjasto 8000277 27.01.2021 4510 Kirjallisuus 3501 kirjastopalvelut BOOKY.FI OY/Factoring 2131125-4 FI 333,34

2021 149 Inkoo 0126293-4 3511 Kirjasto 8000282 27.01.2021 4510 Kirjallisuus 3501 kirjastopalvelut BOOKY.FI OY/Factoring 2131125-4 FI 20,43

2021 149 Inkoo 0126293-4 3634 Maahanmuuttajapalvelut 8000289 27.01.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot 2320 eritkulut ÄSTERÄ OY/Factoring 2238370-0 FI 74,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8000293 27.01.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot 3051 perusopetus METODIN TERAPIA- JA HYVINVOINTITALO 3158787-9 FI 3 500,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 1451 Hallintopalvelut 8000315 27.01.2021 4342 ICT-palvelut 1101 yleishallinto Telia Finland Oyj 1475607-9 FI 31,95

2021 149 Inkoo 0126293-4 2221 Kotiin annettava hoito 8000315 27.01.2021 4342 ICT-palvelut - tyhjä Telia Finland Oyj 1475607-9 FI 17,95

2021 149 Inkoo 0126293-4 3214 Perhepäivähoito 8000315 27.01.2021 4342 ICT-palvelut 3022 perhepaivahoito Telia Finland Oyj 1475607-9 FI 26,42

2021 149 Inkoo 0126293-4 4011 Rakennusvalvonta 8000315 27.01.2021 4342 ICT-palvelut 4201 rakennusvalvonta Telia Finland Oyj 1475607-9 FI 31,94

2021 149 Inkoo 0126293-4 2211 Vanhuspalveluiden hallinto 8000316 27.01.2021 4342 ICT-palvelut - tyhjä Oy Raisoft LTD 1615982-5 FI 3 000,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2222 Kotihoidon tukipalvelut 8000318 27.01.2021 4533 Lääkkeet - tyhjä WESTLOG OY 2362848-2 FI 125,54

2021 149 Inkoo 0126293-4 2222 Kotihoidon tukipalvelut 8000320 27.01.2021 4533 Lääkkeet - tyhjä WESTLOG OY 2362848-2 FI 247,20

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8000395 27.01.2021 4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet 3051 perusopetus Wulff Solutions Oy 0583925-1 FI 59,35

2021 149 Inkoo 0126293-4 3211 Päiväkotihoito 8000605 27.01.2021 4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet 3021 paivakotitoiminta JR KODINTAVARATALO OY 1840850-6 FI 17,58

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8000652 27.01.2021 4340 Asiantuntijapalvelut 3051 perusopetus QUALTRAIN AHONEN OY 1640686-5 FI 2 060,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2234 Tehostettu palveluas/Katthult 8000816 01.02.2021 4440 Koulutus- ja kulttuuripalvelut 2200 eritikaantpalv AWANIC OY 2190408-4 FI 100,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2121 Vastaanottotoiminta 8000817 01.02.2021 4440 Koulutus- ja kulttuuripalvelut 2530 eritperusterveys AWANIC OY 2190408-4 FI 600,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2232 Tehostettu palveluas. (ARA) 8000819 01.02.2021 4440 Koulutus- ja kulttuuripalvelut 2200 eritikaantpalv AWANIC OY 2190408-4 FI 100,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000276 28.01.2021 4342 ICT-palvelut 5352 tilavuokraus SYDBEVAKNING AB 0945321-7 FI 59,16

2021 149 Inkoo 0126293-4 4413 Puistot ja yleiset alueet 8000278 28.01.2021 4390 Rak. ja al. rak.ja kunnossapit 4701 puistotviheralueet Collar Oy 2429254-6 FI 580,50

2021 149 Inkoo 0126293-4 2122 Terveydenhuollon tukipalvelut 8000280 28.01.2021 4430 Sosiaali- ja terveyspalvelut 2530 eritperusterveys DIGIFUNDUS OY 2219705-1 FI 2 872,80

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000281 28.01.2021 1195 Keskeneräiset hankinnat 5351 rakennuttaminen Collar Oy 2429254-6 FI 1 960,62

2021 149 Inkoo 0126293-4 3201 Päivähoidon hallinto 8000290 28.01.2021 4440 Koulutus- ja kulttuuripalvelut 3021 paivakotitoiminta FCG Finnish Consulting Group Oy 1940671-3 FI 295,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000291 28.01.2021 4342 ICT-palvelut 5352 tilavuokraus Lastmile Connection Service - LMCS 1055283-7 FI 448,80

2021 149 Inkoo 0126293-4 2221 Kotiin annettava hoito 8000322 28.01.2021 4580 Kalusto - tyhjä ATEA FINLAND OY 0919156-0 FI 129,38

2021 149 Inkoo 0126293-4 2222 Kotihoidon tukipalvelut 8000323 28.01.2021 4533 Lääkkeet - tyhjä WESTLOG OY 2362848-2 FI 95,51

2021 149 Inkoo 0126293-4 2124 Terveyden edistäminen 8000328 28.01.2021 4430 Sosiaali- ja terveyspalvelut 2530 eritperusterveys INSTRU OPTIIKKA OY 1789727-2 FI 131,10

2021 149 Inkoo 0126293-4 3211 Päiväkotihoito 8000396 28.01.2021 4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet 3021 paivakotitoiminta Wulff Solutions Oy 0583925-1 FI 22,81

2021 149 Inkoo 0126293-4 3214 Perhepäivähoito 8000448 28.01.2021 4580 Kalusto 3022 perhepaivahoito IKEA OY 2149172-6 FI 18,54

2021 149 Inkoo 0126293-4 3214 Perhepäivähoito 8000448 28.01.2021 4940 Muut toimintakulut 3022 perhepaivahoito IKEA OY 2149172-6 FI 12,01

2021 149 Inkoo 0126293-4 3211 Päiväkotihoito 8000572 28.01.2021 4510 Kirjallisuus 3021 paivakotitoiminta AdLibris Finland Oy/Factoring 0195663-7 FI 19,64

2021 149 Inkoo 0126293-4 2223 Vanhusten päivätoiminta 8000581 28.01.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu - tyhjä SODEXO OY 0907890-4 FI 441,17

2021 149 Inkoo 0126293-4 2231 Tehostettu palveluasuminen 8000581 28.01.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 2200 eritikaantpalv SODEXO OY 0907890-4 FI 4 767,67

2021 149 Inkoo 0126293-4 2232 Tehostettu palveluas. (ARA) 8000581 28.01.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 2200 eritikaantpalv SODEXO OY 0907890-4 FI 5 670,83

2021 149 Inkoo 0126293-4 2234 Tehostettu palveluas/Katthult 8000581 28.01.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 2200 eritikaantpalv SODEXO OY 0907890-4 FI 3 313,33

2021 149 Inkoo 0126293-4 3211 Päiväkotihoito 8000581 28.01.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 3021 paivakotitoiminta SODEXO OY 0907890-4 FI 4 779,63

2021 149 Inkoo 0126293-4 3321 Esiopetus 8000581 28.01.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 3041 esiopetus SODEXO OY 0907890-4 FI 461,71

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8000581 28.01.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 3051 perusopetus SODEXO OY 0907890-4 FI 12 122,57

2021 149 Inkoo 0126293-4 3531 Kansalaisopisto 8000581 28.01.2021 4820 Rakennusten ja huon.vuokrat 3251 kansalaisopisto SODEXO OY 0907890-4 FI 341,33

2021 149 Inkoo 0126293-4 2121 Vastaanottotoiminta 8000693 28.01.2021 4580 Kalusto 2530 eritperusterveys ATEA FINLAND OY 0919156-0 FI 129,38

2021 149 Inkoo 0126293-4 3321 Esiopetus 8000283 29.01.2021 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut 3041 esiopetus AMPERS BUSSTRAFIK AB 1499644-3 FI 282,97

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8000283 29.01.2021 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut 3051 perusopetus AMPERS BUSSTRAFIK AB 1499644-3 FI 5 991,57

2021 149 Inkoo 0126293-4 2122 Terveydenhuollon tukipalvelut 8000285 29.01.2021 4430 Sosiaali- ja terveyspalvelut 2530 eritperusterveys Suomen Terveystalo Oy 1093863-3 FI 39,54

2021 149 Inkoo 0126293-4 4111 Ympäristönsuojelu 8000297 29.01.2021 4742 Avustukset yhteisöille LÄNSI-UUDENMAAN VESI JA YMPÄRISTÖ R 0213960-4 FI 2 500,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 1441 Muut palvelut 8000298 29.01.2021 4940 Muut toimintakulut 5501 tukipalvelu SUOMEN KUNTALIITTO RY 0926151-4 FI 18 193,29

2021 149 Inkoo 0126293-4 1441 Muut palvelut 8000299 29.01.2021 4940 Muut toimintakulut 5501 tukipalvelu SUOMEN KUNTALIITTO RY 0926151-4 FI 5 786,28

2021 149 Inkoo 0126293-4 3531 Kansalaisopisto 8000301 29.01.2021 4342 ICT-palvelut 3251 kansalaisopisto Wildfrost Oy 0627141-8 FI 341,44
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Inkoo

2021 149 Inkoo 0126293-4 1611 Palo- ja pelastustoimi 8000309 29.01.2021 4460 Muut yhteistoimintaosuudet 4800 eritpelastustoimi ESPOON KAUPUNKI 0101263-6 FI 30 673,74

2021 149 Inkoo 0126293-4 2121 Vastaanottotoiminta 8000330 29.01.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 2530 eritperusterveys SOL PALVELUT OY 2160299-1 FI 1 345,87

2021 149 Inkoo 0126293-4 2123 Fysioterapia 8000330 29.01.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 2530 eritperusterveys SOL PALVELUT OY 2160299-1 FI 336,47

2021 149 Inkoo 0126293-4 2124 Terveyden edistäminen 8000330 29.01.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 2530 eritperusterveys SOL PALVELUT OY 2160299-1 FI 336,47

2021 149 Inkoo 0126293-4 2125 Suunterveydenhuolto 8000330 29.01.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu - tyhjä SOL PALVELUT OY 2160299-1 FI 672,94

2021 149 Inkoo 0126293-4 3511 Kirjasto 8000330 29.01.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 3501 kirjastopalvelut SOL PALVELUT OY 2160299-1 FI 2 465,84

2021 149 Inkoo 0126293-4 3531 Kansalaisopisto 8000330 29.01.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 3251 kansalaisopisto SOL PALVELUT OY 2160299-1 FI 151,09

2021 149 Inkoo 0126293-4 3551 Nuoristotoiminta 8000330 29.01.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 3601 nuorisopalvelut SOL PALVELUT OY 2160299-1 FI 593,25

2021 149 Inkoo 0126293-4 3563 Vapaa-ajantoimi 8000330 29.01.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 3551 liikuntapalvelut SOL PALVELUT OY 2160299-1 FI 860,58

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000330 29.01.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 5352 tilavuokraus SOL PALVELUT OY 2160299-1 FI 1 746,92

2021 149 Inkoo 0126293-4 2111 Terveyspalvelujen hallinto 8000331 29.01.2021 4580 Kalusto 2530 eritperusterveys ATEA FINLAND OY 0919156-0 FI 128,92

2021 149 Inkoo 0126293-4 2121 Vastaanottotoiminta 8000332 29.01.2021 4534 Hoitotarvikkeet 2530 eritperusterveys WULFF OY AB 1794238-7 FI 1 359,50

2021 149 Inkoo 0126293-4 2221 Kotiin annettava hoito 8000359 29.01.2021 4400 Kaluston rak. ja kunnossapitop - tyhjä SYDBEVAKNING AB 0945321-7 FI 388,80

2021 149 Inkoo 0126293-4 1470 Henkilöstöhallintopalvelut 8000361 29.01.2021 4530 Vaatteisto 5501 tukipalvelu WULFF OY AB 1794238-7 FI 517,50

2021 149 Inkoo 0126293-4 3211 Päiväkotihoito 8000397 29.01.2021 4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet 3021 paivakotitoiminta Lekolar-Printel Oy 1546343-8 FI 94,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 3563 Vapaa-ajantoimi 8000399 29.01.2021 4390 Rak. ja al. rak.ja kunnossapit 3551 liikuntapalvelut SOL Kiinteistöpalvelut Oy 3111175-8 FI 258,68

2021 149 Inkoo 0126293-4 4414 Satamat 8000399 29.01.2021 4390 Rak. ja al. rak.ja kunnossapit 5361 maaomaisuus SOL Kiinteistöpalvelut Oy 3111175-8 FI 51,75

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000399 29.01.2021 4390 Rak. ja al. rak.ja kunnossapit 5352 tilavuokraus SOL Kiinteistöpalvelut Oy 3111175-8 FI 543,22

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000399 29.01.2021 4390 Rak. ja al. rak.ja kunnossapit 5352 tilavuokraus SOL Kiinteistöpalvelut Oy 3111175-8 FI 25 014,47

2021 149 Inkoo 0126293-4 5211 Vedenottamot 8000400 29.01.2021 4390 Rak. ja al. rak.ja kunnossapit 6102 talousvesihuolto SOL Kiinteistöpalvelut Oy 3111175-8 FI 6 938,88

2021 149 Inkoo 0126293-4 5212 Vesijohtoverkosto 8000400 29.01.2021 4390 Rak. ja al. rak.ja kunnossapit 6102 talousvesihuolto SOL Kiinteistöpalvelut Oy 3111175-8 FI 1 684,94

2021 149 Inkoo 0126293-4 5213 Puhdasvesiliitäntä 8000400 29.01.2021 4390 Rak. ja al. rak.ja kunnossapit 6102 talousvesihuolto SOL Kiinteistöpalvelut Oy 3111175-8 FI 1 123,29

2021 149 Inkoo 0126293-4 5311 Jätevedenpuhdistamot 8000400 29.01.2021 4390 Rak. ja al. rak.ja kunnossapit 6103 jatevesihuolto SOL Kiinteistöpalvelut Oy 3111175-8 FI 2 695,91

2021 149 Inkoo 0126293-4 5312 Viemäriverkosto 8000400 29.01.2021 4390 Rak. ja al. rak.ja kunnossapit 6103 jatevesihuolto SOL Kiinteistöpalvelut Oy 3111175-8 FI 561,65

2021 149 Inkoo 0126293-4 5313 Viemäriliitäntä 8000400 29.01.2021 4390 Rak. ja al. rak.ja kunnossapit 6103 jatevesihuolto SOL Kiinteistöpalvelut Oy 3111175-8 FI 561,65

2021 149 Inkoo 0126293-4 5315 Lietteenkäsittely 8000400 29.01.2021 4390 Rak. ja al. rak.ja kunnossapit 6103 jatevesihuolto SOL Kiinteistöpalvelut Oy 3111175-8 FI 561,67

2021 149 Inkoo 0126293-4 3211 Päiväkotihoito 8000403 29.01.2021 4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet 3021 paivakotitoiminta Wulff Solutions Oy 0583925-1 FI 102,10

2021 149 Inkoo 0126293-4 3511 Kirjasto 8000464 29.01.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot 3501 kirjastopalvelut Trans Svahn T:mi 1933693-8 FI 200,34

2021 149 Inkoo 0126293-4 3321 Esiopetus 8000468 29.01.2021 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut 3041 esiopetus HANGÖ TRAFIK, FRIMAN & CO - HANGON 0103108-7 FI 189,66

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8000468 29.01.2021 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut 3051 perusopetus HANGÖ TRAFIK, FRIMAN & CO - HANGON 0103108-7 FI 3 596,95

2021 149 Inkoo 0126293-4 3342 Luokat 7-9 8000468 29.01.2021 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut 3051 perusopetus HANGÖ TRAFIK, FRIMAN & CO - HANGON 0103108-7 FI 223,05

2021 149 Inkoo 0126293-4 4655 Kunnan ostoliikenne 8000468 29.01.2021 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut 6301 joukkoliikenne HANGÖ TRAFIK, FRIMAN & CO - HANGON 0103108-7 FI 2 450,35

2021 149 Inkoo 0126293-4 4411 Yleinen tekninen suunnittelu 8000471 29.01.2021 1195 Keskeneräiset hankinnat 4601 kadutyleisetalueet Projekti Mgt Oy 2540615-4 FI 270,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 4655 Kunnan ostoliikenne 8000473 29.01.2021 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut 6301 joukkoliikenne AMPERS BUSSTRAFIK AB 1499644-3 FI 968,31

2021 149 Inkoo 0126293-4 2234 Tehostettu palveluas/Katthult 8000481 29.01.2021 4580 Kalusto 2200 eritikaantpalv GIGANTTI OY 1523846-8 FI 1 593,27

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000294 31.01.2021 4390 Rak. ja al. rak.ja kunnossapit 5352 tilavuokraus Collar Oy 2429254-6 FI 364,80

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000295 31.01.2021 1195 Keskeneräiset hankinnat 3041 esiopetus Alterplan Oy 3161208-5 FI 22,50

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000295 31.01.2021 1195 Keskeneräiset hankinnat 3051 perusopetus Alterplan Oy 3161208-5 FI 180,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000295 31.01.2021 1195 Keskeneräiset hankinnat 3052 aamuiltatoiminta Alterplan Oy 3161208-5 FI 22,50

2021 149 Inkoo 0126293-4 1612 Väestönsuojelu 8000304 31.01.2021 4342 ICT-palvelut 1101 yleishallinto Suomen Turvallisuusverkko Oy 2461691-8 FI 217,44

2021 149 Inkoo 0126293-4 3511 Kirjasto 8000306 31.01.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot 3501 kirjastopalvelut Seinäjoen Ammattikorkeakoulu Oy 2539767-3 FI 9,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 1451 Hallintopalvelut 8000308 31.01.2021 4910 Muut välill. ja välittömät ver 1101 yleishallinto Suomen Kuntaperintä Oy 2689224-6 FI -1 302,21

2021 149 Inkoo 0126293-4 1451 Hallintopalvelut 8000308 31.01.2021 4910 Muut välill. ja välittömät ver 1101 yleishallinto Suomen Kuntaperintä Oy 2689224-6 FI 1 302,21

2021 149 Inkoo 0126293-4 3321 Esiopetus 8000312 31.01.2021 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut 3041 esiopetus Taksikuljetukset Harri Vuolle Oy 1904945-3 FI 429,68

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8000312 31.01.2021 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut 3051 perusopetus Taksikuljetukset Harri Vuolle Oy 1904945-3 FI 2 743,51

2021 149 Inkoo 0126293-4 3342 Luokat 7-9 8000312 31.01.2021 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut 3051 perusopetus Taksikuljetukset Harri Vuolle Oy 1904945-3 FI 1 182,19

2021 149 Inkoo 0126293-4 4655 Kunnan ostoliikenne 8000312 31.01.2021 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut 6301 joukkoliikenne Taksikuljetukset Harri Vuolle Oy 1904945-3 FI 1 866,63

2021 149 Inkoo 0126293-4 2223 Vanhusten päivätoiminta 8000329 31.01.2021 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut - tyhjä Tilausmatka Roine Oy 1531444-0 FI 725,50

2021 149 Inkoo 0126293-4 2231 Tehostettu palveluasuminen 8000329 31.01.2021 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut 2200 eritikaantpalv Tilausmatka Roine Oy 1531444-0 FI 834,55

2021 149 Inkoo 0126293-4 3321 Esiopetus 8000329 31.01.2021 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut 3041 esiopetus Tilausmatka Roine Oy 1531444-0 FI 177,32

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8000329 31.01.2021 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut 3051 perusopetus Tilausmatka Roine Oy 1531444-0 FI 1 273,40

2021 149 Inkoo 0126293-4 3342 Luokat 7-9 8000329 31.01.2021 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut 3051 perusopetus Tilausmatka Roine Oy 1531444-0 FI 1 813,34

2021 149 Inkoo 0126293-4 4655 Kunnan ostoliikenne 8000329 31.01.2021 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut 6301 joukkoliikenne Tilausmatka Roine Oy 1531444-0 FI 2 176,23

2021 149 Inkoo 0126293-4 2011 Perusturvan hallinto 8000335 31.01.2021 4342 ICT-palvelut 5501 tukipalvelu Suomen Turvallisuusverkko Oy 2461691-8 FI 30,50

2021 149 Inkoo 0126293-4 2111 Terveyspalvelujen hallinto 8000335 31.01.2021 4342 ICT-palvelut 2530 eritperusterveys Suomen Turvallisuusverkko Oy 2461691-8 FI 30,50

2021 149 Inkoo 0126293-4 2121 Vastaanottotoiminta 8000335 31.01.2021 4342 ICT-palvelut 2530 eritperusterveys Suomen Turvallisuusverkko Oy 2461691-8 FI 30,50

2021 149 Inkoo 0126293-4 2411 Sosiaalipalvelujen hallinto 8000335 31.01.2021 4342 ICT-palvelut Suomen Turvallisuusverkko Oy 2461691-8 FI 30,50

2021 149 Inkoo 0126293-4 2122 Terveydenhuollon tukipalvelut 8000336 31.01.2021 4534 Hoitotarvikkeet 2530 eritperusterveys HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI -63,77

2021 149 Inkoo 0126293-4 2122 Terveydenhuollon tukipalvelut 8000337 31.01.2021 4430 Sosiaali- ja terveyspalvelut 2530 eritperusterveys Coronaria Analyysipalvelut Oy/Facto 1789425-8 FI 703,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2121 Vastaanottotoiminta 8000338 31.01.2021 4533 Lääkkeet 2530 eritperusterveys INGÅ APOTEK-INKOON APTEEKKI 2284215-3 FI 3,15

2021 149 Inkoo 0126293-4 2121 Vastaanottotoiminta 8000338 31.01.2021 4533 Lääkkeet 2530 eritperusterveys INGÅ APOTEK-INKOON APTEEKKI 2284215-3 FI 10,99

2021 149 Inkoo 0126293-4 3634 Maahanmuuttajapalvelut 8000344 31.01.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot 2320 eritkulut Suomen Punainen Risti 0116989-5 FI 3 072,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 3563 Vapaa-ajantoimi 8000354 31.01.2021 4390 Rak. ja al. rak.ja kunnossapit 3551 liikuntapalvelut Alltime Oy/Factoring 2035088-4 FI 7 157,90

2021 149 Inkoo 0126293-4 4412 Liikenneväylät 8000354 31.01.2021 4390 Rak. ja al. rak.ja kunnossapit 4601 kadutyleisetalueet Alltime Oy/Factoring 2035088-4 FI 15 295,54

2021 149 Inkoo 0126293-4 4413 Puistot ja yleiset alueet 8000354 31.01.2021 4390 Rak. ja al. rak.ja kunnossapit 4601 kadutyleisetalueet Alltime Oy/Factoring 2035088-4 FI 2 739,25

2021 149 Inkoo 0126293-4 4413 Puistot ja yleiset alueet 8000354 31.01.2021 4390 Rak. ja al. rak.ja kunnossapit 4701 puistotviheralueet Alltime Oy/Factoring 2035088-4 FI 799,76

2021 149 Inkoo 0126293-4 4414 Satamat 8000354 31.01.2021 4390 Rak. ja al. rak.ja kunnossapit 5361 maaomaisuus Alltime Oy/Factoring 2035088-4 FI 1 559,55

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000354 31.01.2021 4390 Rak. ja al. rak.ja kunnossapit 5352 tilavuokraus Alltime Oy/Factoring 2035088-4 FI 569,84

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000354 31.01.2021 4390 Rak. ja al. rak.ja kunnossapit 5352 tilavuokraus Alltime Oy/Factoring 2035088-4 FI 12 366,39

2021 149 Inkoo 0126293-4 5211 Vedenottamot 8000354 31.01.2021 4390 Rak. ja al. rak.ja kunnossapit 6102 talousvesihuolto Alltime Oy/Factoring 2035088-4 FI 259,93
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Inkoo

2021 149 Inkoo 0126293-4 5212 Vesijohtoverkosto 8000354 31.01.2021 4390 Rak. ja al. rak.ja kunnossapit 6102 talousvesihuolto Alltime Oy/Factoring 2035088-4 FI 129,96

2021 149 Inkoo 0126293-4 5311 Jätevedenpuhdistamot 8000354 31.01.2021 4390 Rak. ja al. rak.ja kunnossapit 6103 jatevesihuolto Alltime Oy/Factoring 2035088-4 FI 509,83

2021 149 Inkoo 0126293-4 1460 Toimistopalvelut 8000355 31.01.2021 4342 ICT-palvelut 5501 tukipalvelu Sarastia Oy 2360731-5 FI 2 400,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2234 Tehostettu palveluas/Katthult 8000363 31.01.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot 2200 eritikaantpalv INGÅ APOTEK-INKOON APTEEKKI 2284215-3 FI 315,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2222 Kotihoidon tukipalvelut 8000365 31.01.2021 4533 Lääkkeet - tyhjä HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 113,36

2021 149 Inkoo 0126293-4 2231 Tehostettu palveluasuminen 8000365 31.01.2021 4533 Lääkkeet 2200 eritikaantpalv HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 624,37

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8000366 31.01.2021 4510 Kirjallisuus 3051 perusopetus Kirjavälitys Oy 0110031-0 FI 94,51

2021 149 Inkoo 0126293-4 2232 Tehostettu palveluas. (ARA) 8000367 31.01.2021 4600 Muu materiaali 2200 eritikaantpalv KESKO OYJ 0109862-8 FI 29,64

2021 149 Inkoo 0126293-4 2234 Tehostettu palveluas/Katthult 8000367 31.01.2021 4600 Muu materiaali 2200 eritikaantpalv KESKO OYJ 0109862-8 FI 8,02

2021 149 Inkoo 0126293-4 2231 Tehostettu palveluasuminen 8000368 31.01.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot 2200 eritikaantpalv INGÅ APOTEK-INKOON APTEEKKI 2284215-3 FI 480,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 1421 Elinkeinotoiminta 8000369 31.01.2021 4533 Lääkkeet 5551 elinkeinoedistaminen HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 2 198,88

2021 149 Inkoo 0126293-4 2221 Kotiin annettava hoito 8000369 31.01.2021 4533 Lääkkeet - tyhjä HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 320,26

2021 149 Inkoo 0126293-4 2222 Kotihoidon tukipalvelut 8000369 31.01.2021 4533 Lääkkeet - tyhjä HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 784,80

2021 149 Inkoo 0126293-4 2232 Tehostettu palveluas. (ARA) 8000370 31.01.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot 2200 eritikaantpalv INGÅ APOTEK-INKOON APTEEKKI 2284215-3 FI 1 020,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2234 Tehostettu palveluas/Katthult 8000371 31.01.2021 4533 Lääkkeet 2200 eritikaantpalv HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 1 012,49

2021 149 Inkoo 0126293-4 2221 Kotiin annettava hoito 8000372 31.01.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot - tyhjä INGÅ APOTEK-INKOON APTEEKKI 2284215-3 FI 1 335,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2232 Tehostettu palveluas. (ARA) 8000376 31.01.2021 4533 Lääkkeet 2200 eritikaantpalv HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 5 083,87

2021 149 Inkoo 0126293-4 3312 Oppilashuolto 8000387 31.01.2021 4350 Painatukset ja ilmoitukset 3456 kuraattoripsykologi ÅU Media Ab 0140819-8 FI 400,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 1001 Rahoitus 8000391 31.01.2021 6380 Muut rahoituskulut 1101 yleishallinto Keva 0119343-0 FI 67,19

2021 149 Inkoo 0126293-4 3211 Päiväkotihoito 8000402 31.01.2021 4600 Muu materiaali 3021 paivakotitoiminta TOKMANNI OY 1928426-9 FI 38,87

2021 149 Inkoo 0126293-4 1460 Toimistopalvelut 8000411 31.01.2021 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 5501 tukipalvelu Posti Jakelu Oy 0109357-9 FI 220,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 1460 Toimistopalvelut 8000426 31.01.2021 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 5501 tukipalvelu Posti Jakelu Oy 0109357-9 FI 331,17

2021 149 Inkoo 0126293-4 1460 Toimistopalvelut 8000429 31.01.2021 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 5501 tukipalvelu Posti Messaging Oy 2876876-7 FI 42,50

2021 149 Inkoo 0126293-4 1460 Toimistopalvelut 8000433 31.01.2021 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 5501 tukipalvelu Posti Jakelu Oy 0109357-9 FI 26,38

2021 149 Inkoo 0126293-4 4011 Rakennusvalvonta 8000435 31.01.2021 4342 ICT-palvelut 4201 rakennusvalvonta Cloudpermit Oy 2795153-5 FI 225,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 4413 Puistot ja yleiset alueet 8000438 31.01.2021 4340 Asiantuntijapalvelut 4601 kadutyleisetalueet Sitowise Oy 2335445-0 FI 505,20

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000474 31.01.2021 1195 Keskeneräiset hankinnat 5351 rakennuttaminen GRANLUND OY 1704694-5 FI 236,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 3634 Maahanmuuttajapalvelut 8000475 31.01.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot 2320 eritkulut Youpret Oy 2761915-3 FI 542,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2221 Kotiin annettava hoito 8000497 31.01.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot - tyhjä Pihlajalinna Terveys Oy/Factoring 2303024-5 FI 7 524,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2231 Tehostettu palveluasuminen 8000497 31.01.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot 2200 eritikaantpalv Pihlajalinna Terveys Oy/Factoring 2303024-5 FI 1 453,16

2021 149 Inkoo 0126293-4 2232 Tehostettu palveluas. (ARA) 8000497 31.01.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot 2200 eritikaantpalv Pihlajalinna Terveys Oy/Factoring 2303024-5 FI 3 390,70

2021 149 Inkoo 0126293-4 2233 Tilapäisasuminen/intervall 8000497 31.01.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot 2200 eritikaantpalv Pihlajalinna Terveys Oy/Factoring 2303024-5 FI 1 130,50

2021 149 Inkoo 0126293-4 2234 Tehostettu palveluas/Katthult 8000497 31.01.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot 2200 eritikaantpalv Pihlajalinna Terveys Oy/Factoring 2303024-5 FI 864,97

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8000501 31.01.2021 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 3051 perusopetus Oy Lantis Ab / factoring 0729816-1 FI 15,81

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8000501 31.01.2021 4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet 3051 perusopetus Oy Lantis Ab / factoring 0729816-1 FI 22,10

2021 149 Inkoo 0126293-4 3211 Päiväkotihoito 8000503 31.01.2021 4520 Elintarvikkeet 3021 paivakotitoiminta Oy Lantis Ab / factoring 0729816-1 FI 21,98

2021 149 Inkoo 0126293-4 3211 Päiväkotihoito 8000503 31.01.2021 4550 Puhdistusaineet ja tarvikkeet 3021 paivakotitoiminta Oy Lantis Ab / factoring 0729816-1 FI 8,08

2021 149 Inkoo 0126293-4 3211 Päiväkotihoito 8000503 31.01.2021 4600 Muu materiaali 3021 paivakotitoiminta Oy Lantis Ab / factoring 0729816-1 FI 7,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 3211 Päiväkotihoito 8000503 31.01.2021 4600 Muu materiaali 3021 paivakotitoiminta Oy Lantis Ab / factoring 0729816-1 FI 35,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 3332 Aamu- ja Iltapäivätoiminta 8000505 31.01.2021 4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet 3052 aamuiltatoiminta Oy Lantis Ab / factoring 0729816-1 FI 5,65

2021 149 Inkoo 0126293-4 2222 Kotihoidon tukipalvelut 8000509 31.01.2021 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut - tyhjä Menevä Oy 0711979-2 FI 3 223,92

2021 149 Inkoo 0126293-4 2223 Vanhusten päivätoiminta 8000509 31.01.2021 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut - tyhjä Menevä Oy 0711979-2 FI 1 015,37

2021 149 Inkoo 0126293-4 3321 Esiopetus 8000509 31.01.2021 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut 3041 esiopetus Menevä Oy 0711979-2 FI 839,19

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8000509 31.01.2021 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut 3051 perusopetus Menevä Oy 0711979-2 FI 8 528,12

2021 149 Inkoo 0126293-4 3342 Luokat 7-9 8000509 31.01.2021 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut 3051 perusopetus Menevä Oy 0711979-2 FI 2 026,35

2021 149 Inkoo 0126293-4 4655 Kunnan ostoliikenne 8000509 31.01.2021 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut 6301 joukkoliikenne Menevä Oy 0711979-2 FI 1 184,65

2021 149 Inkoo 0126293-4 1460 Toimistopalvelut 8000510 31.01.2021 4340 Asiantuntijapalvelut 5501 tukipalvelu Sarastia Oy 2360731-5 FI 1 602,99

2021 149 Inkoo 0126293-4 2121 Vastaanottotoiminta 8000516 31.01.2021 4534 Hoitotarvikkeet 2530 eritperusterveys HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 1 208,72

2021 149 Inkoo 0126293-4 2122 Terveydenhuollon tukipalvelut 8000516 31.01.2021 4534 Hoitotarvikkeet 2530 eritperusterveys HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 11 800,44

2021 149 Inkoo 0126293-4 2124 Terveyden edistäminen 8000516 31.01.2021 4534 Hoitotarvikkeet 2530 eritperusterveys HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 5,85

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8000517 31.01.2021 4510 Kirjallisuus 3051 perusopetus Kirjavälitys Oy 0110031-0 FI 85,33

2021 149 Inkoo 0126293-4 1460 Toimistopalvelut 8000549 31.01.2021 4342 ICT-palvelut 5501 tukipalvelu KUNTIEN TIERA OY 2362180-3 FI 80,04

2021 149 Inkoo 0126293-4 1460 Toimistopalvelut 8000565 31.01.2021 4342 ICT-palvelut 5501 tukipalvelu KUNTIEN TIERA OY 2362180-3 FI 21 076,25

2021 149 Inkoo 0126293-4 4011 Rakennusvalvonta 8000566 31.01.2021 4340 Asiantuntijapalvelut 4201 rakennusvalvonta MAANMITTAUSPALVELU KALLIO OY 0521526-2 FI 300,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000569 31.01.2021 1195 Keskeneräiset hankinnat 5351 rakennuttaminen GRANLUND OY 1704694-5 FI 1 002,50

2021 149 Inkoo 0126293-4 4652 Työmatkalippu, liityntä 8000599 31.01.2021 4739 Avustukset kotitalouksille 6301 joukkoliikenne Helsingin seudun liikenne -kuntayh- 2274586-3 FI 11,92

2021 149 Inkoo 0126293-4 4652 Työmatkalippu, liityntä 8000599 31.01.2021 4739 Avustukset kotitalouksille 6301 joukkoliikenne Helsingin seudun liikenne -kuntayh- 2274586-3 FI 397,18

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000602 31.01.2021 1195 Keskeneräiset hankinnat 5351 rakennuttaminen GRANLUND OY 1704694-5 FI 4 170,12

2021 149 Inkoo 0126293-4 4655 Kunnan ostoliikenne 8000606 31.01.2021 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut 6301 joukkoliikenne J. Vainion Liikenne Oy 0139506-7 FI 2 215,68

2021 149 Inkoo 0126293-4 3332 Aamu- ja Iltapäivätoiminta 8000662 31.01.2021 4520 Elintarvikkeet 3052 aamuiltatoiminta Oy Lantis Ab / factoring 0729816-1 FI 2,79

2021 149 Inkoo 0126293-4 2241 Vanhusten asumispalvelut ostop 8000669 31.01.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot 2200 eritikaantpalv Uudenmaan Seniorikodit Oy/Factoring 2177631-8 FI 3 922,45

2021 149 Inkoo 0126293-4 2241 Vanhusten asumispalvelut ostop 8000670 31.01.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot 2200 eritikaantpalv Uudenmaan Seniorikodit Oy/Factoring 2177631-8 FI 2 910,20

2021 149 Inkoo 0126293-4 1470 Henkilöstöhallintopalvelut 8000694 31.01.2021 4430 Sosiaali- ja terveyspalvelut 2530 eritperusterveys Mehiläinen Oy 1927556-5 FI 14 406,07

2021 149 Inkoo 0126293-4 2122 Terveydenhuollon tukipalvelut 8000700 31.01.2021 4340 Asiantuntijapalvelut 2530 eritperusterveys Youpret Oy 2761915-3 FI 105,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 5311 Jätevedenpuhdistamot 8000707 31.01.2021 4600 Muu materiaali 6103 jatevesihuolto KULJETUSLIIKE RAFAEL DANIELSSON & K 0128524-7 FI 200,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 1451 Hallintopalvelut 8000737 01.02.2021 4440 Koulutus- ja kulttuuripalvelut 1101 yleishallinto KUNTALIITTO PALVELUT OY 2542166-1 FI 180,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 1201 Ulkoinen tarkastus 8000741 01.02.2021 4340 Asiantuntijapalvelut 1101 yleishallinto BDO AUDIATOR OY 0904285-6 FI 1 795,30

2021 149 Inkoo 0126293-4 2011 Perusturvan hallinto 8000797 01.02.2021 4340 Asiantuntijapalvelut 5501 tukipalvelu KUNTIEN TIERA OY 2362180-3 FI 2 418,30

2021 149 Inkoo 0126293-4 1460 Toimistopalvelut 8000273 01.02.2021 4340 Asiantuntijapalvelut 5501 tukipalvelu Sarastia Oy 2360731-5 FI 12 362,09

2021 149 Inkoo 0126293-4 1470 Henkilöstöhallintopalvelut 8000273 01.02.2021 4340 Asiantuntijapalvelut 5501 tukipalvelu Sarastia Oy 2360731-5 FI 13 296,54
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Inkoo

2021 149 Inkoo 0126293-4 1001 Rahoitus 8000284 01.02.2021 4340 Asiantuntijapalvelut 1101 yleishallinto Ulosottolaitos 2302414-4 FI 5,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 3551 Nuoristotoiminta 8000296 01.02.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot 3601 nuorisopalvelut SYDBEVAKNING AB 0945321-7 FI 20,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 5211 Vedenottamot 8000302 01.02.2021 4342 ICT-palvelut 6102 talousvesihuolto SYDBEVAKNING AB 0945321-7 FI 54,85

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8000303 31.01.2021 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut 3051 perusopetus OY POHJOLAN LIIKENNE AB 0678125-8 FI 482,12

2021 149 Inkoo 0126293-4 1460 Toimistopalvelut 8000305 01.02.2021 4340 Asiantuntijapalvelut 5501 tukipalvelu Suomen Kuntaperintä Oy 2689224-6 FI 170,81

2021 149 Inkoo 0126293-4 4415 Jätehuolto 8000310 31.01.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 6251 jatehpalvelut EEROLA-YHTIÖT OY/ FACTORING 1885536-5 FI 384,40

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000311 31.01.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 5352 tilavuokraus EEROLA-YHTIÖT OY/ FACTORING 1885536-5 FI 330,20

2021 149 Inkoo 0126293-4 2121 Vastaanottotoiminta 8000333 01.02.2021 4340 Asiantuntijapalvelut 2530 eritperusterveys Onnistuvalmennus Oy 2984081-2 FI 300,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 1411 Kunnanhallitus 8000334 01.02.2021 4830 Koneiden ja laitteiden vuokrat 1101 yleishallinto 3STEP IT OY 2161942-7 FI 7,79

2021 149 Inkoo 0126293-4 1451 Hallintopalvelut 8000334 01.02.2021 4830 Koneiden ja laitteiden vuokrat 1101 yleishallinto 3STEP IT OY 2161942-7 FI 19,77

2021 149 Inkoo 0126293-4 1460 Toimistopalvelut 8000334 01.02.2021 4830 Koneiden ja laitteiden vuokrat 5501 tukipalvelu 3STEP IT OY 2161942-7 FI 17,01

2021 149 Inkoo 0126293-4 3211 Päiväkotihoito 8000334 01.02.2021 4830 Koneiden ja laitteiden vuokrat 3021 paivakotitoiminta 3STEP IT OY 2161942-7 FI 7,93

2021 149 Inkoo 0126293-4 3321 Esiopetus 8000334 01.02.2021 4830 Koneiden ja laitteiden vuokrat 3041 esiopetus 3STEP IT OY 2161942-7 FI 14,29

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8000334 01.02.2021 4830 Koneiden ja laitteiden vuokrat 3051 perusopetus 3STEP IT OY 2161942-7 FI 536,80

2021 149 Inkoo 0126293-4 2125 Suunterveydenhuolto 8000339 31.01.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot - tyhjä Mehiläinen Terveyspalvelut Oy 1723156-9 FI 36 530,66

2021 149 Inkoo 0126293-4 3321 Esiopetus 8000340 31.01.2021 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut 3041 esiopetus OY POHJOLAN LIIKENNE AB 0678125-8 FI 446,69

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8000340 31.01.2021 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut 3051 perusopetus OY POHJOLAN LIIKENNE AB 0678125-8 FI 5 359,56

2021 149 Inkoo 0126293-4 3342 Luokat 7-9 8000340 31.01.2021 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut 3051 perusopetus OY POHJOLAN LIIKENNE AB 0678125-8 FI 754,05

2021 149 Inkoo 0126293-4 2221 Kotiin annettava hoito 8000360 01.02.2021 4342 ICT-palvelut - tyhjä SYDBEVAKNING AB 0945321-7 FI 161,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 1470 Henkilöstöhallintopalvelut 8000362 01.02.2021 4340 Asiantuntijapalvelut 5501 tukipalvelu FCG Finnish Consulting Group Oy 1940671-3 FI 1 683,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2222 Kotihoidon tukipalvelut 8000375 01.02.2021 4533 Lääkkeet - tyhjä WESTLOG OY 2362848-2 FI 190,12

2021 149 Inkoo 0126293-4 2121 Vastaanottotoiminta 8000398 01.02.2021 4342 ICT-palvelut 2530 eritperusterveys SYDBEVAKNING AB 0945321-7 FI 125,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2221 Kotiin annettava hoito 8000398 01.02.2021 4342 ICT-palvelut - tyhjä SYDBEVAKNING AB 0945321-7 FI 375,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000398 01.02.2021 4342 ICT-palvelut 5352 tilavuokraus SYDBEVAKNING AB 0945321-7 FI 164,38

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000401 31.01.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 5352 tilavuokraus SOL Kiinteistöpalvelut Oy 3111175-8 FI 2 150,50

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000401 31.01.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 5352 tilavuokraus SOL Kiinteistöpalvelut Oy 3111175-8 FI 2 610,75

2021 149 Inkoo 0126293-4 5311 Jätevedenpuhdistamot 8000404 31.01.2021 4390 Rak. ja al. rak.ja kunnossapit 6103 jatevesihuolto SOL Kiinteistöpalvelut Oy 3111175-8 FI 9 487,08

2021 149 Inkoo 0126293-4 5211 Vedenottamot 8000405 31.01.2021 4390 Rak. ja al. rak.ja kunnossapit 6102 talousvesihuolto SOL Kiinteistöpalvelut Oy 3111175-8 FI 5 525,88

2021 149 Inkoo 0126293-4 5311 Jätevedenpuhdistamot 8000405 31.01.2021 4390 Rak. ja al. rak.ja kunnossapit 6103 jatevesihuolto SOL Kiinteistöpalvelut Oy 3111175-8 FI 413,47

2021 149 Inkoo 0126293-4 1511 Maaseutupalvelut 8000446 01.02.2021 4820 Rakennusten ja huon.vuokrat 5556 maaseutupalvelut VIHDIN KUNTA 0131905-6 FI 1 382,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 1511 Maaseutupalvelut 8000447 01.02.2021 4820 Rakennusten ja huon.vuokrat 5556 maaseutupalvelut VIHDIN KUNTA 0131905-6 FI 156,61

2021 149 Inkoo 0126293-4 1511 Maaseutupalvelut 8000447 01.02.2021 4820 Rakennusten ja huon.vuokrat 5556 maaseutupalvelut VIHDIN KUNTA 0131905-6 FI 508,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 3563 Vapaa-ajantoimi 8000449 31.01.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 3551 liikuntapalvelut SOL Kiinteistöpalvelut Oy 3111175-8 FI 30,60

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000449 31.01.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 5352 tilavuokraus SOL Kiinteistöpalvelut Oy 3111175-8 FI 4 752,58

2021 149 Inkoo 0126293-4 1422 PR ja markkinointi 8000519 31.01.2021 4350 Painatukset ja ilmoitukset 5551 elinkeinoedistaminen NORDEA RAHOITUS SUOMI OY 0112305-3 FI 11,99

2021 149 Inkoo 0126293-4 1451 Hallintopalvelut 8000519 31.01.2021 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu 1101 yleishallinto NORDEA RAHOITUS SUOMI OY 0112305-3 FI 26,14

2021 149 Inkoo 0126293-4 1451 Hallintopalvelut 8000519 31.01.2021 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut 1101 yleishallinto NORDEA RAHOITUS SUOMI OY 0112305-3 FI 2,38

2021 149 Inkoo 0126293-4 1451 Hallintopalvelut 8000519 31.01.2021 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut 1101 yleishallinto NORDEA RAHOITUS SUOMI OY 0112305-3 FI 85,36

2021 149 Inkoo 0126293-4 1460 Toimistopalvelut 8000646 01.02.2021 4340 Asiantuntijapalvelut 5501 tukipalvelu Sarastia Oy 2360731-5 FI 1 602,99

2021 149 Inkoo 0126293-4 3511 Kirjasto 8000307 31.01.2021 4830 Koneiden ja laitteiden vuokrat 3501 kirjastopalvelut Nets Denmark A/S, Filial i Finland 2858201-4 FI 7,42

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000341 02.02.2021 1195 Keskeneräiset hankinnat 3041 esiopetus GRANO OY 2197935-0 FI 11,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000341 02.02.2021 1195 Keskeneräiset hankinnat 3051 perusopetus GRANO OY 2197935-0 FI 88,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000341 02.02.2021 1195 Keskeneräiset hankinnat 3052 aamuiltatoiminta GRANO OY 2197935-0 FI 11,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000342 02.02.2021 4342 ICT-palvelut 5352 tilavuokraus GRANO OY 2197935-0 FI 30,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2123 Fysioterapia 8000343 02.02.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 2530 eritperusterveys Comforta Oy 1635654-6 FI 6,75

2021 149 Inkoo 0126293-4 3621 Kuntouttava työtoiminta 8000345 31.01.2021 4520 Elintarvikkeet 5554 kuntouttavatyo S-Business Oy 2389183-8 FI 16,31

2021 149 Inkoo 0126293-4 3621 Kuntouttava työtoiminta 8000345 31.01.2021 4520 Elintarvikkeet 5554 kuntouttavatyo S-Business Oy 2389183-8 FI 94,18

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000346 02.02.2021 4342 ICT-palvelut 5352 tilavuokraus GRANO OY 2197935-0 FI 30,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 4413 Puistot ja yleiset alueet 8000347 02.02.2021 4342 ICT-palvelut 4601 kadutyleisetalueet GRANO OY 2197935-0 FI 30,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 3551 Nuoristotoiminta 8000348 31.01.2021 4520 Elintarvikkeet 3601 nuorisopalvelut S-Business Oy 2389183-8 FI 1,13

2021 149 Inkoo 0126293-4 3551 Nuoristotoiminta 8000348 31.01.2021 4520 Elintarvikkeet 3601 nuorisopalvelut S-Business Oy 2389183-8 FI 12,52

2021 149 Inkoo 0126293-4 3551 Nuoristotoiminta 8000348 31.01.2021 4520 Elintarvikkeet 3601 nuorisopalvelut S-Business Oy 2389183-8 FI 67,34

2021 149 Inkoo 0126293-4 3621 Kuntouttava työtoiminta 8000349 02.02.2021 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 5554 kuntouttavatyo Verkkokauppa.com Oyj 1456344-5 FI 11,19

2021 149 Inkoo 0126293-4 3621 Kuntouttava työtoiminta 8000349 02.02.2021 4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet 5554 kuntouttavatyo Verkkokauppa.com Oyj 1456344-5 FI 177,41

2021 149 Inkoo 0126293-4 5211 Vedenottamot 8000350 02.02.2021 4340 Asiantuntijapalvelut 6102 talousvesihuolto LUVYLab Oy Ab 2940757-6 FI 1 234,62

2021 149 Inkoo 0126293-4 5212 Vesijohtoverkosto 8000351 02.02.2021 1195 Keskeneräiset hankinnat GRANO OY 2197935-0 FI 110,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 4412 Liikenneväylät 8000352 02.02.2021 1195 Keskeneräiset hankinnat 4601 kadutyleisetalueet GRANO OY 2197935-0 FI 110,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 3216 Lasten yksityishoidontuki 8000353 02.02.2021 4714 Yksityisen hoidon tuki 3023 muuvarhaiskasvatus GARANTIFÖRENINGEN FÖR SJUNDEO BARNT 1054087-9 FI 335,35

2021 149 Inkoo 0126293-4 1470 Henkilöstöhallintopalvelut 8000364 02.02.2021 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 5501 tukipalvelu WULFF OY AB 1794238-7 FI 19,50

2021 149 Inkoo 0126293-4 1470 Henkilöstöhallintopalvelut 8000364 02.02.2021 4530 Vaatteisto 5501 tukipalvelu WULFF OY AB 1794238-7 FI 2 600,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 1470 Henkilöstöhallintopalvelut 8000374 02.02.2021 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 5501 tukipalvelu WULFF OY AB 1794238-7 FI -19,50

2021 149 Inkoo 0126293-4 1470 Henkilöstöhallintopalvelut 8000374 02.02.2021 4530 Vaatteisto 5501 tukipalvelu WULFF OY AB 1794238-7 FI -2 482,50

2021 149 Inkoo 0126293-4 1470 Henkilöstöhallintopalvelut 8000377 02.02.2021 4530 Vaatteisto 5501 tukipalvelu WULFF OY AB 1794238-7 FI -517,50

2021 149 Inkoo 0126293-4 2222 Kotihoidon tukipalvelut 8000379 31.01.2021 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu - tyhjä Anniina Raita 2425863-9 FI 6 081,05

2021 149 Inkoo 0126293-4 2232 Tehostettu palveluas. (ARA) 8000381 02.02.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 2200 eritikaantpalv Comforta Oy 1635654-6 FI 103,75

2021 149 Inkoo 0126293-4 2232 Tehostettu palveluas. (ARA) 8000382 02.02.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 2200 eritikaantpalv Comforta Oy 1635654-6 FI 208,60

2021 149 Inkoo 0126293-4 2232 Tehostettu palveluas. (ARA) 8000383 02.02.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 2200 eritikaantpalv Comforta Oy 1635654-6 FI 162,48

2021 149 Inkoo 0126293-4 2234 Tehostettu palveluas/Katthult 8000384 02.02.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 2200 eritikaantpalv Comforta Oy 1635654-6 FI 114,50

2021 149 Inkoo 0126293-4 2232 Tehostettu palveluas. (ARA) 8000385 02.02.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 2200 eritikaantpalv Comforta Oy 1635654-6 FI 195,60

2021 149 Inkoo 0126293-4 2122 Terveydenhuollon tukipalvelut 8000390 31.01.2021 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut 2530 eritperusterveys Taxiline Koskinen Oy 2016310-6 FI 1 439,88
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2021 suosituksen mukaisesti
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Inkoo

2021 149 Inkoo 0126293-4 3321 Esiopetus 8000390 31.01.2021 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut 3041 esiopetus Taxiline Koskinen Oy 2016310-6 FI 397,79

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8000390 31.01.2021 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut 3051 perusopetus Taxiline Koskinen Oy 2016310-6 FI 2 241,95

2021 149 Inkoo 0126293-4 3342 Luokat 7-9 8000390 31.01.2021 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut 3051 perusopetus Taxiline Koskinen Oy 2016310-6 FI 1 319,75

2021 149 Inkoo 0126293-4 4655 Kunnan ostoliikenne 8000406 31.01.2021 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut 6301 joukkoliikenne OY POHJOLAN LIIKENNE AB 0678125-8 FI 1 226,43

2021 149 Inkoo 0126293-4 4655 Kunnan ostoliikenne 8000407 31.01.2021 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut 6301 joukkoliikenne OY POHJOLAN LIIKENNE AB 0678125-8 FI 1 082,47

2021 149 Inkoo 0126293-4 3211 Päiväkotihoito 8000408 02.02.2021 4342 ICT-palvelut 3021 paivakotitoiminta ATEA FINLAND OY 0919156-0 FI 150,50

2021 149 Inkoo 0126293-4 4651 Työmatkalippu, linja-auto 8000423 31.01.2021 4739 Avustukset kotitalouksille 6301 joukkoliikenne MATKAHUOLTO OY AB 0111393-9 FI 56,73

2021 149 Inkoo 0126293-4 1611 Palo- ja pelastustoimi 8000431 02.02.2021 4460 Muut yhteistoimintaosuudet 4800 eritpelastustoimi ESPOON KAUPUNKI 0101263-6 FI 30 673,74

2021 149 Inkoo 0126293-4 3211 Päiväkotihoito 8000451 02.02.2021 4342 ICT-palvelut 3021 paivakotitoiminta ATEA FINLAND OY 0919156-0 FI 150,51

2021 149 Inkoo 0126293-4 2121 Vastaanottotoiminta 8000455 02.02.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot 2530 eritperusterveys RASEBORGS STAD 0131297-0 FI 396,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2121 Vastaanottotoiminta 8000455 02.02.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot 2530 eritperusterveys RASEBORGS STAD 0131297-0 FI 175,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2121 Vastaanottotoiminta 8000456 31.01.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot 2530 eritperusterveys KIRKKONUMMEN KUNTA 0203107-0 FI 131,54

2021 149 Inkoo 0126293-4 2121 Vastaanottotoiminta 8000460 31.01.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot 2530 eritperusterveys RASEBORGS STAD 0131297-0 FI 114,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2121 Vastaanottotoiminta 8000460 31.01.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot 2530 eritperusterveys RASEBORGS STAD 0131297-0 FI 137,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2124 Terveyden edistäminen 8000460 31.01.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot 2530 eritperusterveys RASEBORGS STAD 0131297-0 FI 235,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 4655 Kunnan ostoliikenne 8000477 31.01.2021 3005 Myyntituotot 6301 joukkoliikenne Taxiline Koskinen Oy 2016310-6 FI -2 064,54

2021 149 Inkoo 0126293-4 4655 Kunnan ostoliikenne 8000477 31.01.2021 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut 6301 joukkoliikenne Taxiline Koskinen Oy 2016310-6 FI 10 320,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8000482 02.02.2021 4510 Kirjallisuus 3051 perusopetus Kirjavälitys Oy 0110031-0 FI 216,63

2021 149 Inkoo 0126293-4 2232 Tehostettu palveluas. (ARA) 8000484 02.02.2021 4510 Kirjallisuus 2200 eritikaantpalv ETELÄ-SUOMEN MEDIA OY 1027957-8 FI 256,36

2021 149 Inkoo 0126293-4 2222 Kotihoidon tukipalvelut 8000485 02.02.2021 4533 Lääkkeet - tyhjä WESTLOG OY 2362848-2 FI 46,05

2021 149 Inkoo 0126293-4 2221 Kotiin annettava hoito 8000488 31.01.2021 4560 Poltto- ja voiteluaineet - tyhjä St1 Oy 0201124-8 FI 1 275,81

2021 149 Inkoo 0126293-4 2234 Tehostettu palveluas/Katthult 8000494 02.02.2021 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut 2200 eritikaantpalv Taxiline Koskinen Oy 2016310-6 FI 570,09

2021 149 Inkoo 0126293-4 1470 Henkilöstöhallintopalvelut 8000518 31.01.2021 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu 5501 tukipalvelu Anniina Raita 2425863-9 FI 149,47

2021 149 Inkoo 0126293-4 2223 Vanhusten päivätoiminta 8000616 31.01.2021 4520 Elintarvikkeet - tyhjä S-Business Oy 2389183-8 FI 52,80

2021 149 Inkoo 0126293-4 2223 Vanhusten päivätoiminta 8000616 31.01.2021 4600 Muu materiaali - tyhjä S-Business Oy 2389183-8 FI 15,69

2021 149 Inkoo 0126293-4 2121 Vastaanottotoiminta 8000627 31.01.2021 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut 2530 eritperusterveys HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 95,35

2021 149 Inkoo 0126293-4 2122 Terveydenhuollon tukipalvelut 8000627 31.01.2021 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut 2530 eritperusterveys HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 95,35

2021 149 Inkoo 0126293-4 2222 Kotihoidon tukipalvelut 8000627 31.01.2021 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut - tyhjä HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 95,35

2021 149 Inkoo 0126293-4 2231 Tehostettu palveluasuminen 8000627 31.01.2021 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut 2200 eritikaantpalv HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 95,34

2021 149 Inkoo 0126293-4 2232 Tehostettu palveluas. (ARA) 8000627 31.01.2021 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut 2200 eritikaantpalv HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 95,34

2021 149 Inkoo 0126293-4 2222 Kotihoidon tukipalvelut 8000668 02.02.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot - tyhjä Ingå Sjuktransport Ab 1779086-2 FI 617,50

2021 149 Inkoo 0126293-4 3312 Oppilashuolto 8000356 03.02.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot 3456 kuraattoripsykologi Uudenmaan työnohjaus- ja terapiapal 0770349-7 FI 98,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000409 31.01.2021 4568 Lämmitys 5352 tilavuokraus ADVEN OY 2379598-5 FI 3 972,69

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000410 31.01.2021 4568 Lämmitys 5352 tilavuokraus ADVEN OY 2379598-5 FI 2 542,09

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000412 31.01.2021 4568 Lämmitys 5352 tilavuokraus ADVEN OY 2379598-5 FI 5 169,40

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000413 31.01.2021 4568 Lämmitys 5352 tilavuokraus ADVEN OY 2379598-5 FI 1 004,87

2021 149 Inkoo 0126293-4 4412 Liikenneväylät 8000414 31.01.2021 1195 Keskeneräiset hankinnat 4601 kadutyleisetalueet Sweco Infra & Rail Oy 2998506-9 FI 1 437,50

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000415 31.01.2021 4568 Lämmitys 5352 tilavuokraus ADVEN OY 2379598-5 FI 892,29

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000416 31.01.2021 4568 Lämmitys 5352 tilavuokraus ADVEN OY 2379598-5 FI 293,20

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000417 31.01.2021 4568 Lämmitys 5352 tilavuokraus ADVEN OY 2379598-5 FI 3 810,72

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000418 31.01.2021 4568 Lämmitys 5352 tilavuokraus ADVEN OY 2379598-5 FI 2 570,08

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000419 31.01.2021 4568 Lämmitys 5352 tilavuokraus ADVEN OY 2379598-5 FI 3 042,30

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000420 31.01.2021 4568 Lämmitys 5352 tilavuokraus ADVEN OY 2379598-5 FI 673,36

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8000421 31.01.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 3051 perusopetus SODEXO OY 0907890-4 FI 765,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000422 31.01.2021 4568 Lämmitys 5352 tilavuokraus ADVEN OY 2379598-5 FI 362,92

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000424 31.01.2021 4568 Lämmitys 5352 tilavuokraus ADVEN OY 2379598-5 FI 425,26

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000425 31.01.2021 4568 Lämmitys 5352 tilavuokraus ADVEN OY 2379598-5 FI 304,32

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000427 31.01.2021 4568 Lämmitys 5352 tilavuokraus ADVEN OY 2379598-5 FI 4 863,08

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000428 31.01.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 5352 tilavuokraus SODEXO OY 0907890-4 FI 135,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000430 31.01.2021 4568 Lämmitys 5352 tilavuokraus ADVEN OY 2379598-5 FI 1 047,18

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000432 31.01.2021 4568 Lämmitys 5352 tilavuokraus ADVEN OY 2379598-5 FI 1 150,97

2021 149 Inkoo 0126293-4 4011 Rakennusvalvonta 8000434 03.02.2021 4342 ICT-palvelut 4201 rakennusvalvonta MAANMITTAUSLAITOS 0245954-4 FI 200,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000439 03.02.2021 4568 Lämmitys 5352 tilavuokraus TEBOIL OY AB 0114795-2 FI 6 102,15

2021 149 Inkoo 0126293-4 3563 Vapaa-ajantoimi 8000452 31.01.2021 4569 Sähkö ja kaasu 3551 liikuntapalvelut Caruna Oy 1618314-7 FI 321,08

2021 149 Inkoo 0126293-4 4412 Liikenneväylät 8000452 31.01.2021 4569 Sähkö ja kaasu 4601 kadutyleisetalueet Caruna Oy 1618314-7 FI 4 887,63

2021 149 Inkoo 0126293-4 4415 Jätehuolto 8000452 31.01.2021 4569 Sähkö ja kaasu 6251 jatehpalvelut Caruna Oy 1618314-7 FI 183,60

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000452 31.01.2021 4569 Sähkö ja kaasu 5352 tilavuokraus Caruna Oy 1618314-7 FI 752,45

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000452 31.01.2021 4569 Sähkö ja kaasu 5352 tilavuokraus Caruna Oy 1618314-7 FI 11 582,12

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8000453 31.01.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 3051 perusopetus SODEXO OY 0907890-4 FI 765,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2121 Vastaanottotoiminta 8000454 03.02.2021 4342 ICT-palvelut 2530 eritperusterveys Elisa Oyj 0116510-6 FI 44,40

2021 149 Inkoo 0126293-4 5211 Vedenottamot 8000457 31.01.2021 4569 Sähkö ja kaasu 6102 talousvesihuolto Caruna Oy 1618314-7 FI 740,08

2021 149 Inkoo 0126293-4 5212 Vesijohtoverkosto 8000457 31.01.2021 4569 Sähkö ja kaasu 6102 talousvesihuolto Caruna Oy 1618314-7 FI 88,32

2021 149 Inkoo 0126293-4 5311 Jätevedenpuhdistamot 8000457 31.01.2021 4569 Sähkö ja kaasu 6103 jatevesihuolto Caruna Oy 1618314-7 FI 2 441,36

2021 149 Inkoo 0126293-4 5312 Viemäriverkosto 8000457 31.01.2021 4569 Sähkö ja kaasu 6103 jatevesihuolto Caruna Oy 1618314-7 FI 1 130,21

2021 149 Inkoo 0126293-4 2121 Vastaanottotoiminta 8000459 03.02.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot 2530 eritperusterveys Pohjois-Karjalan sosiaali- ja ter- 2732095-2 FI 213,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2121 Vastaanottotoiminta 8000461 03.02.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 2530 eritperusterveys Lindström Oy 1712792-1 FI 275,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2123 Fysioterapia 8000461 03.02.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 2530 eritperusterveys Lindström Oy 1712792-1 FI 30,25

2021 149 Inkoo 0126293-4 2124 Terveyden edistäminen 8000461 03.02.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 2530 eritperusterveys Lindström Oy 1712792-1 FI 30,80

2021 149 Inkoo 0126293-4 1511 Maaseutupalvelut 8000462 31.01.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 5556 maaseutupalvelut VIHDIN KUNTA 0131905-6 FI 127,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 3551 Nuoristotoiminta 8000467 03.02.2021 4600 Muu materiaali 3601 nuorisopalvelut Oy Aimo Latvala Ab 0571881-2 FI 24,03
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2021 suosituksen mukaisesti
26. 6. 2023 14:24  sivu 1(1)

Inkoo

2021 149 Inkoo 0126293-4 2233 Tilapäisasuminen/intervall 8000483 31.01.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 2200 eritikaantpalv SODEXO OY 0907890-4 FI 2 187,54

2021 149 Inkoo 0126293-4 2234 Tehostettu palveluas/Katthult 8000483 31.01.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 2200 eritikaantpalv SODEXO OY 0907890-4 FI 2 135,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 3321 Esiopetus 8000486 31.01.2021 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu 3041 esiopetus SODEXO OY 0907890-4 FI 237,24

2021 149 Inkoo 0126293-4 3321 Esiopetus 8000486 31.01.2021 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu 3041 esiopetus SODEXO OY 0907890-4 FI 723,52

2021 149 Inkoo 0126293-4 3322 Kerhotoiminta 8000486 31.01.2021 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu 3455 muuopetustoiminta SODEXO OY 0907890-4 FI 738,70

2021 149 Inkoo 0126293-4 3332 Aamu- ja Iltapäivätoiminta 8000486 31.01.2021 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu 3052 aamuiltatoiminta SODEXO OY 0907890-4 FI 1 153,28

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8000486 31.01.2021 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu 3051 perusopetus SODEXO OY 0907890-4 FI 1 344,67

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8000486 31.01.2021 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu 3051 perusopetus SODEXO OY 0907890-4 FI 6 359,36

2021 149 Inkoo 0126293-4 2233 Tilapäisasuminen/intervall 8000487 31.01.2021 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu 2200 eritikaantpalv SODEXO OY 0907890-4 FI 2 333,16

2021 149 Inkoo 0126293-4 2234 Tehostettu palveluas/Katthult 8000487 31.01.2021 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu 2200 eritikaantpalv SODEXO OY 0907890-4 FI 3 996,01

2021 149 Inkoo 0126293-4 2234 Tehostettu palveluas/Katthult 8000487 31.01.2021 4520 Elintarvikkeet 2200 eritikaantpalv SODEXO OY 0907890-4 FI 70,88

2021 149 Inkoo 0126293-4 2234 Tehostettu palveluas/Katthult 8000487 31.01.2021 4600 Muu materiaali 2200 eritikaantpalv SODEXO OY 0907890-4 FI 353,21

2021 149 Inkoo 0126293-4 3211 Päiväkotihoito 8000489 31.01.2021 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu 3021 paivakotitoiminta SODEXO OY 0907890-4 FI 3 715,34

2021 149 Inkoo 0126293-4 3211 Päiväkotihoito 8000490 31.01.2021 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu 3021 paivakotitoiminta SODEXO OY 0907890-4 FI 3 357,78

2021 149 Inkoo 0126293-4 2234 Tehostettu palveluas/Katthult 8000491 03.02.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 2200 eritikaantpalv Lindström Oy 1712792-1 FI 215,60

2021 149 Inkoo 0126293-4 2231 Tehostettu palveluasuminen 8000492 03.02.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 2200 eritikaantpalv Lindström Oy 1712792-1 FI 191,40

2021 149 Inkoo 0126293-4 2232 Tehostettu palveluas. (ARA) 8000495 03.02.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 2200 eritikaantpalv Lindström Oy 1712792-1 FI 824,45

2021 149 Inkoo 0126293-4 1470 Henkilöstöhallintopalvelut 8000496 31.01.2021 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu 5501 tukipalvelu VIHDIN KUNTA 0131905-6 FI 8,44

2021 149 Inkoo 0126293-4 2221 Kotiin annettava hoito 8000499 03.02.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu - tyhjä Lindström Oy 1712792-1 FI 504,20

2021 149 Inkoo 0126293-4 2234 Tehostettu palveluas/Katthult 8000500 03.02.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 2200 eritikaantpalv Lindström Oy 1712792-1 FI 284,90

2021 149 Inkoo 0126293-4 2121 Vastaanottotoiminta 8000520 31.01.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 2530 eritperusterveys SOL PALVELUT OY 2160299-1 FI 224,20

2021 149 Inkoo 0126293-4 2123 Fysioterapia 8000520 31.01.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 2530 eritperusterveys SOL PALVELUT OY 2160299-1 FI 56,06

2021 149 Inkoo 0126293-4 2124 Terveyden edistäminen 8000520 31.01.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 2530 eritperusterveys SOL PALVELUT OY 2160299-1 FI 56,05

2021 149 Inkoo 0126293-4 2125 Suunterveydenhuolto 8000520 31.01.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu - tyhjä SOL PALVELUT OY 2160299-1 FI 112,10

2021 149 Inkoo 0126293-4 3211 Päiväkotihoito 8000521 31.01.2021 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu 3021 paivakotitoiminta SODEXO OY 0907890-4 FI 5 816,89

2021 149 Inkoo 0126293-4 3211 Päiväkotihoito 8000522 31.01.2021 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu 3021 paivakotitoiminta SODEXO OY 0907890-4 FI 37,64

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8000540 03.02.2021 4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet 3051 perusopetus Wulff Solutions Oy 0583925-1 FI 29,36

2021 149 Inkoo 0126293-4 2223 Vanhusten päivätoiminta 8000618 31.01.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu - tyhjä SODEXO OY 0907890-4 FI 315,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2231 Tehostettu palveluasuminen 8000618 31.01.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 2200 eritikaantpalv SODEXO OY 0907890-4 FI 2 722,50

2021 149 Inkoo 0126293-4 2232 Tehostettu palveluas. (ARA) 8000618 31.01.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 2200 eritikaantpalv SODEXO OY 0907890-4 FI 2 722,50

2021 149 Inkoo 0126293-4 2223 Vanhusten päivätoiminta 8000619 31.01.2021 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu - tyhjä SODEXO OY 0907890-4 FI 558,63

2021 149 Inkoo 0126293-4 2231 Tehostettu palveluasuminen 8000619 31.01.2021 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu 2200 eritikaantpalv SODEXO OY 0907890-4 FI 6 393,61

2021 149 Inkoo 0126293-4 2232 Tehostettu palveluas. (ARA) 8000619 31.01.2021 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu 2200 eritikaantpalv SODEXO OY 0907890-4 FI 14 385,63

2021 149 Inkoo 0126293-4 2232 Tehostettu palveluas. (ARA) 8000619 31.01.2021 4520 Elintarvikkeet 2200 eritikaantpalv SODEXO OY 0907890-4 FI 129,42

2021 149 Inkoo 0126293-4 2232 Tehostettu palveluas. (ARA) 8000619 31.01.2021 4600 Muu materiaali 2200 eritikaantpalv SODEXO OY 0907890-4 FI 3,74

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8000653 31.01.2021 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu 3051 perusopetus SODEXO OY 0907890-4 FI 448,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 3321 Esiopetus 8000654 31.01.2021 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu 3041 esiopetus SODEXO OY 0907890-4 FI 65,70

2021 149 Inkoo 0126293-4 3321 Esiopetus 8000654 31.01.2021 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu 3041 esiopetus SODEXO OY 0907890-4 FI 342,72

2021 149 Inkoo 0126293-4 3322 Kerhotoiminta 8000654 31.01.2021 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu 3455 muuopetustoiminta SODEXO OY 0907890-4 FI 391,07

2021 149 Inkoo 0126293-4 3332 Aamu- ja Iltapäivätoiminta 8000654 31.01.2021 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu 3052 aamuiltatoiminta SODEXO OY 0907890-4 FI 456,96

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8000654 31.01.2021 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu 3051 perusopetus SODEXO OY 0907890-4 FI 481,88

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8000654 31.01.2021 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu 3051 perusopetus SODEXO OY 0907890-4 FI 2 551,36

2021 149 Inkoo 0126293-4 3321 Esiopetus 8000655 31.01.2021 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu 3041 esiopetus SODEXO OY 0907890-4 FI 80,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8000655 31.01.2021 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu 3051 perusopetus SODEXO OY 0907890-4 FI 121,68

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8000655 31.01.2021 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu 3051 perusopetus SODEXO OY 0907890-4 FI 719,68

2021 149 Inkoo 0126293-4 3321 Esiopetus 8000796 01.02.2021 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu 3041 esiopetus SODEXO OY 0907890-4 FI 120,46

2021 149 Inkoo 0126293-4 3321 Esiopetus 8000796 01.02.2021 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu 3041 esiopetus SODEXO OY 0907890-4 FI 685,44

2021 149 Inkoo 0126293-4 3322 Kerhotoiminta 8000796 01.02.2021 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu 3455 muuopetustoiminta SODEXO OY 0907890-4 FI 13,44

2021 149 Inkoo 0126293-4 3322 Kerhotoiminta 8000796 01.02.2021 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu 3455 muuopetustoiminta SODEXO OY 0907890-4 FI 270,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 3322 Kerhotoiminta 8000796 01.02.2021 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu 3455 muuopetustoiminta SODEXO OY 0907890-4 FI 767,58

2021 149 Inkoo 0126293-4 3332 Aamu- ja Iltapäivätoiminta 8000796 01.02.2021 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu 3052 aamuiltatoiminta SODEXO OY 0907890-4 FI 783,36

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8000796 01.02.2021 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu 3051 perusopetus SODEXO OY 0907890-4 FI 974,69

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8000796 01.02.2021 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu 3051 perusopetus SODEXO OY 0907890-4 FI 5 064,64

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8000392 31.01.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot 3051 perusopetus JAG Assistans Ab 2246098-0 FI 241,50

2021 149 Inkoo 0126293-4 3211 Päiväkotihoito 8000436 04.02.2021 4342 ICT-palvelut 3021 paivakotitoiminta ATEA FINLAND OY 0919156-0 FI 110,80

2021 149 Inkoo 0126293-4 4415 Jätehuolto 8000437 04.02.2021 1195 Keskeneräiset hankinnat 6251 jatehpalvelut RAMBOLL FINLAND OY 0101197-5 FI 18 852,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 4415 Jätehuolto 8000440 04.02.2021 1195 Keskeneräiset hankinnat 6251 jatehpalvelut RAMBOLL FINLAND OY 0101197-5 FI 4 500,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 3511 Kirjasto 8000465 04.02.2021 4510 Kirjallisuus 3501 kirjastopalvelut BOOKY.FI OY/Factoring 2131125-4 FI 481,16

2021 149 Inkoo 0126293-4 3511 Kirjasto 8000465 04.02.2021 4600 Muu materiaali 3501 kirjastopalvelut BOOKY.FI OY/Factoring 2131125-4 FI 25,77

2021 149 Inkoo 0126293-4 2222 Kotihoidon tukipalvelut 8000493 04.02.2021 4533 Lääkkeet - tyhjä WESTLOG OY 2362848-2 FI 314,60

2021 149 Inkoo 0126293-4 2232 Tehostettu palveluas. (ARA) 8000498 04.02.2021 4580 Kalusto 2200 eritikaantpalv ATEA FINLAND OY 0919156-0 FI 191,98

2021 149 Inkoo 0126293-4 2124 Terveyden edistäminen 8000523 31.01.2021 4342 ICT-palvelut 2530 eritperusterveys Elisa Oyj 0116510-6 FI 91,88

2021 149 Inkoo 0126293-4 3521 Kulttuuritoiminta 8000524 31.01.2021 4342 ICT-palvelut 3901 kulttuuripalvelut Elisa Oyj 0116510-6 FI 25,84

2021 149 Inkoo 0126293-4 3312 Oppilashuolto 8000525 31.01.2021 4342 ICT-palvelut 3456 kuraattoripsykologi Elisa Oyj 0116510-6 FI 28,01

2021 149 Inkoo 0126293-4 3211 Päiväkotihoito 8000526 31.01.2021 4342 ICT-palvelut 3021 paivakotitoiminta Elisa Oyj 0116510-6 FI 133,95

2021 149 Inkoo 0126293-4 3511 Kirjasto 8000527 31.01.2021 4342 ICT-palvelut 3501 kirjastopalvelut Elisa Oyj 0116510-6 FI 66,90

2021 149 Inkoo 0126293-4 1411 Kunnanhallitus 8000528 31.01.2021 4342 ICT-palvelut 1101 yleishallinto Elisa Oyj 0116510-6 FI 52,98

2021 149 Inkoo 0126293-4 2011 Perusturvan hallinto 8000528 31.01.2021 4342 ICT-palvelut 5501 tukipalvelu Elisa Oyj 0116510-6 FI 11,45

2021 149 Inkoo 0126293-4 3011 Sivistystoimen hallinto 8000528 31.01.2021 4342 ICT-palvelut 5501 tukipalvelu Elisa Oyj 0116510-6 FI 15,45

2021 149 Inkoo 0126293-4 4021 Rakennus-ja ympäristöltk hall. 8000528 31.01.2021 4342 ICT-palvelut 5501 tukipalvelu Elisa Oyj 0116510-6 FI 22,90
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Inkoo

2021 149 Inkoo 0126293-4 3211 Päiväkotihoito 8000529 31.01.2021 4342 ICT-palvelut 3021 paivakotitoiminta Elisa Oyj 0116510-6 FI 85,02

2021 149 Inkoo 0126293-4 1460 Toimistopalvelut 8000530 31.01.2021 4342 ICT-palvelut 5501 tukipalvelu Elisa Oyj 0116510-6 FI 46,57

2021 149 Inkoo 0126293-4 3211 Päiväkotihoito 8000531 31.01.2021 4342 ICT-palvelut 3021 paivakotitoiminta Elisa Oyj 0116510-6 FI 62,97

2021 149 Inkoo 0126293-4 3551 Nuoristotoiminta 8000532 31.01.2021 4342 ICT-palvelut 3601 nuorisopalvelut Elisa Oyj 0116510-6 FI 92,86

2021 149 Inkoo 0126293-4 3621 Kuntouttava työtoiminta 8000532 31.01.2021 4342 ICT-palvelut 5554 kuntouttavatyo Elisa Oyj 0116510-6 FI 28,21

2021 149 Inkoo 0126293-4 2123 Fysioterapia 8000533 31.01.2021 4342 ICT-palvelut 2530 eritperusterveys Elisa Oyj 0116510-6 FI 47,58

2021 149 Inkoo 0126293-4 1451 Hallintopalvelut 8000534 31.01.2021 4342 ICT-palvelut 1101 yleishallinto Elisa Oyj 0116510-6 FI 135,82

2021 149 Inkoo 0126293-4 1201 Ulkoinen tarkastus 8000535 31.01.2021 4342 ICT-palvelut 1101 yleishallinto Elisa Oyj 0116510-6 FI 11,30

2021 149 Inkoo 0126293-4 1451 Hallintopalvelut 8000535 31.01.2021 4342 ICT-palvelut 1101 yleishallinto Elisa Oyj 0116510-6 FI 112,54

2021 149 Inkoo 0126293-4 1460 Toimistopalvelut 8000535 31.01.2021 4342 ICT-palvelut 5501 tukipalvelu Elisa Oyj 0116510-6 FI 38,77

2021 149 Inkoo 0126293-4 1470 Henkilöstöhallintopalvelut 8000535 31.01.2021 4342 ICT-palvelut 5501 tukipalvelu Elisa Oyj 0116510-6 FI 80,17

2021 149 Inkoo 0126293-4 2121 Vastaanottotoiminta 8000535 31.01.2021 4342 ICT-palvelut 2530 eritperusterveys Elisa Oyj 0116510-6 FI 20,74

2021 149 Inkoo 0126293-4 2311 Vammaispalveluiden hallinto 8000535 31.01.2021 4342 ICT-palvelut Elisa Oyj 0116510-6 FI 11,30

2021 149 Inkoo 0126293-4 2111 Terveyspalvelujen hallinto 8000536 31.01.2021 4342 ICT-palvelut 2530 eritperusterveys Elisa Oyj 0116510-6 FI 48,63

2021 149 Inkoo 0126293-4 2121 Vastaanottotoiminta 8000536 31.01.2021 4342 ICT-palvelut 2530 eritperusterveys Elisa Oyj 0116510-6 FI 813,51

2021 149 Inkoo 0126293-4 1421 Elinkeinotoiminta 8000537 31.01.2021 4342 ICT-palvelut 5551 elinkeinoedistaminen Elisa Oyj 0116510-6 FI 19,90

2021 149 Inkoo 0126293-4 1460 Toimistopalvelut 8000537 31.01.2021 4342 ICT-palvelut 5501 tukipalvelu Elisa Oyj 0116510-6 FI 277,07

2021 149 Inkoo 0126293-4 4311 Teknisen hallinto 8000537 31.01.2021 4342 ICT-palvelut 5501 tukipalvelu Elisa Oyj 0116510-6 FI 15,45

2021 149 Inkoo 0126293-4 1201 Ulkoinen tarkastus 8000538 31.01.2021 4342 ICT-palvelut 1101 yleishallinto Elisa Oyj 0116510-6 FI 22,90

2021 149 Inkoo 0126293-4 1311 Kunnanvaltuusto 8000538 31.01.2021 4342 ICT-palvelut 1101 yleishallinto Elisa Oyj 0116510-6 FI 39,18

2021 149 Inkoo 0126293-4 1411 Kunnanhallitus 8000538 31.01.2021 4342 ICT-palvelut 1101 yleishallinto Elisa Oyj 0116510-6 FI 26,75

2021 149 Inkoo 0126293-4 2011 Perusturvan hallinto 8000538 31.01.2021 4342 ICT-palvelut 5501 tukipalvelu Elisa Oyj 0116510-6 FI 22,90

2021 149 Inkoo 0126293-4 3011 Sivistystoimen hallinto 8000538 31.01.2021 4342 ICT-palvelut 5501 tukipalvelu Elisa Oyj 0116510-6 FI 73,90

2021 149 Inkoo 0126293-4 4021 Rakennus-ja ympäristöltk hall. 8000538 31.01.2021 4342 ICT-palvelut 5501 tukipalvelu Elisa Oyj 0116510-6 FI 34,05

2021 149 Inkoo 0126293-4 4311 Teknisen hallinto 8000538 31.01.2021 4342 ICT-palvelut 5501 tukipalvelu Elisa Oyj 0116510-6 FI 22,90

2021 149 Inkoo 0126293-4 3201 Päivähoidon hallinto 8000539 31.01.2021 4342 ICT-palvelut 3021 paivakotitoiminta Elisa Oyj 0116510-6 FI 51,41

2021 149 Inkoo 0126293-4 3213 Erityislastentarhanopettaja 8000539 31.01.2021 4342 ICT-palvelut 3021 paivakotitoiminta Elisa Oyj 0116510-6 FI 67,85

2021 149 Inkoo 0126293-4 3214 Perhepäivähoito 8000539 31.01.2021 4342 ICT-palvelut 3022 perhepaivahoito Elisa Oyj 0116510-6 FI 9,94

2021 149 Inkoo 0126293-4 2111 Terveyspalvelujen hallinto 8000541 31.01.2021 4342 ICT-palvelut 2530 eritperusterveys Elisa Oyj 0116510-6 FI 47,85

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000583 31.01.2021 4342 ICT-palvelut 5352 tilavuokraus Elisa Oyj 0116510-6 FI 47,48

2021 149 Inkoo 0126293-4 4011 Rakennusvalvonta 8000584 31.01.2021 4342 ICT-palvelut 4201 rakennusvalvonta Elisa Oyj 0116510-6 FI 108,11

2021 149 Inkoo 0126293-4 4021 Rakennus-ja ympäristöltk hall. 8000584 31.01.2021 4342 ICT-palvelut 5501 tukipalvelu Elisa Oyj 0116510-6 FI 34,20

2021 149 Inkoo 0126293-4 4111 Ympäristönsuojelu 8000584 31.01.2021 4342 ICT-palvelut Elisa Oyj 0116510-6 FI 31,55

2021 149 Inkoo 0126293-4 4710 Kaavoituksen hallinto 8000584 31.01.2021 4342 ICT-palvelut Elisa Oyj 0116510-6 FI 89,61

2021 149 Inkoo 0126293-4 5211 Vedenottamot 8000585 31.01.2021 4342 ICT-palvelut 6102 talousvesihuolto Elisa Oyj 0116510-6 FI 23,47

2021 149 Inkoo 0126293-4 5212 Vesijohtoverkosto 8000585 31.01.2021 4342 ICT-palvelut 6102 talousvesihuolto Elisa Oyj 0116510-6 FI 40,45

2021 149 Inkoo 0126293-4 5312 Viemäriverkosto 8000586 31.01.2021 4342 ICT-palvelut 6103 jatevesihuolto Elisa Oyj 0116510-6 FI 142,73

2021 149 Inkoo 0126293-4 4011 Rakennusvalvonta 8000608 31.01.2021 4342 ICT-palvelut 4201 rakennusvalvonta Elisa Oyj 0116510-6 FI 13,98

2021 149 Inkoo 0126293-4 4311 Teknisen hallinto 8000608 31.01.2021 4342 ICT-palvelut 5501 tukipalvelu Elisa Oyj 0116510-6 FI 369,36

2021 149 Inkoo 0126293-4 2231 Tehostettu palveluasuminen 8000620 31.01.2021 4342 ICT-palvelut 2200 eritikaantpalv Elisa Oyj 0116510-6 FI 224,37

2021 149 Inkoo 0126293-4 2234 Tehostettu palveluas/Katthult 8000620 31.01.2021 4342 ICT-palvelut 2200 eritikaantpalv Elisa Oyj 0116510-6 FI 210,15

2021 149 Inkoo 0126293-4 3321 Esiopetus 8000621 31.01.2021 4342 ICT-palvelut 3041 esiopetus Elisa Oyj 0116510-6 FI 22,01

2021 149 Inkoo 0126293-4 3332 Aamu- ja Iltapäivätoiminta 8000621 31.01.2021 4342 ICT-palvelut 3052 aamuiltatoiminta Elisa Oyj 0116510-6 FI 17,90

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8000621 31.01.2021 4342 ICT-palvelut 3051 perusopetus Elisa Oyj 0116510-6 FI 458,86

2021 149 Inkoo 0126293-4 2221 Kotiin annettava hoito 8000622 31.01.2021 4342 ICT-palvelut - tyhjä Elisa Oyj 0116510-6 FI 681,85

2021 149 Inkoo 0126293-4 2211 Vanhuspalveluiden hallinto 8000623 31.01.2021 4342 ICT-palvelut - tyhjä Elisa Oyj 0116510-6 FI 22,80

2021 149 Inkoo 0126293-4 2221 Kotiin annettava hoito 8000623 31.01.2021 4342 ICT-palvelut - tyhjä Elisa Oyj 0116510-6 FI 74,49

2021 149 Inkoo 0126293-4 2231 Tehostettu palveluasuminen 8000623 31.01.2021 4342 ICT-palvelut 2200 eritikaantpalv Elisa Oyj 0116510-6 FI 16,69

2021 149 Inkoo 0126293-4 2232 Tehostettu palveluas. (ARA) 8000623 31.01.2021 4342 ICT-palvelut 2200 eritikaantpalv Elisa Oyj 0116510-6 FI 74,32

2021 149 Inkoo 0126293-4 1511 Maaseutupalvelut 8000624 31.01.2021 4342 ICT-palvelut 5556 maaseutupalvelut Elisa Oyj 0116510-6 FI 310,83

2021 149 Inkoo 0126293-4 2223 Vanhusten päivätoiminta 8000625 31.01.2021 4342 ICT-palvelut - tyhjä Elisa Oyj 0116510-6 FI 23,15

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8000656 31.01.2021 4342 ICT-palvelut 3051 perusopetus Elisa Oyj 0116510-6 FI 49,06

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8000657 31.01.2021 4342 ICT-palvelut 3051 perusopetus Elisa Oyj 0116510-6 FI 150,94

2021 149 Inkoo 0126293-4 2011 Perusturvan hallinto 8000658 31.01.2021 4342 ICT-palvelut 5501 tukipalvelu Elisa Oyj 0116510-6 FI 80,25

2021 149 Inkoo 0126293-4 2211 Vanhuspalveluiden hallinto 8000658 31.01.2021 4342 ICT-palvelut - tyhjä Elisa Oyj 0116510-6 FI 13,70

2021 149 Inkoo 0126293-4 2234 Tehostettu palveluas/Katthult 8000658 31.01.2021 4342 ICT-palvelut 2200 eritikaantpalv Elisa Oyj 0116510-6 FI 66,43

2021 149 Inkoo 0126293-4 3321 Esiopetus 8000659 31.01.2021 4342 ICT-palvelut 3041 esiopetus Elisa Oyj 0116510-6 FI 9,42

2021 149 Inkoo 0126293-4 3332 Aamu- ja Iltapäivätoiminta 8000660 31.01.2021 4342 ICT-palvelut 3052 aamuiltatoiminta Elisa Oyj 0116510-6 FI 16,36

2021 149 Inkoo 0126293-4 3011 Sivistystoimen hallinto 8000739 01.02.2021 4342 ICT-palvelut 5501 tukipalvelu Elisa Oyj 0116510-6 FI 128,28

2021 149 Inkoo 0126293-4 3563 Vapaa-ajantoimi 8000739 01.02.2021 4342 ICT-palvelut 3551 liikuntapalvelut Elisa Oyj 0116510-6 FI 39,01

2021 149 Inkoo 0126293-4 3621 Kuntouttava työtoiminta 8000765 04.02.2021 4600 Muu materiaali 5554 kuntouttavatyo JR KODINTAVARATALO OY 1840850-6 FI 6,41

2021 149 Inkoo 0126293-4 3621 Kuntouttava työtoiminta 8000766 04.02.2021 4600 Muu materiaali 5554 kuntouttavatyo JR KODINTAVARATALO OY 1840850-6 FI 3,19

2021 149 Inkoo 0126293-4 3332 Aamu- ja Iltapäivätoiminta 8000774 31.01.2021 4342 ICT-palvelut 3052 aamuiltatoiminta Elisa Oyj 0116510-6 FI 13,40

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8000774 31.01.2021 4342 ICT-palvelut 3051 perusopetus Elisa Oyj 0116510-6 FI 218,52

2021 149 Inkoo 0126293-4 3321 Esiopetus 8000775 31.01.2021 4342 ICT-palvelut 3041 esiopetus Elisa Oyj 0116510-6 FI 10,12

2021 149 Inkoo 0126293-4 2221 Kotiin annettava hoito 8000380 31.01.2021 4533 Lääkkeet - tyhjä HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 4,14

2021 149 Inkoo 0126293-4 2221 Kotiin annettava hoito 8000380 31.01.2021 4533 Lääkkeet - tyhjä HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 11,52

2021 149 Inkoo 0126293-4 2124 Terveyden edistäminen 8000450 31.01.2021 4533 Lääkkeet 2530 eritperusterveys HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 15,40

2021 149 Inkoo 0126293-4 2124 Terveyden edistäminen 8000450 31.01.2021 4533 Lääkkeet 2530 eritperusterveys HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 375,32

2021 149 Inkoo 0126293-4 3563 Vapaa-ajantoimi 8000466 31.01.2021 4569 Sähkö ja kaasu 3551 liikuntapalvelut Vaasan Sähkö Oy 0209628-8 FI 127,67
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Inkoo

2021 149 Inkoo 0126293-4 3634 Maahanmuuttajapalvelut 8000466 31.01.2021 4569 Sähkö ja kaasu 2320 eritkulut Vaasan Sähkö Oy 0209628-8 FI 77,82

2021 149 Inkoo 0126293-4 4412 Liikenneväylät 8000466 31.01.2021 4569 Sähkö ja kaasu 4601 kadutyleisetalueet Vaasan Sähkö Oy 0209628-8 FI 1 631,15

2021 149 Inkoo 0126293-4 4415 Jätehuolto 8000466 31.01.2021 4569 Sähkö ja kaasu 6251 jatehpalvelut Vaasan Sähkö Oy 0209628-8 FI 49,41

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000466 31.01.2021 4569 Sähkö ja kaasu 5352 tilavuokraus Vaasan Sähkö Oy 0209628-8 FI 345,45

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000466 31.01.2021 4569 Sähkö ja kaasu 5352 tilavuokraus Vaasan Sähkö Oy 0209628-8 FI 5 763,75

2021 149 Inkoo 0126293-4 4512 Asuntojen vuokrauspalvelut 8000466 31.01.2021 4569 Sähkö ja kaasu 5353 asuntovuokraus Vaasan Sähkö Oy 0209628-8 FI 36,57

2021 149 Inkoo 0126293-4 5312 Viemäriverkosto 8000466 31.01.2021 4569 Sähkö ja kaasu 6103 jatevesihuolto Vaasan Sähkö Oy 0209628-8 FI 1,11

2021 149 Inkoo 0126293-4 5211 Vedenottamot 8000469 31.01.2021 4569 Sähkö ja kaasu 6102 talousvesihuolto Vaasan Sähkö Oy 0209628-8 FI 1 103,17

2021 149 Inkoo 0126293-4 5212 Vesijohtoverkosto 8000469 31.01.2021 4569 Sähkö ja kaasu 6102 talousvesihuolto Vaasan Sähkö Oy 0209628-8 FI 39,48

2021 149 Inkoo 0126293-4 5312 Viemäriverkosto 8000469 31.01.2021 4569 Sähkö ja kaasu 6103 jatevesihuolto Vaasan Sähkö Oy 0209628-8 FI 1 788,25

2021 149 Inkoo 0126293-4 5111 Vesihuollon hallinto 8000470 05.02.2021 4340 Asiantuntijapalvelut SUOMEN VESILAITOSYHDISTYS RY 0202570-3 FI 155,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2122 Terveydenhuollon tukipalvelut 8000502 31.01.2021 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut 2530 eritperusterveys Corona Capital Oy 2559218-8 FI 192,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2222 Kotihoidon tukipalvelut 8000502 31.01.2021 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut - tyhjä Corona Capital Oy 2559218-8 FI 1 790,64

2021 149 Inkoo 0126293-4 2223 Vanhusten päivätoiminta 8000502 31.01.2021 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut - tyhjä Corona Capital Oy 2559218-8 FI 847,32

2021 149 Inkoo 0126293-4 3321 Esiopetus 8000502 31.01.2021 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut 3041 esiopetus Corona Capital Oy 2559218-8 FI 425,48

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8000502 31.01.2021 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut 3051 perusopetus Corona Capital Oy 2559218-8 FI 2 195,53

2021 149 Inkoo 0126293-4 3342 Luokat 7-9 8000502 31.01.2021 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut 3051 perusopetus Corona Capital Oy 2559218-8 FI 819,03

2021 149 Inkoo 0126293-4 4655 Kunnan ostoliikenne 8000502 31.01.2021 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut 6301 joukkoliikenne Corona Capital Oy 2559218-8 FI 288,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2222 Kotihoidon tukipalvelut 8000504 05.02.2021 4533 Lääkkeet - tyhjä WESTLOG OY 2362848-2 FI 117,70

2021 149 Inkoo 0126293-4 2222 Kotihoidon tukipalvelut 8000507 05.02.2021 4533 Lääkkeet - tyhjä WESTLOG OY 2362848-2 FI 803,75

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8000508 05.02.2021 4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet 3051 perusopetus Wulff Solutions Oy 0583925-1 FI 61,41

2021 149 Inkoo 0126293-4 2123 Fysioterapia 8000544 05.02.2021 4430 Sosiaali- ja terveyspalvelut 3551 liikuntapalvelut Hippo Terapiaklinikka Oy 2490289-3 FI 836,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2122 Terveydenhuollon tukipalvelut 8000545 31.01.2021 4430 Sosiaali- ja terveyspalvelut 2530 eritperusterveys HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 17 218,60

2021 149 Inkoo 0126293-4 2122 Terveydenhuollon tukipalvelut 8000546 31.01.2021 4430 Sosiaali- ja terveyspalvelut 2530 eritperusterveys HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 296,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2122 Terveydenhuollon tukipalvelut 8000547 31.01.2021 4430 Sosiaali- ja terveyspalvelut 2530 eritperusterveys HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 36,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2122 Terveydenhuollon tukipalvelut 8000548 31.01.2021 4430 Sosiaali- ja terveyspalvelut 2530 eritperusterveys HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 6 080,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2122 Terveydenhuollon tukipalvelut 8000550 31.01.2021 4430 Sosiaali- ja terveyspalvelut 2530 eritperusterveys HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 4 287,20

2021 149 Inkoo 0126293-4 2122 Terveydenhuollon tukipalvelut 8000551 31.01.2021 4430 Sosiaali- ja terveyspalvelut 2530 eritperusterveys HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 7 520,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2123 Fysioterapia 8000552 05.02.2021 4430 Sosiaali- ja terveyspalvelut 3551 liikuntapalvelut Äänneloikka Oy 2622683-3 FI 2 165,52

2021 149 Inkoo 0126293-4 1460 Toimistopalvelut 8000553 05.02.2021 4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet 5501 tukipalvelu RICOH FINLAND OY 1475574-6 FI 468,28

2021 149 Inkoo 0126293-4 2122 Terveydenhuollon tukipalvelut 8000554 31.01.2021 4430 Sosiaali- ja terveyspalvelut 2530 eritperusterveys HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 10 487,01

2021 149 Inkoo 0126293-4 2122 Terveydenhuollon tukipalvelut 8000556 31.01.2021 4430 Sosiaali- ja terveyspalvelut 2530 eritperusterveys HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 89,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2122 Terveydenhuollon tukipalvelut 8000557 31.01.2021 4430 Sosiaali- ja terveyspalvelut 2530 eritperusterveys HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 2 719,99

2021 149 Inkoo 0126293-4 2121 Vastaanottotoiminta 8000558 31.01.2021 4346 Työvoiman vuokraus 2530 eritperusterveys SUOMEN KOTILÄÄKÄRIPALVELU OY 1911124-5 FI 8 794,62

2021 149 Inkoo 0126293-4 2122 Terveydenhuollon tukipalvelut 8000559 31.01.2021 4430 Sosiaali- ja terveyspalvelut 2530 eritperusterveys HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 365,55

2021 149 Inkoo 0126293-4 4415 Jätehuolto 8000562 05.02.2021 4340 Asiantuntijapalvelut 6251 jatehpalvelut LÄNSI-UUDENMAAN VESI JA YMPÄRISTÖ R 0213960-4 FI 2 277,05

2021 149 Inkoo 0126293-4 2121 Vastaanottotoiminta 8000564 05.02.2021 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut 2530 eritperusterveys HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 40,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2511 HUS Helsingin ja Uudenmaan sai 8000571 31.01.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot 2600 eriterikoissairaan HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 7 930,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2121 Vastaanottotoiminta 8000617 31.01.2021 4533 Lääkkeet 2530 eritperusterveys HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 8,22

2021 149 Inkoo 0126293-4 2121 Vastaanottotoiminta 8000617 31.01.2021 4533 Lääkkeet 2530 eritperusterveys HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 31,90

2021 149 Inkoo 0126293-4 2121 Vastaanottotoiminta 8000617 31.01.2021 4533 Lääkkeet 2530 eritperusterveys HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 655,22

2021 149 Inkoo 0126293-4 2232 Tehostettu palveluas. (ARA) 8000617 31.01.2021 4533 Lääkkeet 2200 eritikaantpalv HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 17,21

2021 149 Inkoo 0126293-4 2221 Kotiin annettava hoito 8000626 05.02.2021 4440 Koulutus- ja kulttuuripalvelut - tyhjä SOSIAALITAITO OY 1765926-6 FI 100,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8000661 05.02.2021 4342 ICT-palvelut 3051 perusopetus RICOH FINLAND OY 1475574-6 FI 114,91

2021 149 Inkoo 0126293-4 2511 HUS Helsingin ja Uudenmaan sai 8000697 31.01.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot 2600 eriterikoissairaan HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 2 400,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 3551 Nuoristotoiminta 8000787 05.02.2021 4600 Muu materiaali 3601 nuorisopalvelut JR KODINTAVARATALO OY 1840850-6 FI 16,05

2021 149 Inkoo 0126293-4 2511 HUS Helsingin ja Uudenmaan sai 8007407 31.12.2020 4300 Asiakaspalvelujen ostot HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI -1 352 675,41

2021 149 Inkoo 0126293-4 2511 HUS Helsingin ja Uudenmaan sai 8007408 31.12.2020 4300 Asiakaspalvelujen ostot HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI -24,44

2021 149 Inkoo 0126293-4 2511 HUS Helsingin ja Uudenmaan sai 8007410 31.12.2020 4370 Vakuutukset HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI -10 161,47

2021 149 Inkoo 0126293-4 3211 Päiväkotihoito 8000506 06.02.2021 4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet 3021 paivakotitoiminta Lekolar-Printel Oy 1546343-8 FI 110,88

2021 149 Inkoo 0126293-4 1001 Rahoitus 8000442 08.02.2021 4340 Asiantuntijapalvelut 1101 yleishallinto Ulosottolaitos 2302414-4 FI 5,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2232 Tehostettu palveluas. (ARA) 8000511 08.02.2021 4600 Muu materiaali 2200 eritikaantpalv KULTAJOUSI OY 0222163-2 FI 50,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2111 Terveyspalvelujen hallinto 8000561 08.02.2021 4342 ICT-palvelut 2530 eritperusterveys CGI SUOMI OY 0357502-9 FI 640,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 1460 Toimistopalvelut 8000563 08.02.2021 4342 ICT-palvelut 5501 tukipalvelu Tietoevry Finland Oy 1962361-1 FI 84,10

2021 149 Inkoo 0126293-4 2121 Vastaanottotoiminta 8000567 08.02.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot 2530 eritperusterveys POHJOIS-POHJANMAAN SAIRAANHOITOPIIR 0679480-9 FI 36,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 1460 Toimistopalvelut 8000568 08.02.2021 4342 ICT-palvelut 5501 tukipalvelu POUTAPILVI WEB DESIGN OY AB 1528447-2 FI 492,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 1460 Toimistopalvelut 8000601 08.02.2021 4342 ICT-palvelut 5501 tukipalvelu TRIPLAN OY 2628857-5 FI 4 920,81

2021 149 Inkoo 0126293-4 3634 Maahanmuuttajapalvelut 8000628 08.02.2021 4569 Sähkö ja kaasu 2320 eritkulut Caruna Oy 1618314-7 FI 467,31

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000645 08.02.2021 4568 Lämmitys 5352 tilavuokraus BIO VÄST AB 0654203-8 FI 532,62

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000647 08.02.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 5352 tilavuokraus UNDERSTÖDSFÖRENINGEN FÖR VÄSTANKVAR 0126297-7 FI 54,69

2021 149 Inkoo 0126293-4 2121 Vastaanottotoiminta 8000696 08.02.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot 2530 eritperusterveys Pohjois-Karjalan sosiaali- ja ter- 2732095-2 FI 107,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2121 Vastaanottotoiminta 8000723 08.02.2021 4820 Rakennusten ja huon.vuokrat 2530 eritperusterveys ALGECO OY 2127302-4 FI 395,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2221 Kotiin annettava hoito 8000820 08.02.2021 4600 Muu materiaali - tyhjä JR KODINTAVARATALO OY 1840850-6 FI 27,30

2021 149 Inkoo 0126293-4 2123 Fysioterapia 8000821 08.02.2021 4600 Muu materiaali 2530 eritperusterveys JR KODINTAVARATALO OY 1840850-6 FI 3,19

2021 149 Inkoo 0126293-4 3216 Lasten yksityishoidontuki 8000573 09.02.2021 4714 Yksityisen hoidon tuki 3023 muuvarhaiskasvatus TOUHULAN VEKARAVUORI VEKARA PÄIVÄKO 2704961-3 FI 335,35

2021 149 Inkoo 0126293-4 1460 Toimistopalvelut 8000574 09.02.2021 4342 ICT-palvelut 5501 tukipalvelu R-Office Uusimaa Oy 2723688-1 FI 64,50

2021 149 Inkoo 0126293-4 3511 Kirjasto 8000575 09.02.2021 4510 Kirjallisuus 3501 kirjastopalvelut SANOMA MEDIA FINLAND OY 1515901-4 FI 440,91

2021 149 Inkoo 0126293-4 3511 Kirjasto 8000576 09.02.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot 3501 kirjastopalvelut Koha-Suomi Oy 2776336-6 FI 756,42

2021 149 Inkoo 0126293-4 3201 Päivähoidon hallinto 8000577 09.02.2021 4440 Koulutus- ja kulttuuripalvelut 3021 paivakotitoiminta KUNTALIITTO PALVELUT OY 2542166-1 FI 200,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 4412 Liikenneväylät 8000592 31.01.2021 4390 Rak. ja al. rak.ja kunnossapit 4601 kadutyleisetalueet N3M POWER OY AB 2460002-7 FI 5 435,10
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Inkoo

2021 149 Inkoo 0126293-4 2221 Kotiin annettava hoito 8000629 09.02.2021 4400 Kaluston rak. ja kunnossapitop - tyhjä Bluebarrel Partners Oy 2932465-8 FI 16,05

2021 149 Inkoo 0126293-4 3622 Kunnan Kelan osuus 8000631 31.01.2021 4742 Avustukset yhteisöille 5553 tyollisyyden edist.rah.palv. KANSANELÄKELAITOS 0246246-0 FI 32 875,24

2021 149 Inkoo 0126293-4 2211 Vanhuspalveluiden hallinto 8000667 09.02.2021 4600 Muu materiaali - tyhjä SUUR-SEUDUN OSUUSKAUPPA SSO 1834868-9 FI 206,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2221 Kotiin annettava hoito 8000671 09.02.2021 4342 ICT-palvelut - tyhjä FASTROI OY 1851560-0 FI 492,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2121 Vastaanottotoiminta 8000702 09.02.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot 2530 eritperusterveys KUUSAMON KAUPUNKI 0186418-5 FI 213,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2122 Terveydenhuollon tukipalvelut 8000702 09.02.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot 2530 eritperusterveys KUUSAMON KAUPUNKI 0186418-5 FI 205,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 3621 Kuntouttava työtoiminta 8000764 09.02.2021 4600 Muu materiaali 5554 kuntouttavatyo JR KODINTAVARATALO OY 1840850-6 FI 27,58

2021 149 Inkoo 0126293-4 3211 Päiväkotihoito 8000771 09.02.2021 4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet 3021 paivakotitoiminta JR KODINTAVARATALO OY 1840850-6 FI 51,01

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8000578 10.02.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot 3051 perusopetus METODIN TERAPIA- JA HYVINVOINTITALO 3158787-9 FI 3 500,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000587 10.02.2021 4342 ICT-palvelut 5352 tilavuokraus Elisa Oyj 0116510-6 FI 7,48

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000588 10.02.2021 4342 ICT-palvelut 5352 tilavuokraus Elisa Oyj 0116510-6 FI 7,48

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000589 10.02.2021 4342 ICT-palvelut 5352 tilavuokraus Elisa Oyj 0116510-6 FI 7,48

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000590 10.02.2021 4342 ICT-palvelut 5352 tilavuokraus Elisa Oyj 0116510-6 FI 7,48

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000591 10.02.2021 4470 Muut palvelut 5352 tilavuokraus ARE OY 0989493-6 FI 58,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000591 10.02.2021 4470 Muut palvelut 5352 tilavuokraus ARE OY 0989493-6 FI 192,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 3531 Kansalaisopisto 8000593 10.02.2021 4940 Muut toimintakulut 3251 kansalaisopisto KANSALAISOPISTOJEN LIITTO 0201433-4 FI 511,29

2021 149 Inkoo 0126293-4 4413 Puistot ja yleiset alueet 8000594 10.02.2021 1195 Keskeneräiset hankinnat 4601 kadutyleisetalueet Sitowise Oy 2335445-0 FI 3 810,45

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8000595 10.02.2021 4550 Puhdistusaineet ja tarvikkeet 3051 perusopetus PAMARK OY 0601684-7 FI 372,08

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000596 10.02.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 5352 tilavuokraus PAMARK OY 0601684-7 FI 539,09

2021 149 Inkoo 0126293-4 3621 Kuntouttava työtoiminta 8000597 10.02.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 5554 kuntouttavatyo Lindström Oy 1712792-1 FI 9,75

2021 149 Inkoo 0126293-4 1441 Muut palvelut 8000598 10.02.2021 4460 Muut yhteistoimintaosuudet 5501 tukipalvelu Uudenmaan liitto - Nylands förbund 0201296-1 FI 4 073,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 3511 Kirjasto 8000610 10.02.2021 4510 Kirjallisuus 3501 kirjastopalvelut BOOKY.FI OY/Factoring 2131125-4 FI 175,46

2021 149 Inkoo 0126293-4 3321 Esiopetus 8000632 10.02.2021 4510 Kirjallisuus 3041 esiopetus FUNTOR OY 2225674-4 FI 30,82

2021 149 Inkoo 0126293-4 2234 Tehostettu palveluas/Katthult 8000633 10.02.2021 4342 ICT-palvelut 2200 eritikaantpalv Elisa Oyj 0116510-6 FI 59,67

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8000663 10.02.2021 4510 Kirjallisuus 3051 perusopetus Kirjavälitys Oy 0110031-0 FI 15,12

2021 149 Inkoo 0126293-4 1451 Hallintopalvelut 8000688 10.02.2021 4510 Kirjallisuus 1101 yleishallinto KL-KUSTANNUS OY 1111116-0 FI 40,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2121 Vastaanottotoiminta 8000698 10.02.2021 4342 ICT-palvelut 2530 eritperusterveys Elisa Oyj 0116510-6 FI 7,48

2021 149 Inkoo 0126293-4 2121 Vastaanottotoiminta 8000701 10.02.2021 4534 Hoitotarvikkeet 2530 eritperusterveys MEDKIT FINLAND OY /Factoring 2175153-2 FI 42,60

2021 149 Inkoo 0126293-4 2111 Terveyspalvelujen hallinto 8000703 10.02.2021 4342 ICT-palvelut 2530 eritperusterveys KUSTANNUS OY DUODECIM 0558287-1 FI 633,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2111 Terveyspalvelujen hallinto 8000703 10.02.2021 4342 ICT-palvelut 2530 eritperusterveys KUSTANNUS OY DUODECIM 0558287-1 FI 782,50

2021 149 Inkoo 0126293-4 2211 Vanhuspalveluiden hallinto 8000703 10.02.2021 4342 ICT-palvelut - tyhjä KUSTANNUS OY DUODECIM 0558287-1 FI 633,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2211 Vanhuspalveluiden hallinto 8000703 10.02.2021 4342 ICT-palvelut - tyhjä KUSTANNUS OY DUODECIM 0558287-1 FI 782,50

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8000776 10.02.2021 4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet 3051 perusopetus Wulff Solutions Oy 0583925-1 FI 44,12

2021 149 Inkoo 0126293-4 3531 Kansalaisopisto 8000600 11.02.2021 4342 ICT-palvelut 3251 kansalaisopisto Wildfrost Oy 0627141-8 FI 456,39

2021 149 Inkoo 0126293-4 3215 Kelan maksamat tuet 8000603 11.02.2021 4712 Kotihoidon tuki 3023 muuvarhaiskasvatus KANSANELÄKELAITOS 0246246-0 FI 15 996,65

2021 149 Inkoo 0126293-4 4413 Puistot ja yleiset alueet 8000604 11.02.2021 1195 Keskeneräiset hankinnat 4601 kadutyleisetalueet RAMBOLL FINLAND OY 0101197-5 FI 1 332,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2221 Kotiin annettava hoito 8000635 11.02.2021 4580 Kalusto - tyhjä METOS OY AB 0108466-4 FI 766,50

2021 149 Inkoo 0126293-4 2125 Suunterveydenhuolto 8000704 11.02.2021 4342 ICT-palvelut - tyhjä IN NET OY 0735508-2 FI 600,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2121 Vastaanottotoiminta 8000715 11.02.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot 2530 eritperusterveys Päijät-Hämeen hyvinvointi- 0215606-8 FI 140,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2124 Terveyden edistäminen 8000718 11.02.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot 2530 eritperusterveys Päijät-Hämeen hyvinvointi- 0215606-8 FI 87,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2125 Suunterveydenhuolto 8000719 11.02.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot - tyhjä Päijät-Hämeen hyvinvointi- 0215606-8 FI 114,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2121 Vastaanottotoiminta 8000720 11.02.2021 4440 Koulutus- ja kulttuuripalvelut 2530 eritperusterveys SUOMEN LÄÄKÄRILIITTO RY 0202208-6 FI 570,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8000786 11.02.2021 4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet 3051 perusopetus JR KODINTAVARATALO OY 1840850-6 FI 16,05

2021 149 Inkoo 0126293-4 3011 Sivistystoimen hallinto 8001114 16.03.2021 4342 ICT-palvelut 5501 tukipalvelu Visma Enterprise Oy/Factoring 1080465-1 FI 49,60

2021 149 Inkoo 0126293-4 3211 Päiväkotihoito 8001114 16.03.2021 4342 ICT-palvelut 3021 paivakotitoiminta Visma Enterprise Oy/Factoring 1080465-1 FI 1 897,20

2021 149 Inkoo 0126293-4 3214 Perhepäivähoito 8001114 16.03.2021 4342 ICT-palvelut 3022 perhepaivahoito Visma Enterprise Oy/Factoring 1080465-1 FI 86,80

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8001114 16.03.2021 4342 ICT-palvelut 3051 perusopetus Visma Enterprise Oy/Factoring 1080465-1 FI 5 406,40

2021 149 Inkoo 0126293-4 4655 Kunnan ostoliikenne 8000611 12.02.2021 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut 6301 joukkoliikenne Salon Tilausmatkat Oy 1091022-7 FI 1 307,98

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8000612 12.02.2021 4550 Puhdistusaineet ja tarvikkeet 3051 perusopetus PAMARK OY 0601684-7 FI 754,76

2021 149 Inkoo 0126293-4 2232 Tehostettu palveluas. (ARA) 8000630 12.02.2021 4342 ICT-palvelut 2200 eritikaantpalv Elisa Oyj 0116510-6 FI 15,24

2021 149 Inkoo 0126293-4 2232 Tehostettu palveluas. (ARA) 8000638 12.02.2021 4440 Koulutus- ja kulttuuripalvelut 2200 eritikaantpalv CGI SUOMI OY 0357502-9 FI 476,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2222 Kotihoidon tukipalvelut 8000672 12.02.2021 4533 Lääkkeet - tyhjä WESTLOG OY 2362848-2 FI 76,41

2021 149 Inkoo 0126293-4 2222 Kotihoidon tukipalvelut 8000673 12.02.2021 4533 Lääkkeet - tyhjä WESTLOG OY 2362848-2 FI 204,67

2021 149 Inkoo 0126293-4 2125 Suunterveydenhuolto 8000706 12.02.2021 4534 Hoitotarvikkeet - tyhjä PLANDENT OY 0112771-6 FI 96,11

2021 149 Inkoo 0126293-4 2125 Suunterveydenhuolto 8000706 12.02.2021 4580 Kalusto - tyhjä PLANDENT OY 0112771-6 FI 659,81

2021 149 Inkoo 0126293-4 2511 HUS Helsingin ja Uudenmaan sai 8000709 01.03.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot 2600 eriterikoissairaan HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 8 191,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2121 Vastaanottotoiminta 8000714 12.02.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot 2530 eritperusterveys Pohjois-Karjalan sosiaali- ja ter- 2732095-2 FI 213,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 1485 Kiinteistöt 8000743 12.02.2021 4340 Asiantuntijapalvelut 5352 tilavuokraus Turun Seudun OP-Kiinteistökeskus Oy 0911093-5 FI 700,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2511 HUS Helsingin ja Uudenmaan sai 8000750 01.03.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot 2600 eriterikoissairaan HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 646 149,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2513 Prehospital hoito 8000751 01.03.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot 2600 eriterikoissairaan HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITO 1567535-0 FI 22 512,50

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8000779 12.02.2021 4440 Koulutus- ja kulttuuripalvelut 3051 perusopetus NURMIJÄRVEN LATU Ry 2565862-6 FI 180,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000644 15.02.2021 1195 Keskeneräiset hankinnat 5351 rakennuttaminen Collar Oy 2429254-6 FI 2 096,78

2021 149 Inkoo 0126293-4 1001 Rahoitus 8000648 15.02.2021 4340 Asiantuntijapalvelut 1101 yleishallinto Suomen Kuntaperintä Oy 2689224-6 FI 52,52

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000649 15.02.2021 4830 Koneiden ja laitteiden vuokrat 5352 tilavuokraus Genano Oy Ab 2175218-0 FI 600,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000650 15.02.2021 4830 Koneiden ja laitteiden vuokrat 5352 tilavuokraus Genano Oy Ab 2175218-0 FI 150,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 5312 Viemäriverkosto 8000664 15.02.2021 4569 Sähkö ja kaasu 6103 jatevesihuolto Caruna Oy 1618314-7 FI 126,75

2021 149 Inkoo 0126293-4 5311 Jätevedenpuhdistamot 8000665 15.02.2021 4470 Muut palvelut 6103 jatevesihuolto ARE OY 0989493-6 FI 48,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2221 Kotiin annettava hoito 8000674 01.03.2021 4370 Vakuutukset - tyhjä ARVAL OY 2460633-0 FI 428,25

2021 149 Inkoo 0126293-4 2221 Kotiin annettava hoito 8000674 01.03.2021 4830 Koneiden ja laitteiden vuokrat - tyhjä ARVAL OY 2460633-0 FI 2 366,30

2021 149 Inkoo 0126293-4 2222 Kotihoidon tukipalvelut 8000675 15.02.2021 4533 Lääkkeet - tyhjä WESTLOG OY 2362848-2 FI 318,23
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Inkoo

2021 149 Inkoo 0126293-4 2211 Vanhuspalveluiden hallinto 8000676 15.02.2021 4342 ICT-palvelut - tyhjä Oy Raisoft LTD 1615982-5 FI 5 094,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2222 Kotihoidon tukipalvelut 8000677 15.02.2021 4533 Lääkkeet - tyhjä WESTLOG OY 2362848-2 FI 80,70

2021 149 Inkoo 0126293-4 3511 Kirjasto 8000678 15.02.2021 4510 Kirjallisuus 3501 kirjastopalvelut BOOKY.FI OY/Factoring 2131125-4 FI 937,14

2021 149 Inkoo 0126293-4 3531 Kansalaisopisto 8000679 15.02.2021 4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet 3251 kansalaisopisto SUOMEN PAPERIPYYHE OY 2185017-8 FI 319,41

2021 149 Inkoo 0126293-4 2121 Vastaanottotoiminta 8000708 15.02.2021 4342 ICT-palvelut 2530 eritperusterveys AURORA INNOVATION OY 2406275-9 FI 206,49

2021 149 Inkoo 0126293-4 2125 Suunterveydenhuolto 8000708 15.02.2021 4342 ICT-palvelut - tyhjä AURORA INNOVATION OY 2406275-9 FI 44,19

2021 149 Inkoo 0126293-4 3634 Maahanmuuttajapalvelut 8000712 15.02.2021 4820 Rakennusten ja huon.vuokrat 2320 eritkulut INGÅ FÖRSAMLING 0126291-8 FI 1 300,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2123 Fysioterapia 8000713 15.02.2021 4430 Sosiaali- ja terveyspalvelut 3551 liikuntapalvelut Coronaria Contextia Oy 1824918-9 FI 442,89

2021 149 Inkoo 0126293-4 2123 Fysioterapia 8000716 15.02.2021 4430 Sosiaali- ja terveyspalvelut 3551 liikuntapalvelut PRONEURON OY 2352042-0 FI 353,40

2021 149 Inkoo 0126293-4 2123 Fysioterapia 8000721 15.02.2021 4430 Sosiaali- ja terveyspalvelut 3551 liikuntapalvelut PRONEURON OY 2352042-0 FI 471,20

2021 149 Inkoo 0126293-4 2121 Vastaanottotoiminta 8000724 15.02.2021 4342 ICT-palvelut 2530 eritperusterveys AURORA INNOVATION OY 2406275-9 FI 274,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2125 Suunterveydenhuolto 8000724 15.02.2021 4342 ICT-palvelut - tyhjä AURORA INNOVATION OY 2406275-9 FI 64,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2124 Terveyden edistäminen 8000725 15.02.2021 4430 Sosiaali- ja terveyspalvelut 2530 eritperusterveys Silmäasema Optiikka Oy 1827711-2 FI 118,75

2021 149 Inkoo 0126293-4 2111 Terveyspalvelujen hallinto 8000752 15.02.2021 4342 ICT-palvelut 2530 eritperusterveys CGI SUOMI OY 0357502-9 FI 67,21

2021 149 Inkoo 0126293-4 2211 Vanhuspalveluiden hallinto 8000752 15.02.2021 4342 ICT-palvelut - tyhjä CGI SUOMI OY 0357502-9 FI 67,21

2021 149 Inkoo 0126293-4 2111 Terveyspalvelujen hallinto 8000755 15.02.2021 4342 ICT-palvelut 2530 eritperusterveys LOHJAN KAUPUNKI 1068322-0 FI 313,44

2021 149 Inkoo 0126293-4 2211 Vanhuspalveluiden hallinto 8000755 15.02.2021 4342 ICT-palvelut - tyhjä LOHJAN KAUPUNKI 1068322-0 FI 313,43

2021 149 Inkoo 0126293-4 2111 Terveyspalvelujen hallinto 8000756 15.02.2021 4342 ICT-palvelut 2530 eritperusterveys LOHJAN KAUPUNKI 1068322-0 FI 409,56

2021 149 Inkoo 0126293-4 2125 Suunterveydenhuolto 8000756 15.02.2021 4342 ICT-palvelut - tyhjä LOHJAN KAUPUNKI 1068322-0 FI 689,08

2021 149 Inkoo 0126293-4 2211 Vanhuspalveluiden hallinto 8000756 15.02.2021 4342 ICT-palvelut - tyhjä LOHJAN KAUPUNKI 1068322-0 FI 409,56

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8000777 15.02.2021 4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet 3051 perusopetus KOULUELEKTRONIIKKA OY 0597327-4 FI 24,75

2021 149 Inkoo 0126293-4 2121 Vastaanottotoiminta 8000824 15.02.2021 4600 Muu materiaali 2530 eritperusterveys JR KODINTAVARATALO OY 1840850-6 FI 5,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 4311 Teknisen hallinto 8000666 16.02.2021 4342 ICT-palvelut 5501 tukipalvelu GRANLUND OY 1704694-5 FI 5 476,02

2021 149 Inkoo 0126293-4 2234 Tehostettu palveluas/Katthult 8000680 16.02.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 2200 eritikaantpalv Comforta Oy 1635654-6 FI 111,55

2021 149 Inkoo 0126293-4 2231 Tehostettu palveluasuminen 8000681 16.02.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 2200 eritikaantpalv Comforta Oy 1635654-6 FI 194,95

2021 149 Inkoo 0126293-4 2232 Tehostettu palveluas. (ARA) 8000682 16.02.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 2200 eritikaantpalv Comforta Oy 1635654-6 FI 267,95

2021 149 Inkoo 0126293-4 3511 Kirjasto 8000683 16.02.2021 4510 Kirjallisuus 3501 kirjastopalvelut KSF MEDIA AB 2137240-1 FI 481,35

2021 149 Inkoo 0126293-4 2232 Tehostettu palveluas. (ARA) 8000684 16.02.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 2200 eritikaantpalv Comforta Oy 1635654-6 FI 284,50

2021 149 Inkoo 0126293-4 2232 Tehostettu palveluas. (ARA) 8000685 16.02.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 2200 eritikaantpalv Comforta Oy 1635654-6 FI 143,46

2021 149 Inkoo 0126293-4 2232 Tehostettu palveluas. (ARA) 8000686 16.02.2021 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 2200 eritikaantpalv Comforta Oy 1635654-6 FI 187,55

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000687 16.02.2021 4568 Lämmitys 5352 tilavuokraus TEBOIL OY AB 0114795-2 FI 2 421,30

2021 149 Inkoo 0126293-4 2121 Vastaanottotoiminta 8000722 16.02.2021 4580 Kalusto 2530 eritperusterveys WULFF OY AB 1794238-7 FI 3 169,50

2021 149 Inkoo 0126293-4 3411 Lukiokoulutus 8000733 16.02.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot 3101 lukiokoulutus LOHJAN KAUPUNKI 1068322-0 FI 51,18

2021 149 Inkoo 0126293-4 1451 Hallintopalvelut 8000753 16.02.2021 4510 Kirjallisuus 1101 yleishallinto KUNTALIITTO PALVELUT OY 2542166-1 FI 74,77

2021 149 Inkoo 0126293-4 2011 Perusturvan hallinto 8000753 16.02.2021 4510 Kirjallisuus 5501 tukipalvelu KUNTALIITTO PALVELUT OY 2542166-1 FI 74,77

2021 149 Inkoo 0126293-4 3011 Sivistystoimen hallinto 8000753 16.02.2021 4510 Kirjallisuus 5501 tukipalvelu KUNTALIITTO PALVELUT OY 2542166-1 FI 74,78

2021 149 Inkoo 0126293-4 4021 Rakennus-ja ympäristöltk hall. 8000753 16.02.2021 4510 Kirjallisuus 5501 tukipalvelu KUNTALIITTO PALVELUT OY 2542166-1 FI 37,38

2021 149 Inkoo 0126293-4 4311 Teknisen hallinto 8000753 16.02.2021 4510 Kirjallisuus 5501 tukipalvelu KUNTALIITTO PALVELUT OY 2542166-1 FI 37,39

2021 149 Inkoo 0126293-4 3211 Päiväkotihoito 8000772 16.02.2021 4550 Puhdistusaineet ja tarvikkeet 3021 paivakotitoiminta JR KODINTAVARATALO OY 1840850-6 FI 5,79

2021 149 Inkoo 0126293-4 3211 Päiväkotihoito 8000772 16.02.2021 4580 Kalusto 3021 paivakotitoiminta JR KODINTAVARATALO OY 1840850-6 FI 41,77

2021 149 Inkoo 0126293-4 3211 Päiväkotihoito 8000772 16.02.2021 4600 Muu materiaali 3021 paivakotitoiminta JR KODINTAVARATALO OY 1840850-6 FI 25,36

2021 149 Inkoo 0126293-4 1460 Toimistopalvelut 8000789 16.02.2021 4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet 5501 tukipalvelu JR KODINTAVARATALO OY 1840850-6 FI 2,82

2021 149 Inkoo 0126293-4 2125 Suunterveydenhuolto 8000798 16.02.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot - tyhjä RASEBORGS STAD 0131297-0 FI 190,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2125 Suunterveydenhuolto 8000798 16.02.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot - tyhjä RASEBORGS STAD 0131297-0 FI 385,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2125 Suunterveydenhuolto 8000801 16.02.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot - tyhjä RASEBORGS STAD 0131297-0 FI 95,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2125 Suunterveydenhuolto 8000801 16.02.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot - tyhjä RASEBORGS STAD 0131297-0 FI 130,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 1611 Palo- ja pelastustoimi 8000727 01.03.2021 4460 Muut yhteistoimintaosuudet 4800 eritpelastustoimi ESPOON KAUPUNKI 0101263-6 FI 30 673,74

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8000729 17.02.2021 4340 Asiantuntijapalvelut 3051 perusopetus RAMBOLL FINLAND OY 0101197-5 FI 1 475,60

2021 149 Inkoo 0126293-4 3511 Kirjasto 8000778 17.02.2021 4510 Kirjallisuus 3501 kirjastopalvelut BOOKY.FI OY/Factoring 2131125-4 FI 606,85

2021 149 Inkoo 0126293-4 3211 Päiväkotihoito 8000799 17.02.2021 4342 ICT-palvelut 3021 paivakotitoiminta ATEA FINLAND OY 0919156-0 FI 150,59

2021 149 Inkoo 0126293-4 3211 Päiväkotihoito 8000800 17.02.2021 4342 ICT-palvelut 3021 paivakotitoiminta ATEA FINLAND OY 0919156-0 FI 150,59

2021 149 Inkoo 0126293-4 3211 Päiväkotihoito 8000825 17.02.2021 4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet 3021 paivakotitoiminta JR KODINTAVARATALO OY 1840850-6 FI 4,64

2021 149 Inkoo 0126293-4 3211 Päiväkotihoito 8000825 17.02.2021 4600 Muu materiaali 3021 paivakotitoiminta JR KODINTAVARATALO OY 1840850-6 FI 3,33

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8000879 17.02.2021 4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet 3051 perusopetus FUNTOR OY 2225674-4 FI 15,98

2021 149 Inkoo 0126293-4 3341 Luokat 1-6 8000879 17.02.2021 4510 Kirjallisuus 3051 perusopetus FUNTOR OY 2225674-4 FI 20,07

2021 149 Inkoo 0126293-4 2123 Fysioterapia 8000728 18.02.2021 4430 Sosiaali- ja terveyspalvelut 3551 liikuntapalvelut Fysios Oy / factoring 0194099-3 FI -506,59

2021 149 Inkoo 0126293-4 2123 Fysioterapia 8000728 18.02.2021 4940 Muut toimintakulut 3551 liikuntapalvelut Fysios Oy / factoring 0194099-3 FI 9,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 3201 Päivähoidon hallinto 8000730 18.02.2021 4520 Elintarvikkeet 3021 paivakotitoiminta Anniina Raita 2425863-9 FI 43,90

2021 149 Inkoo 0126293-4 1451 Hallintopalvelut 8000732 18.02.2021 4342 ICT-palvelut 1101 yleishallinto Elisa Oyj 0116510-6 FI 68,90

2021 149 Inkoo 0126293-4 3634 Maahanmuuttajapalvelut 8000734 18.02.2021 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut 2320 eritkulut Taxiline Koskinen Oy 2016310-6 FI 73,36

2021 149 Inkoo 0126293-4 3621 Kuntouttava työtoiminta 8000735 18.02.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot 5554 kuntouttavatyo SYDBEVAKNING AB 0945321-7 FI 64,03

2021 149 Inkoo 0126293-4 1001 Rahoitus 8000744 08.03.2021 6255 Korkokulut lainoista ulkop. 1101 yleishallinto KUNTARAHOITUS OYJ 1701683-4 FI 6 191,78

2021 149 Inkoo 0126293-4 1001 Rahoitus 8000744 08.03.2021 6380 Muut rahoituskulut 1101 yleishallinto KUNTARAHOITUS OYJ 1701683-4 FI 154,33

2021 149 Inkoo 0126293-4 4111 Ympäristönsuojelu 8000745 18.02.2021 4510 Kirjallisuus Ympäristökustannus Oy 0366233-3 FI 63,64

2021 149 Inkoo 0126293-4 1460 Toimistopalvelut 8000746 18.02.2021 4342 ICT-palvelut 5501 tukipalvelu Elisa Oyj 0116510-6 FI 66,90

2021 149 Inkoo 0126293-4 1460 Toimistopalvelut 8000747 18.02.2021 4342 ICT-palvelut 5501 tukipalvelu Elisa Oyj 0116510-6 FI 1 752,75

2021 149 Inkoo 0126293-4 2124 Terveyden edistäminen 8000749 18.02.2021 4342 ICT-palvelut 2530 eritperusterveys SYDBEVAKNING AB 0945321-7 FI 60,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2222 Kotihoidon tukipalvelut 8000754 18.02.2021 4533 Lääkkeet - tyhjä WESTLOG OY 2362848-2 FI 115,13

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000767 18.02.2021 4342 ICT-palvelut 5352 tilavuokraus Elisa Oyj 0116510-6 FI 208,70

2021 149 Inkoo 0126293-4 4511 Rakennetut kiinteistöt 8000780 18.02.2021 4600 Muu materiaali 5352 tilavuokraus AM SECURITY OY 0568679-3 FI 291,66
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Inkoo

2021 149 Inkoo 0126293-4 4412 Liikenneväylät 8000781 18.02.2021 4569 Sähkö ja kaasu 4601 kadutyleisetalueet Caruna Oy 1618314-7 FI 285,03

2021 149 Inkoo 0126293-4 3511 Kirjasto 8000782 18.02.2021 4510 Kirjallisuus 3501 kirjastopalvelut Brand Audit Group Oy 2402053-2 FI 95,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2121 Vastaanottotoiminta 8000802 18.02.2021 4342 ICT-palvelut 2530 eritperusterveys Elisa Oyj 0116510-6 FI 91,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2231 Tehostettu palveluasuminen 8000803 18.02.2021 4342 ICT-palvelut 2200 eritikaantpalv Elisa Oyj 0116510-6 FI 66,90

2021 149 Inkoo 0126293-4 2121 Vastaanottotoiminta 8000804 18.02.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot 2530 eritperusterveys Pohjois-Karjalan sosiaali- ja ter- 2732095-2 FI 491,00

2021 149 Inkoo 0126293-4 2122 Terveydenhuollon tukipalvelut 8000804 18.02.2021 4300 Asiakaspalvelujen ostot 2530 eritperusterveys Pohjois-Karjalan sosiaali- ja ter- 2732095-2 FI 46,25

2021 149 Inkoo 0126293-4 2231 Tehostettu palveluasuminen 8000805 18.02.2021 4342 ICT-palvelut 2200 eritikaantpalv Elisa Oyj 0116510-6 FI 66,90
